

WNIOSEK
do Zarządu Powiatu w Gołdapi

1. WNIOSKUJĄCY:

Główny specjalista ds. zdrowia i pomocy społecznej w Starostwie Powiatowym w Gołdapi.

2. WNIOSEK DOTYCZY SPRAWY:

Zatwierdzenia sprawozdania częściowego złożonego przez Stowarzyszenie na rzecz pomocy dziecku i jego rodzinie „Tacy Sami” w Gołdapi z realizacji zadania publicznego „Prowadzenie dwóch całodobowych placówek opiekuńczo - wychowawczych typu socjalizacyjnego łączących zadania o charakterze interwencyjnym” w okresie od 01.07.2025 r. do 31.12.2025 r.

3. PROPONOWANY SPOSÓB ROZWIĄZANIA WNIOSKU Z POWOŁANIEM SIĘ NA PODSTAWĘ PRAWNĄ:

Zgodnie z § 9 ust. 2 umowy nr ZD.032.1.2025 z dnia 26 czerwca 2025 r. o powierzenie realizacji zadania publicznego pod nazwą: „Prowadzenie dwóch całodobowych placówek opiekuńczo - wychowawczych typu socjalizacyjnego łączących zadania o charakterze interwencyjnym” Stowarzyszenie na rzecz pomocy dziecku i jego rodzinie „Tacy Sami” w Gołdapi zobowiązane jest do sporządzenia i dostarczenia do 31 stycznia każdego roku sprawozdania częściowego z wykonania zadania w celu jego zaakceptowania. Proponuję zatwierdzić sprawozdanie częściowe.

4. UZASADNIENIE:

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) Powiat Gołdapski zlecił Stowarzyszeniu na rzecz pomocy dziecku i jego rodzinie „Tacy Sami” w Gołdapi realizację zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, z którego to zadania Stowarzyszenie zobowiązane jest się rozliczyć, co wykonało przedkładając sprawozdanie częściowe obejmujące okres od 01.07.2025 r. do 31.12.2025 r.

Wnioskujący:

Z up. STAROSTY

mgr Magdalena Mackiewicz
GŁÓWNY SPECJALISTA
ds. Zdrowia i Pomocy Społecznej

Wnioskę o zmianę porządku
kompetencji konsylii powołanej

RADCA PRAWNY

mgr Eugeniusz Noga
(Bł-S-165)

Opinia merytoryczna sprawozdania za okres od 01.07.2025 r. do 31.12.2025 r. z realizacji zadania publicznego „Prowadzenie dwóch całodobowych placówek opiekuńczo - wychowawczych typu socjalizacyjnego łączących zadania o charakterze interwencyjnym”

Zgodnie z § 9 ust. 2 umowy nr ZD.032.1.2025 z dnia 26 czerwca 2025 r. o powierzenie realizacji zadania publicznego pod nazwą: „Prowadzenie dwóch całodobowych placówek opiekuńczo - wychowawczych typu socjalizacyjnego łączących zadania o charakterze interwencyjnym” Stowarzyszenie na rzecz pomocy dziecku i jego rodzinie „TACY SAMI” w Gołdapi zobowiązane jest do sporządzenia i dostarczenia do 31 stycznia każdego roku sprawozdania częściowego z wykonania zadania w celu jego zaakceptowania.

Sprawozdanie za okres 01.07.2025 r. do 31.12.2025 r. zostało złożone w terminie ustalonym umową. Planowane zadania zostały zrealizowane. Z przedstawionych informacji wynika, iż osiągnięto zakładane cele a szczegółowe zadania wskazane w ofercie realizowane były poprzez zakup żywienia, odzieży, bielizny, środków higieny osobistej, leków, podręczników, pomocy dydaktycznych. Środki z dotacji pokrywały koszty funkcjonowania placówki, obejmujące media, wynagrodzenia pracowników oraz doposażenie i niezbędne naprawy.

Duży nacisk położono na pracę wychowawczą oraz pracę terapeutyczną z dziećmi. Wychowankowie angażowali się w zajęcia pozalekcyjne. Organizowany był też czas wolny, z czego największym wydarzeniem był wakacyjny wylot do Turcji.

Kwota dotacji w II półroczu 2025 r. wyniosła 898 632,70 zł.

Mając na uwadze powyższe, pozytywnie opiniuję przedłożone sprawozdanie i proponuję jego zatwierdzenie.

Gołdap, 10.03.2026 r.

Z up. STAROSTY
Magdalena Mackiewicz
mgr Magdalena Mackiewicz
GŁÓWNY SPECJALISTA
ds. Zdrowia i Pomocy Społecznej

**SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA ZADANIA PUBLICZNEGO,
O KTÓRYM MOWA W ART. 18 UST. 4 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU
PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE (DZ. U. Z 2018 R. POZ. 450, Z PÓŹN. ZM.)**

Pouczenie co do sposobu wypełniania sprawozdania:

Sprawozdanie należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

W przypadku pól, które nie dotyczą danego sprawozdania, należy wpisać „nie dotyczy” lub przekreślić pole.

Zaznaczenie „*” np. „Częściowe” / „Końcowe*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: „Częściowe” / „Końcowe*”.

Rodzaj sprawozdania	Częściowe* / Końcowe*
Okres, za jaki jest składane sprawozdanie	01.07.2025r. – 31.12.2025r.

Tytuł zadania publicznego	Realizacja zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą „Prowadzenie dwóch całodobowych placówek opiekuńczo-wychowawczych typu socjalizacyjnego łączących zadania o charakterze interwencyjnym.		
Nazwa Zleceniobiorcy(-ców)	Stowarzyszenie na rzecz pomocy dziecku i jego rodzinie „Tacy Sami” w Gołdapi.		
Data zawarcia umowy	26.06.2025r.	Numer umowy, o ile został nadany	Nr ZD.032.1.2025

Część I. Sprawozdanie merytoryczne

1. Opis osiągniętych rezultatów wraz z liczbowym określeniem skali działań zrealizowanych w ramach zadania (należy opisać osiągnięte rezultaty zadania publicznego i sposób, w jaki zostały zmierzone; należy wskazać rezultaty trwałe oraz w jakim stopniu realizacja zadania przyczyniła się do osiągnięcia jego celu)

Planowane zadania zostało zrealizowane w całości. Do zadań Domu dla Dzieci i Młodzieży „Tacy Sami” w Gołdapi należy w szczególności: zapewnienie dzieciom i młodzieży całodobowej opieki i wychowania, zaspokojenie podstawowych potrzeb, zapewnienie kształcenia w szkołach różnego typu, wyrównywanie opóźnień rozwojowych i szkolnych, współpraca z rodziną dziecka oraz podejmowanie działań mających na celu powrót dziecka do domu rodzinnego lub umieszczenie w innej formie opieki zastępczej.

Stowarzyszenie na rzecz pomocy dziecku i jego rodzinie „Tacy Sami” w Gołdapi w dniu 23.06.2023r. podpisało umowę z powiatem gołdapskim o realizację zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą „Prowadzenie dwóch całodobowych placówek opiekuńczo-wychowawczych typu socjalizacyjnego łączących zadania o charakterze interwencyjnym”. Decyzją Wojewody Warmińsko - Mazurskiego wydano zezwolenie na czas nieokreślony stowarzyszeniu na prowadzenie:

1. Niepublicznej całodobowej placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego pn. Dom dla dzieci i młodzieży „TACY SAMI” nr 1 w Gołdapi z liczbą miejsc 14,
2. Niepublicznej całodobowej placówki opiekuńczo - wychowawczej typu socjalizacyjno-interwencyjnego pn. Dom dla dzieci i młodzieży „TACY SAMI” nr 2 w Gołdapi z liczbą miejsc 14, w tym: 13 miejsc socjalizacyjnych i 1 miejsce interwencyjne, co oznacza możliwość umieszczenia dziecka w sytuacjach kryzysowych, bez postanowienia Sądu. Działalność dwóch w/w placówek rozpoczęło z dniem 1 lipca 2023r.

Na dzień 31 grudnia 2025 w Domu dla dzieci i młodzieży „Tacy Sami” nr 1 w Gołdapi przebywało 16 wychowanków w wieku od 3 do 18 lat: 10 dziewcząt, 6 chłopców, z kolei w Domu dla dzieci i młodzieży „Tacy Sami” nr 2 w Gołdapi: przebywało 13 wychowanków w wieku od 10 do 24 lat: 8 chłopców i 5 dziewcząt. Liczba dzieci w miesiącu maju i czerwcu 2025r. przekraczała liczbę miejsc, którymi dysponowała w/w placówka. Jednakże na dzieci umieszczone ponad stan uzyskana była zgoda Wojewody Warmińsko-Mazurskiego. W świetle przepisów ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej możliwe jest umieszczenie kolejnego dziecka w placówce na miejsce przebywającego w młodzieżowym ośrodku wychowawczym lub młodzieżowym ośrodku socjoterapii, co w tej sytuacji miało miejsce.

W roku szkolnym 2025/2026 23 wychowanków naszych placówek uczęszczało do szkół i przedszkoli na terenie miasta, 1 w Olsztynie na studiach, 1 w Elku, 1 w Suwałkach, 1 w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapeutycznym w Giżycku, 2 wychowanków decyzją sądu przebywało w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym, gdzie realizowali obowiązek szkolny.

Siedziba Domu dla dzieci i młodzieży „TACY SAMI” mieści się w Gołdapi przy ul. Wojska Polskiego 16. Placówka zapewnia obsługę specjalistyczną: zatrudniani są wychowawcy, psychotraumatolog, psycholog oraz zatrudniana jest obsługa organizacyjna: pracownik administracyjny, kierowca/konserwator, sprzątaczką, instruktor kulinarny.

Podopieczni domów to dzieci z rodzin dysfunkcyjnych, w których głównym problemem jest uzależnienie od alkoholu, niewydolność wychowawcza oraz przemoc domowa. Poczucie bezpieczeństwa dzieci zostało w dużym stopniu zdestabilizowane. Więzy z członkami rodziny są powierzchowne i kształtują się nieprawidłowo. Dzieci, które przychodzą do placówek nie doświadczają emocjonalnego wsparcia i akceptacji ze strony rodziców. Nie znają prawidłowych zasad funkcjonowania społecznego, mają duże problemy edukacyjne, często są zaniedbane higienicznie.

Liczbę wychowanków w poszczególnych miesiącach w okresie od stycznia do grudnia roku 2025 r. przedstawia poniższa tabela.

Miesiąc	Liczba dzieci w placówkach ogółem	Liczba dzieci przebywająca w MOWach i MOSach
Lipiec	28	2
Sierpień	28	2
Wrzesień	27	3
Październik	26	3
Listopad	26	2
Grudzień	29	2

W placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu socjalizacyjnego i interwencyjnego umieszcza się dzieci w wieku powyżej 10 lat. Tylko w przypadku rodzeństw w różnym wieku możliwe jest umieszczenie młodszych dzieci. W placówkach funkcjonujących w ramach Domu dla dzieci i młodzieży „Tacy Sami” w Gołdapi na dzień 31 grudnia 2025 r. przebywała trójka dzieci w wieku poniżej 10 roku życia i było one umieszczone w placówce wspólnie ze starszym rodzeństwem. Najliczniejszą grupę wychowanków stanowią dzieci w wieku od 14 do 17 lat. W placówkach przebywa również 3 pełnoletnich wychowanków, którzy kontynuują naukę i realizują indywidualny program usamodzielnienia.

Po przybyciu dziecka do placówki najważniejszym staje się opracowanie jego diagnozy psychofizycznej oraz określenie przyczyn kryzysu w rodzinie. Następnie ustalane są cele pracy z dzieckiem i rodziną, tworzony jest Plan Pomocy Dziecku. Nowo przybyłe dziecko zaopatrywane jest w przybory szkolne, odzież i obuwie, ewentualne okulary w razie potrzeby umawiane są wizyty u lekarzy specjalistów.

Główne cele pracy wychowawczej to: powrót dziecka do rodziny, przygotowanie do usamodzielnienia, umieszczenie dziecka w rodzinie zastępczej lub umieszczenie go w rodzinie przysposabiającej.

W okresie od lipca do grudnia 2025 roku przyjęto 3 nowych dzieci. Placówkę w ciągu półrocza opuściło 2 wychowanków, jedna z nich usamodzielniała się, a jedna wychowanka wróciła do rodziny biologicznej.

W placówkach opiekuńczo - wychowawczych najwięcej działań poświęca się powrotowi dzieci do domów rodzinnych. Jednak pomimo wielu starań i wspólnej pracy Domu dla dzieci i młodzieży oraz innych instytucji pracujących na rzecz dziecka i rodziny nie zawsze się to udaje. Zazwyczaj rodziny nie poczyniły żadnych starań o odzyskanie dzieci. Drugim bardzo ważnym aspektem pracy z dzieckiem w placówkach jest przygotowanie ich do usamodzielnienia i prawidłowego funkcjonowania po opuszczeniu pieczy.

Praca wychowawców polega w głównej mierze na zapewnieniu podopiecznym poczucia bezpieczeństwa, umożliwianiu kontaktów z rodziną, modelowaniu prawidłowego wzoru rodziny i środowiska wychowawczego, podnoszeniu u dzieci wiary we własne możliwości, zwiększaniu ich samooceny i adekwatnego postrzegania siebie. Praca wychowawcza polega również na nauce efektywnego radzenia sobie z emocjami, konstruktywnego rozwiązywania problemów i unikania napadów agresji w stosunku do siebie i innych. Wychowawca prowadzi działania zmierzające do zainteresowania rodziców bieżącymi sprawami dzieci, monitoruje ich sytuację zdrowotną, a w razie potrzeby organizuje wizyty u lekarzy, nowo przyjętym dzieciom zapewnia kompleksowe badania.

Praca wychowawczo-pedagogiczna polega na wdrażaniu dzieci do kierowania się odpowiednimi wartościami w życiu i na motywowaniu do samodzielności, wpajaniu potrzeby uznawania autorytetu, przestrzegania norm i zasad ogólnie przyjętych, zapewnieniu dzieciom potrzeb bytowych i materialnych niezbędnych do prawidłowego ich funkcjonowania, uczeniu efektywnego gospodarowania zasobami finansowymi i odpowiedniego wykonywania powierzonych obowiązków. Praca pedagogiczna polega również na egzekwowaniu od wychowanków zachowań akceptowanych społecznie, uczeniu prawidłowych relacji z rówieśnikami i dorosłymi. Sporo pracy wychowawcy poświęcają motywowaniu dzieci do systematycznej nauki i zrozumienia sensu edukacji. W celu kompensowania opóźnień rozwojowych u dzieci współpracują ze szkołą oraz sami wyznaczają zadania dostosowane do ich możliwości. Poświęcają również czas na motywowanie wychowanków do rozwijania zainteresowań i udziału w różnych zajęciach. Wzmacniają pozytywne zachowania i postawy.

Ponadto wychowawcy zatrudnieni w placówkach opiekuńczo-wychowawczych funkcjonujących w ramach Domu dla dzieci i młodzieży „Tacy Sami” w Gołdapi, realizują następujące zadania:

1. ustalają plan pomocy dziecku;
2. wychodzą z dziećmi na spacer, odrabiają lekcje, przygotowują posiłki, robią z dziećmi zakupy, pomagają im w sprzątaniu, uczestniczą z dziećmi w wycieczkach, w ważnych wydarzeniach;
3. prowadzą dokumentację dotyczącą wychowanków - karty pobytu dziecka oraz arkusze: obserwacji dziecka, kontaktu z rodziną, kontaktu z lekarzem, ze szkołą, z psychologiem i psychotraumatologiem;
4. współpracują z rodziną dziecka, osobami biorącymi udział w jego wychowaniu, sądem, szkołą, ośrodkami pomocy i innymi instytucjami;
5. diagnozują potrzeby dziecka w sferze edukacyjnej, opiekuńczej, rozwojowej, emocjonalnej, więzi z rodziną, relacji społecznych, funkcjonowania w grupie (rówieśniczej, szkolnej) i organizują pomoc w celu ich zapewnienia;
6. prowadzą obserwację i analizują zmiany rozwoju psychicznego i fizycznego dziecka w czasie jego pobytu w placówce oraz wpływ sytuacji kryzysowych w rodzinie na jego rozwój i funkcjonowanie w placówce;
7. utrzymują kontakt z dziećmi przebywającymi poza placówką - w Młodzieżowych Ośrodkach Socjoterapii i Młodzieżowych Ośrodkach Wychowawczych, wyjeżdżają do dzieci;
8. realizują zalecenia psychologa i psychotraumatologa w zakresie postępowania z dzieckiem; w przypadku samowolnego opuszczenia przez wychowanków placówki bądź niepowrotu do placówki, powiadamiają policję, rodzinę, dyrektora i koordynatora placówki;

W celu podnoszenia kompetencji kadry zostały zaplanowane i zrealizowane szkolenia, które przedstawia poniższa tabela:

Wykaz szkoleń kadry „Domu dla dzieci i młodzieży „TACY SAMI” w Gołdapi

Liczba osób przeszkolonych	Nazwa szkolenia
4	Szkolenie pt. „Przeciwdziałanie wypaleniu zawodowemu” organizowane przez Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie

Systematyczne podnoszenie kwalifikacji związane jest z tym, że coraz liczniej w naszych placówkach umieszczane są dzieci z zaburzeniami psychicznymi, zaburzeniami zachowania oraz przejawiające zachowania demoralizujące. Dzieci te wymagają dużo pracy wychowawczej, opiekuńczej i terapeutycznej.

Sukcesy wychowawcze to przede wszystkim zmotywowanie dzieci do nauki i realizacji obowiązku szkolnego, nadrabianie wieloletnich zaległości edukacyjnych, dostosowywanie programu edukacyjnego do możliwości dzieci.

Wszystkie dzieci w roku 2025 realizowały obowiązek szkolny. Dzieci uczęszczały też na zajęcia dodatkowe. Nazwy i rodzaje zajęć, w których uczestniczyły dzieci przedstawia poniższa tabela.

Wykaz dodatkowych zajęć edukacyjnych i terapeutycznych, w których brały udział dzieci.

Liczba dzieci	Nazwa zajęć dodatkowych
12	Zajęcia z nauki pływania organizowane przy współpracy z fundacją Kolsport
1	Szkoła tańca „Art of dance”
4	Harcerstwo
2	Zajęcia z akrobatyki w Domu Kultury
6	Dodatkowe zajęcia sportowe w Klubie Sport
1	Zajęcia plastyczne w Domu Kultury w Gołdapi
2	Piłka nożna Rominta

Wychowankowie rok szkolny 2025/2026 zaczynają pozytywnie. Chętnie biorą udział w konkursach szkolnych i sportowych organizowanych na terenie miasta.

2. Szczegółowy opis wykonania poszczególnych działań (opis powinien zawierać szczegółową informację o zrealizowanych działaniach zgodnie z umową, z uwzględnieniem stopnia oraz skali ich wykonania, a także wyjaśnić ewentualne odstępstwa w ich realizacji; w opisie należy przedstawić również informację o zaangażowanym wkładzie osobowym i wkładzie rzeczowym w realizację działań; w przypadku realizacji działania przez podmiot niebędący stroną umowy¹⁾ należy to wyraźnie wskazać w opisie tego działania)

1. Zapewnienie wyżywienia dostosowanego do jego potrzeb

Dzieci we wszystkich placówkach co tydzień na weekendy same układają jadłospis. Planują - śniadanie, drugie śniadanie, obiad, podwieczorek i kolację. Ponadto posiadają nieograniczony dostęp do jedzenia. W ramach przygotowania do samodzielności dzieci angażowane są w przygotowywanie posiłków, planowanie list zakupów oraz pomoc wychowawcy przy robieniu zakupów. Dzieci z pomocą wychowawców chętnie angażują się w kuchni. Za środki przeznaczone na wyżywienie organizowane są poczęstunki z okazji urodzin, imienin

i świat. Dzieci w ramach zajęć grupowych uczestniczą w warsztatach kulinarnych, na których uczą się przyrządzania nowych potraw i wypieków.

Stowarzyszenie kontynuuje współpracę z Bankiem Żywności w Olsztynie oraz Bankiem Żywności w Piszcu. W razie potrzeb na bieżąco wymieniany jest stary sprzęt w pracowni kulinarnej i w aneksach kuchennych. Nowo przybyłe do placówki dzieci chwalą sobie dostępność i różnorodność posiłków.

2. Dostęp do opieki zdrowotnej, zaopatrzenie w produkty lecznicze i pomocnicze

Wszystkie dzieci przebywające w naszej placówce były objęte stałą opieką lekarską u lekarzy rodzinnych, jeśli wymaga tego potrzeba lekarzy specjalistów. Korzystaliśmy z pomocy poradni: psychiatrycznej, ortodontycznej, neurologicznej, alergologicznej, stomatologicznej, okulistycznej. Dzieci objęte zostały również dodatkowym ubezpieczeniem. Wychowankowie zaopatrywani byli w leki, okulary oraz w razie potrzeby dokonywaliśmy wymiany soczewek okularowych. Dwójce wychowanków zostały założone aparaty ortodontyczne stałe. Duży nacisk kładziemy o zadbanie nowych wychowanków pod względem stomatologicznym.

3. Zapewnienie dostępu do nauki, pomocy w nauce oraz zaopatrzenie w podręczniki i przybory szkolne.

Każdy z wychowanków ma możliwość realizacji obowiązku szkolnego. W miarę potrzeb organizowane są zajęcia wyrównawcze. Wychowankowie korzystają na bieżąco z materiałów szkolnych zakupionych w ubiegłym półroczu.

4. Dostęp do zajęć rekreacyjno-sportowych.

Nasi wychowankowie korzystają ze szkoły pływania „Szkoła Pływania Adam Kozłowski”, która bezpłatnie udziela lekcji raz w tygodniu, OSiR Gołdap również nieodpłatnie udziela toru do pływania. Dzieci korzystały z zajęć akrobatycznych organizowanych w Domu Kultury w Gołdapi. Uczestniczyły również w zajęciach: tanecznych w szkole tańca Art of Dance oraz chóru szkolnego. Dwójka dzieci uczęszczała do Klubu Piłkarskiego Rominta Gołdap. Chętnie uczestniczą w zajęciach Klubu Sport i zbiórkach harcerstwa. Jeden z wychowanków uczęszcza na zajęcia z rysunku do Domu Kultury w Gołdapi.

W placówce dzieci mają dostęp do siłowni, sali zabaw ze stołem do ping-ponga, sali gamingowej z zakupioną konsolą Xbox. Wychowankowie mogą korzystać ze sprzętu sportowego takiego jak: rowery, rolki, łyżwy, piłki, hulajnogi. Organizowane są wycieczki piesze. Wszystkie dzieci korzystają z wycieczek i wyjazdów organizowanych przez szkoły do których uczęszczają.

W czerwcu każdy z wychowanków został zgłoszony do programu IKR Junior, w którym można uzyskać stypendia na rozwój talentów.

5. Organizacja czasu wolnego i prezentów

Czas wolny wychowanków był organizowany w sposób urozmaicony i dostosowany do ich potrzeb oraz zainteresowań. Dzieci w wakacje chętnie uczestniczyły we wspólnych wyjściach na gofry i lody, a także w wyjściach nad pobliskie jezioro, gdzie mogły aktywnie spędzać czas na świeżym powietrzu. Organizowane były ogniska, jazda rowerami, wyjścia na place zabaw oraz łowienie ryb, co sprzyjało integracji grupy i nauce współpracy. Wychowankowie brali również udział w zajęciach rekreacyjnych, takich jak kręgle oraz jazda konna. Trzech wychowanków z Domu dla dzieci i młodzieży „TACY SAMI” nr 1 wzięło udział w wyjeździe w Tatry, gdzie aktywnie spędzali razem czas. Podopieczni uczestniczyli w zagranicznym wyjeździe do Turcji. Wyjazd został zorganizowany nie tylko z myślą o wypoczynku, ale również jako forma edukacji, poznawania innych kultur oraz rozwijanie kompetencji społecznych i językowych. Było to oderwanie się od codzienności i szansa na zdobycie nowych doświadczeń. Nasi wychowankowie z dnia na dzień stawali się bardziej otwarci, samodzielni. Głównym celem wyjazdu było umożliwienie dzieciom zetknięcia się z inną kulturą i religią w sposób bezpośredni, żywy i angażujący. Odwiedziliśmy w Turcji targ w mieście Finica, pozwoliło to przełamać dzieciom stereotypy i uczyć szacunku do odmienności. Wychowankowie byli zafascynowani innym krajem, zapachami, smakami i zwyczajami. Chcieliśmy dać naszym podopiecznym coś więcej niż tylko wakacje, chcieliśmy dać im perspektywę, nadzieję i motywację do rozwoju. Większość dzieci pierwszy raz leciała samolotem, kąpało się w ciepłym morzu lub rozmawiało z osobami z innego kraju. Taka wyprawa zostawiła trwały ślad w świadomości naszych wychowanków. Planujemy kolejne wyjazdy do innych krajów,

ponieważ świat stoi otworem przed wszystkimi dziećmi, niezależnie od ich pochodzenia czy sytuacji życiowej. W placówce celebrowane były urodziny wychowanków, połączone ze słodkim poczęstunkiem i drobnymi upominkami. Dzieci chętnie uczestniczyły w imprezach plenerowych organizowanych przez miasto, które stanowiły atrakcyjną formę spędzania czasu wolnego. W ramach wsparcia otrzymaliśmy możliwość bezpłatnego korzystania z pływalni Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gołdapi. Do nauki pływania wykorzystywany był 1 tor. Naukę pływania nieodpłatnie prowadził Pan Adam Kozłowski z Fundacji Kolsport. Patronat objął Burmistrz Gołdapi. W okresie świątecznym zorganizowana została wspólna wigilia, która przebiegała w ciepłej i rodzinnej atmosferze. Przy dużym stole dzieliliśmy się opłatkiem, składaliśmy sobie życzenia, wspólnie się modlimy i zjadaliśmy pyszności. Wychowankowie dostali dużo prezentów i cieszyli się tym cudownym dniem. Wszystkie podejmowane działania sprzyjały aktywnemu spędzaniu czasu, budowaniu relacji oraz kształtowaniu pozytywnych nawyków.

5. Wyposażenie w odzież, obuwie, bieliznę i inne przedmioty osobistego użytku, dostosowane do wieku i indywidualnych potrzeb.

Wychowankowie są wyposażani w odzież, obuwie, bieliznę i inne przedmioty osobistego użytku, dostosowane do wieku i indywidualnych potrzeb na bieżąco, gdy powstanie tylko taka potrzeba. Podczas, gdy do placówki przybywają nowi wychowankowie rodzi się potrzeba zabezpieczenia ich w odzież odpowiednią do pory roku, co za każdym razem było czynione. Środki finansowe przychodzące za świadczenia wychowawczego Rodzina 300+ zostały przeznaczone na zakup odzieży dla naszych podopiecznych.

6. Zaopatrzenie dzieci w środki higieny osobistej i środki chemiczne.

Każda placówka indywidualnie dokonuje zakupów niezbędnych dla nich środków. To wychowawca danej placówki najlepiej zna potrzeby swoich podopiecznych i w porozumieniu z wychowankiem jest w stanie zakupić odpowiednie produkty. Dodatkowo placówka zaopatrzyła magazyn chemiczny z którego mogą korzystać nasi wychowankowie. W magazynie znajdują się artykuły zakupione z subwencji jak i pozyskane z Banku Żywności w Olsztynie.

8. Zapewnienie kwoty pieniężnej do własnego dysponowania przez dzieci od 5 roku życia

Każdy z wychowanków otrzymywał kieszonkowe zgodne z regulaminem jego przyznawania.

9. Dostęp do zajęć terapeutycznych

W placówce zatrudniony jest psycholog, psychotraumatolog. Odbývają się treningi umiejętności społecznej, co w przypadku wychowanków ze niepełnosprawnością intelektualną jest bardzo ważne. Odbývają się terapie psychologiczne, regularne spotkania grupowe i indywidualne dostosowane do wychowanka i jego aktualnych potrzeb. Zajęcia prowadzone są w formie rozmów, zabaw, wykorzystywane są elementy sensor plastyki oraz zajęć ruchowych. Prowadzona jest terapia Weroniki Sherborne czyli metoda ruchu rozwijającego. Wychowankowie uczestniczą równocześnie w projekcie organizowanych przez PCPR Gołdap, gdzie spotykają się na zajęciach z psychologiem, pedagogiem oraz zajęciach rzemiosła typu garncarstwo czy rękodzieło.

10. Inwestycje

Sukcesywnie remontowane są pokoje wychowanków oraz salony w części wspólnej. Zostały zakupione urządzenia AGD, takie jak suszarka z pompą ciepła oraz opiekacz do kanapek. Wyposażono warsztat w narzędzia potrzebne w pracach budowlano- naprawczych oraz sprzęt do pielęgnacji zieleni.

³⁾ Dotyczy podzlecenia realizacji zadania, o którym mowa w art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Część II. Sprawozdanie z wykonania wydatków

1. Rozliczenie wydatków za rok 2025 (01.01.2025-31.12.2025)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszty planowane zgodnie z umową (w zł)	Faktycznie poniesione wydatki (w zł)
I.	Koszty realizacji działań		
I.1.	Działanie 1 – Zapewnienie zakwaterowania dzieciom umieszczanym w instytucjonalnej pieczy zastępczej	60 000,00	61 058,64
I.1.1.	Utrzymanie budynku (opłaty eksploatacyjne)	50 000,00	41 660,00
I.1.2.	Wyposażenie placówki (meble, AGD)	5 000,00	13 961,97
I.1.3.	Remonty, naprawy, bieżące konserwacje	5 000,00	5 436,67
I.2.	Działanie 2 - Zapewnienie właściwej i adekwatnej opieki dla dzieci.	676 435,28	682 811,17
I.2.1.	Wynagrodzenie pracowników pedagogicznych wraz z pochodnymi, wynagrodzenia kadry zarządzającej oraz wynagrodzenia bezosobowe wraz z kosztem pracodawcy	520 435,28	525 934,56
I.2.2.	Wynagrodzenie pracowników niepedagogicznych wraz z pochodnymi	137 000,00	142 624,85
I.2.3.	Wynagrodzenie psychologa i psychotraumatologa	19 000,00	14 251,76
I.3.	Działanie 3 - Zapewnienie wyżywienia adekwatnego do wieku.	50 000,00	70 204,62
I.3.1.	Kupno żywności	50 000,00	70 204,62
I.4.	Działanie 4 - Wyposażenie w: odzież, obuwie, bieliznę i inne przedmioty osobistego użytku, stosownie do wieku i indywidualnych potrzeb	32 000,00	26 143,63
I.4.1.	Odzież i obuwie	14000,00	11 397,34
I.4.2.	Środki czystości i higieny osobistej	12000,00	6 980,87
I.4.3.	Artykuły, podręczniki, przybory szkolne	6000,00	7 765,42
I.5.	Działanie 5 - Dbanie o sferę zdrowotną i rozwojową dzieci	65 000,00	46 063,81
I.5.1.	Pozostałe koszty (utrzymanie wychowanków w Internatach, ośrodkach, przejazdy wychowanków, leki, okulary, wizyty lekarskie, usługi medyczne, ubezpieczenia, delegacje, szkolenia, zakup upominków i prezentów).	50 000,00	34 469,81
I.5.2.	Kieszonkowe dla wychowanków	15 000,00	11 594,00
I.6.	Działanie 6 - Praca terapeutyczna	11 500,00	0,00
I.6.1.	Zatrudnienie wykwalifikowanych terapeutów	11 500,00	0,00
I.7.	Działanie 7 - Organizacja wypoczynku	15 000,00	25 059,00
I.7.1.	Wypoczynek letni i zimowy, organizacja czasu wolnego	15 000,00	25 059,00
Suma kosztów realizacji działań		909 935,28	911 340,87
II.	Koszty administracyjne		
II.1.	Księgowość	15 000,00	16 820,00
II.2.	Materiały i sprzęt biurowy, licencje komputerowe, prowizje i opłaty bankowe, telefon, Internet.	7 500,00	15 024,46
Suma kosztów administracyjnych		22 500,00	31 844,46
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		932 435,28	943 185,33

2. Rozliczenie ze względu na źródło finansowania zadania publicznego				
Lp.	Źródło finansowania		Koszty zgodnie z umową	Faktycznie poniesione wydatki
1	Dotacja, w tym odsetki bankowe od dotacji oraz inne przychody ogółem:			943 185,33
	1.1	Kwota dotacji	898 632,70	898 632,70
	1.2	Odsetki bankowe od dotacji		0,00zł
	1.3	Inne przychody		0,00zł
2	Inne środki finansowe ogółem ²⁾ : (należy zsumować środki finansowe wymienione w pkt 2.1–2.4)			44 552,63
	2.1	Środki finansowe własne		8,90
	2.2	Świadczenia pieniężne od odbiorców zadania publicznego	zł	zł
	2.3	Środki finansowe z innych źródeł publicznych ^{2), 3)}	zł	7 200,00 zł
		Nazwa(-wy) organu(-nów) administracji publicznej lub jednostki(-tek) sektora finansów publicznych, który(-ra, -re) przekazał(a, y) środki finansowe): Środki z programu Dobry Start		
	2.4	Pozostałe ²⁾		37 343,73
3	Wkład osobowy i wkład rzeczowy ogółem: (należy zsumować środki finansowe wymienione w pkt 3.1 i 3.2)		0,00 zł	0,00zł
	3.1	Koszty pokryte z wkładu osobowego	0,00 zł	zł
	3.2	Koszty pokryte z wkładu rzeczowego ^{4), 5)}	0,00 zł	zł
4	Udział kwoty dotacji w całkowitych kosztach zadania publicznego ⁶⁾		95,28	

2) Wypełnić jedynie w przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

3) Na przykład dotacje z budżetu państwa lub budżetu jednostki samorządu terytorialnego, funduszy celowych, środki z funduszy strukturalnych.

4) Wypełnić jedynie w przypadku, gdy umowa dopuszczała wycenę wkładu rzeczowego.

5) Wkładem rzeczowym są np. nieruchomości, środki transportu, maszyny, urządzenia. Zasobem rzeczowym może być również zasób udostępniony, względnie usługa świadczona na rzecz tej organizacji przez inny podmiot nieodpłatnie (np. usługa transportowa, hotelowa, poligraficzna itp.) wykorzystana w realizacji zadania publicznego.

6) Procentowy udział kwoty dotacji, o której mowa w pkt 1.1, w całkowitych kosztach zadania publicznego należy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

5	Udział innych środków finansowych w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji ⁷⁾	4,96	
6	Udział wkładu osobowego i wkładu rzeczowego w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji ⁸⁾	0,00%	0,00%

3. Informacje o innych przychodach uzyskanych przy realizacji zadania publicznego (należy opisać przychody powstałe podczas realizowanego zadania, które nie były przewidziane w umowie, np. pochodzące ze sprzedaży towarów lub usług wytworzonych lub świadczonych w ramach realizacji zadania publicznego)
Nie dotyczy

4. Informacje o świadczeniach pieniężnych pobranych w związku z realizacją zadania od odbiorców zadania (należy wskazać warunki, na jakich były pobierane świadczenia pieniężne, jaka była faktyczna wysokość świadczenia poniesiona przez pojedynczego odbiorcę oraz jaka była łączna wartość tych świadczeń)
Nie dotyczy

Część III. Dodatkowe informacje

Oświadczam(y), że:

- 1) od daty zawarcia umowy nie zmienił się status prawny Zleceniobiorcy(-ców);
- 2) wszystkie informacje podane w niniejszym sprawozdaniu są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 3) w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów Informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

DYREKTOR
Domu dla dzieci i młodzieży
„TACY SAMI” w Gołdapi

mgr Hana Sierżputowska

Podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w zakresie zobowiązań finansowych w imieniu Zleceniobiorców.
W przypadku podpisów nieczytelnych należy czytelnie podać imię i nazwisko osoby podpisującej.⁹⁾

Data 31.12.2025 r.

POUCZENIE

Sprawozdania składa się osobiście lub przesyła przesyłką poleconą na adres Zleceniodawcy w terminie przewidzianym w umowie.

Termin uważa się za zachowany, jeżeli przed jego upływem pismo zostało wysłane w formie dokumentu elektronicznego w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2017 r. poz. 570, późn. zm.), za poświadczeniem przedłożenia Zleceniodawcy, lub nadane w polskiej placówce pocztowej operatora publicznego.

⁷⁾ Procentowy udział innych środków finansowych, o których mowa w pkt 2, w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji należy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

⁸⁾ Procentowy udział środków niefinansowych, o których mowa w pkt 3, w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji należy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

⁹⁾ Nie dotyczy sprawozdania sporządzonego w formie dokumentu elektronicznego.

Stowarzyszenie na rzecz pomocy dziecku i jego rodzinie "TACY SAMI"
ul. Piażowa 1B, 19-500 Goldap
NIP 8471629003

Zestawienie dowodów finansowych za okres 01.07.2025 - 31.12.2025 r.

lp	numer dokumentu księgowego	numer działania zgodnie z harmonogramem/numer pozycji zgodnie z rozliczeniem wydatków	Data wystawieni e dokumentu księgowego	nazwa kosztu	Wartość całkowita faktury/rachunku	koszt związany z realizacją zadania	poniesiony ze środków pochodzących z dotacji	z innych środków (m.in. darowizny)	poniesiony z uzyskanych odsetek od dotacji lub pożyczanych przychodów	data zapłaty	nr systemowy w systemie księgowym
I GRUPA KOSZTÓW – KOSZTY MERYTORYCZNE											
I.1. Działanie 1 - Zapewnienie zakwaterowania dzieciom umieszczonym w instytucjonalnej pieczy zastępczej											
I.1.1 utrzymanie budynku (opłaty eksploatacyjne)											
1	FS/2025/06/260	I.1.1	4.07.2025	WYWÓZ ŚMIECI							
2	19507/2025	I.1.1	7.07.2025	WODA I ODPROWADZENIE ŚCIEKÓW	687,96	687,96	687,96			7.07.2025	ITC/4/0000001021
3	41577341/26R/2025	I.1.1	22.07.2025	ENERGIA ELEKTRYCZNA	1 313,60	1 313,60	1 313,60			7.07.2025	ITC/4/0000001020
4	2025/07/324	I.1.1	25.07.2025	WYWÓZ ŚMIECI	1 379,58	1 379,58	1 379,58			12.08.2025	ITC/4/0000001016
5	22498/2025	I.1.1	30.07.2025	WODA I ODPROWADZENIE ŚCIEKÓW	853,20	853,20	853,20			12.08.2025	ITC/4/0000001117
6	03/08/2025/ZPEW	I.1.1	19.08.2025	energia ciepła	1 158,36	1 158,36	1 158,36			12.08.2025	ITC/4/0000001119
7	41577341/27R/2025	I.1.1	20.08.2025	ENERGIA ELEKTRYCZNA	3 894,69	3 894,69	3 894,69			21.08.2025	ITC/4/0000001222
8	25800/2025	I.1.1	28.08.2025	woda i odprowadzanie ścieków	1 295,55	1 295,55	1 295,55			1.09.2025	ITC/4/0000001097
9	FS/2025/08/215	I.1.1	29.08.2025	wywóz śmieci	1 470,44	1 470,44	1 470,44			1.09.2025	ITC/4/0000001264
10	01/09/2025/ZPEW	I.1.1	15.09.2025	energia ciepła	1 127,52	1 127,52	1 127,52			4.09.2025	ITC/4/0000001272
11	41577341/28R/2025	I.1.1	19.09.2025	energia elektryczna	1 919,46	1 919,46	1 919,46			18.09.2025	ITC/4/0000001394
12	29123/2025	I.1.1	26.09.2025	woda i odprowadzanie ścieków	1 463,02	1 463,02	1 463,02			2.10.2025	ITC/4/0000001426
13	FS/2025/09/208	I.1.1	30.09.2025	wywóz śmieci	1 535,36	1 535,36	1 535,36			2.10.2025	ITC/4/0000001461
14	01/10/2025/ZPEW	I.1.1	14.10.2025	energia ciepła	853,20	853,20	853,20			9.10.2025	ITC/4/0000001496
15	41577341/29R/2025	I.1.1	21.10.2025	energia elektryczna	2 068,40	2 068,40	2 068,40			16.10.2025	ITC/4/0000001592
16	32491/2025	I.1.1	30.10.2025	woda i odprowadzanie ścieków	1 479,97	1 479,97	1 479,97			3.11.2025	ITC/4/0000001597
17	FS/2025/10/221	I.1.1	30.10.2025	wywóz śmieci	1 730,12	1 730,12	1 730,12			3.11.2025	ITC/4/0000001673
18	01/11/2025/ZPEW	I.1.1	14.11.2025	energia ciepła	853,20	853,20	853,20			17.11.2025	ITC/4/0000001674
19	41577341/30R/2025	I.1.1	21.11.2025	energia elektryczna	5 205,39	5 205,39	5 205,39			1.12.2025	ITC/4/0000001750
20	35705/2025	I.1.1	27.11.2025	woda i odprowadzanie ścieków	1 761,02	1 761,02	1 761,02			1.12.2025	ITC/4/0000001785
21	FS/2025/11/197	I.1.1	28.11.2025	wywóz śmieci	1 762,58	1 762,58	1 762,58			2.12.2025	ITC/4/0000001814
22	05/12/2025/ZPEW	I.1.1	15.12.2025	energia ciepła	515,16	515,16	515,16			2.12.2025	ITC/4/0000001823
23	FS/2025/12/82	I.1.1	23.12.2025	wywóz śmieci	6 479,02	6 479,02	6 479,02			18.12.2025	ITC/4/0000001926
					853,20	853,20	853,20			23.12.2025	ITC/4/0000001981
					41 660,00	41 660,00	41 660,00				
I.1.2 wyposażenie placówki											
1	PLT/001252/07/2025/FPL54	I.1.2	17.07.2025	zakup tłumacza elektronicznego	1 715,00	1 715,00	1 715,00			17.07.2025	ITC/4/0000001089
2	PLINV25000003633899	I.1.2	21.08.2025	zakup wyposażenia - szafy	7 418,00	7 418,00	7 418,00			22.08.2025	ITC/4/0000001232
3	EF00583768/0925	I.1.2	26.09.2025	DAROWIZNA zakup wyposażenia - TELEWIZORY, GARNKI	1 610,99	1 610,99		1 610,99		26.09.2025	ITC/4/0000001464
4	A01764/2025	I.1.2	3.10.2025	zakup wyposażenia - fotele	438,00	438,00	438,00			3.10.2025	ITC/4/0000001526
5	S426/F000464/12/2025	I.1.2	31.12.2025	zakup wyposażenia - suszarka elektryczna, opiekacz do kanapek	2 779,98	2 779,98	2 779,98			31.12.2025	ITC/4/0000002009
					13 961,97	13 961,97	12 350,98	1 610,99			
I.1.3 remonty, naprawy i bieżące konserwacje											
1	F/06/0347 G/25	I.1.3	7.07.2025	zakup materiałów remontowych	245,19	245,19	245,19			7.07.2025	ITC/4/0000001142
2	369/07/2025	I.1.3	8.07.2025	zakup materiałów remontowych	73,98	73,98	73,98			9.07.2025	ITC/4/0000001049
3	F/07/0029 M/25	I.1.3	31.07.2025	zakup materiałów remontowych	128,18	128,18	128,18			12.08.2025	ITC/4/0000001131
4	F/07/0480 G/25	I.1.3	31.07.2025	zakup materiałów remontowych	62,35	62,35	62,35			12.08.2025	ITC/4/0000001132
5	1002/08/2025	I.1.3	25.08.2025	zakup materiałów remontowych	55,20	55,20	55,20			26.08.2025	ITC/4/0000001253
6	F/08/0370 G/25	I.1.3	25.08.2025	zakup materiałów remontowych	1 045,40	1 045,40	1 045,40			4.09.2025	ITC/4/0000001255
7	712/9/25/2025	I.1.3	11.09.2025	przeład kominarski	350,00	350,00	350,00			15.09.2025	ITC/4/0000001361
8	FS-1087/25/GOL	I.1.3	23.09.2025	zakup materiałów remontowych	109,05	109,05	109,05			24.09.2025	ITC/4/0000001440
9	74/09/2025	I.1.3	26.09.2025	konserwacja instalacji sterowania oddymianiem	202,95	202,95	202,95			9.10.2025	ITC/4/0000001462
10	F/09/0372 G/25	I.1.3	26.09.2025	zakup materiałów remontowych	884,64	884,64	884,64			9.10.2025	ITC/4/0000001463
11	FS-1161/25/GOL	I.1.3	3.10.2025	zakup materiałów remontowych	9,29	9,29	9,29			6.10.2025	ITC/4/0000001527
12	FS-1174/25/GOL	I.1.3	6.10.2025	zakup materiałów remontowych	31,08	31,08	31,08			7.10.2025	ITC/4/0000001544
13	1266/10/2025	I.1.3	16.10.2025	zakup materiałów remontowych	158,00	158,00	158,00			17.10.2025	ITC/4/0000001600
14	1289/10/2025	I.1.3	21.10.2025	zakup materiałów remontowych	131,90	131,90	131,90			21.10.2025	ITC/4/0000001631
15	F/10/0378 G/25	I.1.3	28.10.2025	zakup materiałów remontowych	158,92	158,92	158,92			3.11.2025	ITC/4/0000001658
16	F/11/0353 G/25	I.1.3	27.11.2025	zakup materiałów remontowych	46,37	46,37	46,37			15.12.2025	ITC/4/0000001816
17	1506/12/2025	I.1.3	2.12.2025	zakup materiałów remontowych - żarówki	102,00	102,00	102,00			2.12.2025	ITC/4/0000001855
18	7/12/2025	I.1.3	8.12.2025	zakup materiałów remontowych- oasnice, przeład i legalizacja sprzetu	1 508,00	1 508,00	1 508,00			18.12.2025	ITC/4/0000001889
19	FS-1419/25/GOL	I.1.3	11.12.2025	zakup materiałów remontowych	102,58	102,58	102,58			12.12.2025	ITC/4/0000002011
20	FS-1422/25/GOL	I.1.3	12.12.2025	zakup materiałów remontowych	31,59	31,59	31,59			15.12.2025	ITC/4/0000001910
					5 436,67	5 436,67	5 436,67				
				Razem Działanie I.1	61 058,64	61 058,64	59 447,65	1 610,99			
Działanie I.2: Zapewnienie właściwej i adekwatnej opieki dla dzieci											
I.2.1 wynagrodzenie pracowników pedagogicznych i kadry zarządzającej wraz z pochodnymi oraz wynagrodzenia bezosobowe wraz z kosztem pracodawcy											
1	PK.7/2025 WYNAGRODZENIE	I.2.1	31.07.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - wychowawcy i kadra zarządzająca	58 212,89	58 212,89	58 212,89			21.07.2025	ITC/4/0000002014

2	PK.7/2025 WYNAGRODZENIE	I.2.1	31.07.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - wychowawcy - umowy zlecenie	17 474,00	17 474,00	17 474,00	21.07.2025	ITC/4/0000002014	
3	PK.7/2025 WYNAGRODZENIE	I.2.1	31.07.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - składki społeczne pracodawca	10 751,02	10 751,02	10 751,02	12.08.2025	ITC/4/0000002014	
4	PK.7/2025 WYNAGRODZENIE	I.2.1	31.07.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - pracodawca PPK	1 686,04	1 686,04	1 686,04	12.08.2025	ITC/4/0000002014	
5	PK.7/2025 WYNAGRODZENIE	I.2.1	31.07.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - PPK PRACODAWCA	393,75	393,75	393,75	12.08.2025	ITC/4/0000002014	
6	PK.7/2025 WYNAGRODZENIE	I.2.1	31.07.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - PPK - PRACODAWCA	80,94	80,94	80,94	12.08.2025	ITC/4/0000002014	
7	PK.08.2025/WYNAGRODZENIA	I.2.1	31.08.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - wychowawcy i kadra zarządzająca	59 417,55	59 417,55	59 417,55	26.08.2025	ITC/4/0000000937	
8	PK.08.2025/WYNAGRODZENIA	I.2.1	31.08.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - wychowawcy - umowy zlecenie	9 788,50	9 788,50	9 788,50	26.08.2025	ITC/4/0000000937	
9	PK.08.2025/WYNAGRODZENIA	I.2.1	31.08.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - składki społeczne pracodawca	11 960,82	11 960,82	11 960,82	8.09.2025	ITC/4/0000000937	
10	PK.08.2025/WYNAGRODZENIA	I.2.1	31.08.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - pracodawca PPK	392,29	392,29	392,29	8.09.2025	ITC/4/0000000937	
11	PK.08.2025/WYNAGRODZENIA	I.2.1	31.08.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - pracodawca PPK	65,62	65,62	65,62	8.09.2025	ITC/4/0000000937	
12	PK/09.2025/WYNAGRODZENIA	I.2.1	30.09.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - wychowawcy i kadra zarządzająca	63 776,24	63 776,24	63 776,24	25.09.2025	ITC/4/0000002015	
13	PK/09.2025/WYNAGRODZENIA	I.2.1	30.09.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - wychowawcy - umowy zlecenie	8 106,00	8 106,00	8 106,00	25.09.2025	ITC/4/0000002015	
14	PK/09.2025/WYNAGRODZENIA	I.2.1	30.09.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - składki społeczne pracodawca	12 584,05	12 584,05	12 584,05	16.10.2025	ITC/4/0000002015	
15	PK/09.2025/WYNAGRODZENIA	I.2.1	30.09.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - pracodawca PPK	462,78	462,78	462,78	16.10.2025	ITC/4/0000002015	
16	PK/09.2025/WYNAGRODZENIA	I.2.1	30.09.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - pracodawca PPK	102,74	102,74	102,74	16.10.2025	ITC/4/0000002015	
17	PK.10.2025/WYNAGRODZENIA	I.2.1	31.10.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - wychowawcy i kadra zarządzająca	63 317,08	63 317,08	63 317,08	28.10.2025	ITC/4/0000002016	
18	PK.10.2025/WYNAGRODZENIA	I.2.1	31.10.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - wychowawcy - umowy zlecenie	8 712,00	8 712,00	8 712,00	28.10.2025	ITC/4/0000002016	
19	PK.10.2025/WYNAGRODZENIA	I.2.1	31.10.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - składki społeczne pracodawca	12 432,29	12 432,29	12 432,29	4.11.2025	ITC/4/0000002016	
20	PK.10.2025/WYNAGRODZENIA	I.2.1	31.10.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - pracodawca PPK	442,54	442,54	442,54	17.11.2025	ITC/4/0000002016	
21	PK.10.2025/WYNAGRODZENIA	I.2.1	31.10.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - pracodawca PPK	47,62	47,62	47,62	17.11.2025	ITC/4/0000002016	
22	PK.11/2025 WYNAGRODZENIA	I.2.1	30.11.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - wychowawcy i kadra zarządzająca	63 964,48	63 964,48	63 964,48	25.11.2025	ITC/4/0000002017	
23	PK.11/2025 WYNAGRODZENIA	I.2.1	30.11.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - wychowawcy - umowy zlecenie	8 286,00	8 286,00	8 286,00	25.11.2025	ITC/4/0000002017	
24	PK.11/2025 WYNAGRODZENIA	I.2.1	30.11.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - składki społeczne pracodawca	12 885,68	12 885,68	12 885,68	1.12.2025	ITC/4/0000002017	
25	PK.11/2025 WYNAGRODZENIA	I.2.1	30.11.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - pracodawca PPK	455,83	455,83	455,83	1.12.2025	ITC/4/0000002017	
26	PK.11/2025 WYNAGRODZENIA	I.2.1	30.11.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - pracodawca PPK	50,62	50,62	50,62	1.12.2025	ITC/4/0000002017	
27	PK.12.2025/WYNAGRODZENIA	I.2.1	31.12.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - wychowawcy i kadra zarządzająca	63 937,00	63 937,00	63 937,00	18.12.2025	ITC/4/0000002018	
28	PK.12.2025/WYNAGRODZENIA	I.2.1	31.12.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - wychowawcy - umowy zlecenie	5 427,00	5 427,00	5 427,00	18.12.2025	ITC/4/0000002018	
29	PK.12.2025/WYNAGRODZENIA	I.2.1	31.12.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - składki społeczne pracodawca	12 253,80	12 253,80	12 253,80	29.12.2025	ITC/4/0000002018	
30	PK.12.2025/WYNAGRODZENIA	I.2.1	31.12.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - pracodawca PPK	404,68	404,68	404,68	30.12.2025	ITC/4/0000002018	
31	PK.12.2025/WYNAGRODZENIA	I.2.1	31.12.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - pracodawca PPK	50,62	50,62	50,62	30.12.2025	ITC/4/0000002018	
32	PK.12.2025/WYNAGRODZENIA	I.2.1	31.12.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - NAGRODY	15 138,09	15 138,09	15 138,09	23.12.2025	ITC/4/0000002018	
33	PK.12.2025/WYNAGRODZENIA	I.2.1	31.12.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - NAGRODY	2 789,96	2 789,96	2 789,96	29.12.2025	ITC/4/0000002018	
34	PK.12.2025/WYNAGRODZENIA	I.2.1	31.12.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - NAGRODY	84,04	84,04	84,04	30.12.2025	ITC/4/0000002018	
					525 934,56	525 934,56	525 934,56			

I.2.2 wynagrodzenie pracowników niepedagogicznych wraz z pochodnymi

1	PK.7/2025 WYNAGRODZENIE	I.2.2	31.07.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - wynagrodzenie obsługa	18 364,75	18 364,75	18 364,75	12.08.2025	ITC/4/0000002014	
2	PK.7/2025 WYNAGRODZENIE	I.2.2	31.07.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - składki ZUS Pracodawca	3 459,07	3 459,07	3 459,07	12.08.2025	ITC/4/0000002014	
3	PK.7/2025 WYNAGRODZENIE	I.2.2	31.07.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - PPK PRACODAWCA	100,50	100,50	100,50	12.08.2025	ITC/4/0000002014	
4	PK.08.2025/WYNAGRODZENIA	I.2.2	31.08.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - wynagrodzenie obsługa	23 287,61	23 287,61	23 287,61	8.09.2025	ITC/4/0000000937	
5	PK.08.2025/WYNAGRODZENIA	I.2.2	31.08.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - pracodawca PPK	31,20	31,20	31,20	8.09.2025	ITC/4/0000000937	
6	PK.08.2025/WYNAGRODZENIA	I.2.2	31.08.2025	rozliczenie wynagrodzeń - składki Pracodawca	3 475,05	3 475,05	3 475,05	8.09.2025	ITC/4/0000000937	
7	PK/09.2025/WYNAGRODZENIA	I.2.2	30.09.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - wynagrodzenie obsługa	19 229,10	19 229,10	19 229,10	25.09.2025	ITC/4/0000002015	
8	PK/09.2025/WYNAGRODZENIA	I.2.2	30.09.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - pracodawca PPK	26,25	26,25	26,25	16.10.2025	ITC/4/0000002015	
9	PK/09.2025/WYNAGRODZENIA	I.2.2	30.09.2025	rozliczenie wynagrodzeń - składki Pracodawca	3 459,36	3 459,36	3 459,36	16.10.2025	ITC/4/0000002015	
10	PK.10.2025/WYNAGRODZENIA	I.2.2	31.10.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - wynagrodzenie obsługa	18 333,16	18 333,16	18 333,16	4.11.2025	ITC/4/0000002016	
11	PK.10.2025/WYNAGRODZENIA	I.2.2	31.10.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - pracodawca PPK	26,25	26,25	26,25	18.10.2025	ITC/4/0000002016	
12	PK.10.2025/WYNAGRODZENIA	I.2.2	31.10.2025	rozliczenie wynagrodzeń - składki Pracodawca	3 359,36	3 359,36	3 359,36	4.11.2025	ITC/4/0000002016	
13	PK.11/2025 WYNAGRODZENIA	I.2.2	30.11.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - wynagrodzenie obsługa	18 338,27	18 338,27	18 338,27	25.11.2025	ITC/4/0000002017	
14	PK.11/2025 WYNAGRODZENIA	I.2.2	30.11.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - pracodawca PPK	26,25	26,25	26,25	1.12.2025	ITC/4/0000002017	
15	PK.11/2025 WYNAGRODZENIA	I.2.2	30.11.2025	rozliczenie wynagrodzeń - składki Pracodawca	3 419,57	3 419,57	3 419,57	1.12.2025	ITC/4/0000002017	
16	PK.12.2025/WYNAGRODZENIA	I.2.2	31.12.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - wynagrodzenie obsługa	18 364,75	18 364,75	18 364,75	18.12.2025	ITC/4/0000002018	
17	PK.12.2025/WYNAGRODZENIA	I.2.2	31.12.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - pracodawca PPK	26,25	26,25	26,25	30.12.2025	ITC/4/0000002018	
18	PK.12.2025/WYNAGRODZENIA	I.2.2	31.12.2025	rozliczenie wynagrodzeń - składki Pracodawca	3 459,07	3 459,07	3 459,07	29.12.2025	ITC/4/0000002018	
19	PK.12.2025/WYNAGRODZENIA	I.2.2	31.12.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - NAGRODY	4 898,73	4 898,73	4 898,73	23.12.2025	ITC/4/0000002018	
20	PK.12.2025/WYNAGRODZENIA	I.2.2	31.12.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - NAGRODY - składki pracodawcy	931,39	931,39	931,39	29.12.2025	ITC/4/0000002018	
21	PK.12.2025/WYNAGRODZENIA	I.2.2	31.12.2025	ROZLICZENIE WYNAGRODZEŃ - NAGRODY - PPK	8,91	8,91	8,91	29.12.2025	ITC/4/0000002018	
					142 624,85	142 624,85	142 624,85			

I.2.3 wynagrodzenie psychologa i psychotraumatologa

1	02/06/2025	I.2.3	7.07.2025	usługi psychologiczne, psychotraumatologiczne	2 457,20	2 457,20	2 457,20	7.07.2025	ITC/4/0000001019	
2	02/07/2025	I.2.3	31.07.2025	usługi psychologiczne, psychotraumatologiczne	2 457,20	2 457,20	2 457,20	12.08.2025	ITC/4/0000001124	
3	02/08/2025	I.2.3	31.08.2025	usługi psychologiczne, psychotraumatologiczne	2 457,20	2 457,20	2 457,20	8.09.2025	ITC/4/0000001288	
4	02/09/2025	I.2.3	30.09.2025	usługi psychologiczne, psychotraumatologiczne	2 457,20	2 457,20	2 457,20	9.10.2025	ITC/4/0000001494	
5	02/10/2025	I.2.3	31.10.2025	usługi psychologiczne, psychotraumatologiczne	2 457,20	2 457,20	2 457,20	17.11.2025	ITC/4/0000001683	
6	02/11/2025	I.2.3	1.12.2025	usługi psychologiczne, psychotraumatologiczne	1 965,76	1 965,76	1 965,76	15.12.2025	ITC/4/0000001849	
					14 251,76	14 251,76	14 251,76			

Razem Działanie I.2

682 811,17 682 811,17 682 811,17

I.3. Zapewnienie wyżywienia adekwatnego do wieku

I.3.1. Kupno żywności

1	4666/25/07/01/1/362	I.3.1	1.07.2025	zakup artykułów żywnościowych	12,00	12,00	12,00	1.07.2025	ITC/4/0000001026	
2	FV41/2025	I.3.1	3.07.2025	zakup obiadów wychowankowi podczas odbywania praktyk	378,00	378,00	378,00	3.07.2025	ITC/4/0000001030	
3	2037/R/2025	I.3.1	3.07.2025	zakup artykułów żywnościowych	126,00	126,00	126,00	7.07.2025	ITC/4/0000001031	
4	1654F01564/0725	I.3.1	3.07.2025	zakup artykułów żywnościowych	50,29	50,29	50,29	3.07.2025	ITC/4/0000001033	
5	1654F01809/0725	I.3.1	31.07.2025	zakup artykułów żywnościowych	244,94	244,94	244,94	1.08.2025	ITC/4/0000001034	
6	1654F01810/0725	I.3.1	31.07.2025	zakup artykułów żywnościowych	9,58	9,58	9,58	1.08.2025	ITC/4/0000001035	
7	1908	I.3.1	4.07.2025	zakup artykułów żywnościowych	59,72	59,72	59,72	7.07.2025	ITC/4/0000001037	

8	1654F01579/0725	I.3.1	4.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		49,25	49,25	49,25			4.07.2025	ITC/4/0000001038	
9	1654F01580/0725	I.3.1	4.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		101,98	101,98	101,98			4.07.2025	ITC/4/0000001039	
10	1654F01582/0725	I.3.1	4.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		23,96	23,96	23,96			4.07.2025	ITC/4/0000001040	
11	1569/01821/040725/01	I.3.1	4.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		89,40	89,40	89,40			4.07.2025	ITC/4/0000001041	
12	1569/01824/040725/01	I.3.1	4.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		199,90	199,90	199,90			4.07.2025	ITC/4/0000001042	
13	1569/01827/040725/01	I.3.1	4.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		108,96	108,96	108,96			4.07.2025	ITC/4/0000001043	
14	1569/01844/050725/01	I.3.1	5.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		108,01	108,01	108,01			5.07.2025	ITC/4/0000001045	
15	1569/01847/050725/01	I.3.1	5.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		21,98	21,98	21,98			5.07.2025	ITC/4/0000001046	
16	1955/R/2025	I.3.1	7.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		126,00	126,00	126,00			7.07.2025	ITC/4/0000001018	
17	1569/00413/070725/02	I.3.1	7.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		4,79	4,79	4,79			7.07.2025	ITC/4/0000001047	
18	1569/01851/070725/01	I.3.1	7.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		18,55	18,55	18,55			7.07.2025	ITC/4/0000001048	
19	DOK.000371051	I.3.1	9.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		97,75	97,75	97,75			10.07.2025	ITC/4/0000001051	
20	1654F01624/0725	I.3.1	9.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		197,44	197,44	197,44			10.07.2025	ITC/4/0000001053	
21	1569/00001/090725/01	I.3.1	9.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		32,33	32,33	32,33			10.07.2025	ITC/4/0000001055	
22	1569/00002/090725/01	I.3.1	9.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		33,79	33,79	33,79			10.07.2025	ITC/4/0000001056	
23	1569/00003/090225/01	I.3.1	9.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		35,15	35,15	35,15			10.07.2025	ITC/4/0000001057	
24	1654F01638/0725	I.3.1	10.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		127,03	127,03	127,03			11.07.2025	ITC/4/0000001059	
25	1654F01640/0725	I.3.1	10.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		104,30	104,30	104,30			10.07.2025	ITC/4/0000001060	
26	1569/00020/100725/01	I.3.1	10.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		43,06	43,06	43,06			10.07.2025	ITC/4/0000001061	
27	1569/00021/100725/01	I.3.1	10.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		68,68	68,68	68,68			11.07.2025	ITC/4/0000001062	
28	1569/00022/100725/01	I.3.1	10.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		44,29	44,29	44,29			11.07.2025	ITC/4/0000001063	
29	1983	I.3.1	11.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		90,83	90,83	90,83			14.07.2025	ITC/4/0000001064	
30	F/37/25	I.3.1	11.07.2025	zakup obiadów wychowankowi podczas praktyk		184,00	184,00	184,00			11.07.2025	ITC/4/0000001065	
31	1654F01649/0725	I.3.1	11.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		139,65	139,65	139,65				ITC/4/0000001066	
32	1569/00031/110725/01	I.3.1	11.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		57,29	57,29	57,29			11.07.2025	ITC/4/0000001068	
33	1569/00033/110725/01	I.3.1	11.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		56,97	56,97	56,97			14.07.2025	ITC/4/0000001069	
34	1569/00054/110725/01	I.3.1	11.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		14,25	14,25	14,25			14.07.2025	ITC/4/0000001070	
35	1569/00055/110725/01	I.3.1	11.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		14,25	14,25	14,25			14.07.2025	ITC/4/0000001071	
36	1569/00056/110725/01	I.3.1	11.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		14,25	14,25	14,25			14.07.2025	ITC/4/0000001072	
37	1569/00057/110725/01	I.3.1	11.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		14,25	14,25	14,25			14.07.2025	ITC/4/0000001073	
38	1569/00071/110725/01	I.3.1	11.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		35,47	35,47	35,47			11.07.2025	ITC/4/0000001074	
39	81711	I.3.1	12.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		29,30	29,30	29,30			12.07.2025	ITC/4/0000001013	
40	1654F0166/0725	I.3.1	12.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		66,50	66,50	66,50			12.07.2025	ITC/4/0000001075	
41	1569/00004/1250	I.3.1	12.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		19,90	19,90	19,90			12.07.2025	ITC/4/0000001076	
42	2012/00029/120725/02	I.3.1	12.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		26,43	26,43	26,43			12.07.2025	ITC/4/0000001078	
43	416482	I.3.1	15.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		49,38	49,38	49,38			16.07.2025	ITC/4/0000001079	
44	2186/R/2025	I.3.1	15.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		100,80	100,80	100,80			17.07.2025	ITC/4/0000001080	
45	1654F01682/0725	I.3.1	16.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		26,28	26,28	26,28				ITC/4/0000001083	
46	1569/00104/160725/01	I.3.1	16.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		64,04	64,04	64,04			17.07.2025	ITC/4/0000001084	
47	WZ/11/1/PODS/00111/07/2025	I.3.1	16.07.2025	DAROWIZNA - zakup artykułów żywnościowych		8 712,35	8 712,35		8 712,35		16.07.2025	ITC/4/0000001085	
48	2054	I.3.1	18.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		98,81	98,81	98,81			21.07.2025	ITC/4/0000001090	
49	1654F01706/0725	I.3.1	18.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		12,59	12,59	12,59			18.07.2025	ITC/4/0000001093	
50	1569/00010/180725/02	I.3.1	18.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		55,76	55,76	55,76			18.07.2025	ITC/4/0000001098	
51	1569/00011/180725/02	I.3.1	18.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		210,53	210,53	210,53			18.07.2025	ITC/4/0000001099	
52	1569/00012/180725/02	I.3.1	18.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		20,68	20,68	20,68			18.07.2025	ITC/4/0000001100	
53	1569/00126/180725/01	I.3.1	18.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		22,68	22,68	22,68			21.07.2026	ITC/4/0000001101	
54	1569/00134/180725/01	I.3.1	18.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		7,34	7,34	7,34			18.07.2025	ITC/4/0000001102	
55	1569/00147/190725/01	I.3.1	19.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		28,12	28,12	28,12			19.07.2025	ITC/4/0000001104	
56	569/00143/190725/01001	I.3.1	19.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		130,78	130,78	130,78			19.07.2025	ITC/4/0000001105	
57	2012/00059/190725/02725/02	I.3.1	19.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		36,14	36,14	36,14			19.07.2025	ITC/4/0000001106	
58	DOK.000521222	I.3.1	22.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		48,88	48,88	48,88			23.07.2025	ITC/4/0000001112	
59	1654F01736/0725	I.3.1	22.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		110,41	110,41	110,41			23.07.2025	ITC/4/0000001113	
60	1569/00173/220725/01	I.3.1	22.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		140,52	140,52	140,52			23.07.2025	ITC/4/0000001115	
61	063/KM/2025	I.3.1	30.07.2025	zakup obiadu wychowankom		1 625,00	1 625,00	1 625,00			31.07.2025	ITC/4/0000001120	
62	2217	I.3.1	31.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		246,69	246,69	246,69			1.08.2025	ITC/4/0000001122	
63	122093	I.3.1	31.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		102,53	102,53	102,53			1.08.2025	ITC/4/0000001123	
64	2396/R/2025	I.3.1	31.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		110,25	110,25	110,25			1.08.2025	ITC/4/0000001128	
65	DOK.000137220	I.3.1	31.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		134,67	134,67	134,67			1.08.2025	ITC/4/0000001130	
66	4666/25/07/31/1/324	I.3.1	31.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		67,46	67,46	67,46			1.08.2025	ITC/4/0000001136	
67	1569/00277/310725/01	I.3.1	31.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		60,94	60,94	60,94			1.08.2025	ITC/4/0000001137	
68	1569/00278/310725/01	I.3.1	31.07.2025	zakup artykułów żywnościowych		50,59	50,59	50,59			1.08.2025	ITC/4/0000001138	
69	1654F01826/0825	I.3.1	1.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		95,94	95,94	95,94			1.08.2025	ITC/4/0000001149	
70	1569/00023/010825/02	I.3.1	1.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		264,90	264,90	264,90			1.08.2025	ITC/4/0000001151	
71	1569/00281/010825/01	I.3.1	1.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		31,46	31,46	31,46			4.08.2025	ITC/4/0000001152	
72	1569/00282/010825/01	I.3.1	1.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		16,48	16,48	16,48			4.08.2025	ITC/4/0000001153	
73	1569/00283/010825/01	I.3.1	1.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		16,48	16,48	16,48			4.08.2025	ITC/4/0000001154	
74	1569/00293/010825/01	I.3.1	1.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		16,48	16,48	16,48			1.08.2025	ITC/4/0000001156	
75	1654F01830/0825	I.3.1	2.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		28,47	28,47	28,47			2.08.2025	ITC/4/0000001157	
76	1654F01831/0825	I.3.1	2.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		28,47	28,47	28,47			2.08.2025	ITC/4/0000001158	
77	1569/00302/020825	I.3.1	2.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		11,88	11,88	11,88			2.08.2025	ITC/4/0000001159	
78	1569/00300/020825/01	I.3.1	2.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		126,44	126,44	126,44			2.08.2025	ITC/4/0000001160	
79	1654F01845/0825	I.3.1	4.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		39,91	39,91	39,91			4.08.2025	ITC/4/0000001164	
80	4666/25/08/04/2/42	I.3.1	4.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		21,62	21,62	21,62			4.08.2025	ITC/4/0000001165	
81	1569/00305/040825/01	I.3.1	4.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		53,74	53,74	53,74			5.08.2025	ITC/4/0000001166	
82	1569/00306/040825/01	I.3.1	4.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		22,20	22,20	22,20			5.08.2025	ITC/4/0000001167	
83	57/2025	I.3.1	5.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		195,00	195,00	195,00			5.08.2025	ITC/4/0000001169	
84	DOK.000528278	I.3.1	5.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		173,80	173,80	173,80			6.08.2025	ITC/4/0000001170	

85	1654F01857/0825	I.3.1	5.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		192.68	192.68	192.68		6.08.2025	ITC/4/0000001171	
86	1654F01858/0825	I.3.1	5.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		50.59	50.59	50.59		6.08.2025	ITC/4/0000001172	
87	1654F01859/0825	I.3.1	5.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		14.45	14.45	14.45		6.08.2025	ITC/4/0000001173	
88	DOK.000529240	I.3.1	7.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		57.45	57.45	57.45		8.08.2025	ITC/4/0000001180	
89	1654F01874/0825	I.3.1	7.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		171.48	171.48	171.48		8.08.2025	ITC/4/0000001181	
90	1654F01875/0825	I.3.1	7.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		94.07	94.07	94.07		8.08.2025	ITC/4/0000001182	
91	2307	I.3.1	8.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		111.01	111.01	111.01		12.08.2025	ITC/4/0000001185	
92	1654F01893/0825	I.3.1	8.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		39.15	39.15	39.15		8.08.2025	ITC/4/0000001188	
93	1654F01895/0825	I.3.1	8.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		252.40	252.40	252.40		8.08.2025	ITC/4/0000001189	
94	1569/00032/000025702	I.3.1	8.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		42.82	42.82	42.82		8.08.2025	ITC/4/0000001190	
95	1569/00355/080825/01	I.3.1	8.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		87.54	87.54	87.54		8.08.2025	ITC/4/0000001191	
96	DOK.000382236	I.3.1	9.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		70.38	70.38	70.38		9.08.2025	ITC/4/0000001192	
97	1569/00371/090825/01	I.3.1	9.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		27.88	27.88	27.88		9.08.2025	ITC/4/0000001193	
98	1569/00373/090825/01	I.3.1	9.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		35.54	35.54	35.54		9.08.2025	ITC/4/0000001194	
99	1569/00380/090825/01	I.3.1	9.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		29.80	29.80	29.80		9.08.2025	ITC/4/0000001195	
100	1569/00393/110825/01	I.3.1	11.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		75.63	75.63	75.63		12.08.2025	ITC/4/0000001198	
101	14276	I.3.1	12.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		26.91	26.91	26.91		12.08.2025	ITC/4/0000001199	
102	2546/R/2025	I.3.1	12.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		132.30	132.30	132.30		14.08.2025	ITC/4/0000001202	
103	1569/00402/120825/01	I.3.1	12.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		166.86	166.86	166.86		13.08.2025	ITC/4/0000001203	
104	1569/00403/120825/01	I.3.1	12.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		21.48	21.48	21.48		13.08.2025	ITC/4/0000001204	
105	2378	I.3.1	14.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		84.78	84.78	84.78		14.08.2025	ITC/4/0000001205	
106	15395518322	I.3.1	14.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		11.97	11.97	11.97		18.08.2025	ITC/4/0000001206	
107	1654F01946/0825	I.3.1	14.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		98.56	98.56	98.56		18.08.2025	ITC/4/0000001207	
108	1654F01947/0825	I.3.1	14.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		24.56	24.56	24.56		18.08.2025	ITC/4/0000001208	
109	1654F01950/0825	I.3.1	14.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		269.13	269.13	269.13		14.08.2025	ITC/4/0000001209	
110	1569/00423/140825/01	I.3.1	14.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		11.97	11.97	11.97		18.08.2025	ITC/4/0000001211	
111	1569/00424/140825/01	I.3.1	14.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		11.97	11.97	11.97		18.08.2025	ITC/4/0000001212	
112	1569/00426/140825/01	I.3.1	14.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		29.96	29.96	29.96		18.08.2025	ITC/4/0000001214	
113	1569/00434/140825/01	I.3.1	14.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		19.76	19.76	19.76		14.08.2025	ITC/4/0000001215	
114	1569/00435/140825/01	I.3.1	14.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		2.99	2.99	2.99		14.08.2025	ITC/4/0000001216	
115	1569/00048/180825/02	I.3.1	18.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		2.78	2.78	2.78		19.08.2025	ITC/4/0000001220	
116	1569/00452/180825/01	I.3.1	18.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		13.44	13.44	13.44		18.08.2025	ITC/4/0000001221	
117	DOK.000386529	I.3.1	20.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		3.79	3.79	3.79		20.08.2025	ITC/4/0000001224	
118	1569/00478/200825/01	I.3.1	20.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		38.70	38.70	38.70		21.08.2025	ITC/4/0000001229	
119	1569/00491/1005/01	I.3.1	21.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		65.54	65.54	65.54		21.08.2025	ITC/4/0000001231	
120	1569/00488/210825/01	I.3.1	21.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		157.15	157.15	157.15		22.08.2025	ITC/4/0000001233	
121	1569/00489/210825/01	I.3.1	21.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		32.92	32.92	32.92		22.08.2025	ITC/4/0000001234	
122	1569/00490/210825/01	I.3.1	21.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		60.76	60.76	60.76		22.08.2025	ITC/4/0000001235	
123	2449	I.3.1	22.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		72.14	72.14	72.14		22.08.2025	ITC/4/0000001238	
124	8502	I.3.1	22.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		14.98	14.98	14.98		22.08.2025	ITC/4/0000001239	
125	8503	I.3.1	22.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		48.96	48.96	48.96		22.08.2025	ITC/4/0000001240	
126	1654F02006/0825	I.3.1	22.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		81.63	81.63	81.63		25.08.2025	ITC/4/0000001241	
127	6861F00498/0825	I.3.1	22.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		23.39	23.39	23.39		22.08.2025	ITC/4/0000001242	
128	4666/25/08/22/1/111	I.3.1	22.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		23.41	23.41	23.41		25.08.2025	ITC/4/0000001243	
129	1569/00498/220825/01	I.3.1	22.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		134.60	134.60	134.60		22.08.2025	ITC/4/0000001244	
130	1569/00501/220825/01	I.3.1	22.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		79.30	79.30	79.30		22.08.2025	ITC/4/0000001245	
131	715772	I.3.1	23.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		150.80	150.80	150.80		23.08.2025	ITC/4/0000001246	
132	1569/00053/230825/02	I.3.1	23.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		67.14	67.14	67.14		23.08.2025	ITC/4/0000001247	
133	1569/00503/230825/01	I.3.1	23.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		27.00	27.00	27.00		23.08.2025	ITC/4/0000001248	
134	1569/00508/230825/01	I.3.1	23.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		8.26	8.26	8.26		23.08.2025	ITC/4/0000001250	
135	00015/1059	I.3.1	26.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		96.24	96.24	96.24		27.08.2025	ITC/4/0000001256	
136	1654F02026/0825	I.3.1	26.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		243.84	243.84	243.84		27.08.2025	ITC/4/0000001257	
137	29773	I.3.1	27.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		25.50	25.50	25.50		28.08.2025	ITC/4/0000001259	
138	106973	I.3.1	27.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		193.20	193.20	193.20		27.08.2025	ITC/4/0000001260	
139	30326	I.3.1	28.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		49.98	49.98	49.98		28.08.2025	ITC/4/0000001263	
140	1569/00541/280825/01	I.3.1	28.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		118.11	118.11	118.11		1.09.2025	ITC/4/0000001269	
141	2522	I.3.1	29.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		79.91	79.91	79.91		1.09.2025	ITC/4/0000001271	
142	1569/00057/290825/02	I.3.1	29.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		123.94	123.94	123.94		29.08.2025	ITC/4/0000001275	
143	1569/00551/290825/01	I.3.1	29.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		126.15	126.15	126.15		29.08.2025	ITC/4/0000001276	
144	DOK.000540847	I.3.1	30.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		3.98	3.98	3.98		30.08.2025	ITC/4/0000001277	
145	1654F02060/0825	I.3.1	30.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		14.25	14.25	14.25		30.08.2025	ITC/4/0000001278	
146	1654F02061/0825	I.3.1	30.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		14.25	14.25	14.25		30.08.2025	ITC/4/0000001279	
147	1654250830599801	I.3.1	30.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		14.25	14.25	14.25		30.08.2025	ITC/4/0000001281	
148	156/00062/300825/02	I.3.1	30.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		6.99	6.99	6.99		30.08.2025	ITC/4/0000001282	
149	4666/25/08/30/1/371	I.3.1	30.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		51.11	51.11	51.11		30.08.2025	ITC/4/0000001283	
150	1569/00560/300825/01	I.3.1	30.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		30.96	30.96	30.96		30.08.2025	ITC/4/0000001285	
151	1569/00564/300825/01	I.3.1	30.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		175.10	175.10	175.10		30.08.2025	ITC/4/0000001286	
152	1569/00565/300825/01	I.3.1	30.08.2025	zakup artykułów żywnościowych		78.88	78.88	78.88		30.08.2025	ITC/4/0000001287	
153	00052/1078	I.3.1	2.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		147.84	147.84	147.84		3.09.2025	ITC/4/0000001302	
154	00053/1078	I.3.1	2.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		53.36	53.36	53.36		3.09.2025	ITC/4/0000001303	
155	1654F02081/0925	I.3.1	2.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		131.59	131.59	131.59		3.09.2025	ITC/4/0000001306	
156	1654F02082/0925	I.3.1	2.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		145.60	145.60	145.60		3.09.2025	ITC/4/0000001307	
157	1654F02083/0925	I.3.1	2.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		30.28	30.28	30.28		3.09.2025	ITC/4/0000001308	
158	1569/00588/020925/01	I.3.1	2.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		35.23	35.23	35.23		3.09.2025	ITC/4/0000001312	
159	1569/00589/020925/01	I.3.1	2.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		30.78	30.78	30.78		3.09.2025	ITC/4/0000001313	
160	1569/00590/020925/01	I.3.1	2.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		12.62	12.62	12.62		3.09.2025	ITC/4/0000001314	
161	1569/00591/020925/01	I.3.1	2.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		43.95	43.95	43.95		3.09.2025	ITC/4/0000001315	
162	1654F02100/0925	I.3.1	3.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		52.43	52.43	52.43		3.09.2025	ITC/4/0000001318	
163	32983	I.3.1	4.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		25.50	25.50	25.50		5.09.2025	ITC/4/0000001320	

164	1654F02106/0925	I.3.1	4.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		70.14	70.14	70.14			5.09.2025	ITC/4/0000001322	
165	1654F02113/0925	I.3.1	4.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		146.53	146.53	146.53			4.09.2025	ITC/4/0000001323	
166	2601	I.3.1	5.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		140.60	140.60	140.60			8.09.2025	ITC/4/0000001325	
167	00019/1069	I.3.1	5.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		24.91	24.91	24.91			8.09.2025	ITC/4/0000001326	
168	00020/1069	I.3.1	5.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		24.00	24.00	24.00			8.09.2025	ITC/4/0000001327	
169	1569/00627/050925/01	I.3.1	5.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		61.62	61.62	61.62			8.09.2025	ITC/4/0000001330	
170	1569/00628/050925/01	I.3.1	5.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		22.13	22.13	22.13			8.09.2025	ITC/4/0000001331	
171	1569/00637/050925/01	I.3.1	5.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		20.30	20.30	20.30			5.09.2025	ITC/4/0000001332	
172	1569/00639/050925/01	I.3.1	5.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		111.86	111.86	111.86			5.09.2025	ITC/4/0000001334	
173	1569/00064/060925/02	I.3.1	6.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		26.75	26.75	26.75			6.09.2025	ITC/4/0000001337	
174	1569/00647/060925/01	I.3.1	6.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		164.50	164.50	164.50			6.09.2025	ITC/4/0000001338	
175	00187/1096	I.3.1	7.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		30.13	30.13	30.13			7.09.2025	ITC/4/0000001339	
176	2880/R/2025	I.3.1	8.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		126.00	126.00	126.00			9.09.2025	ITC/4/0000001342	
177	1654F02144/0925	I.3.1	9.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		81.86	81.86	81.86			10.09.2025	ITC/4/0000001352	
178	1569/00665/090925/01	I.3.1	9.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		64.22	64.22	64.22			10.09.2025	ITC/4/0000001354	
179	1246098	I.3.1	10.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		9.98	9.98	9.98			11.09.2025	ITC/4/0000001355	
180	1569/00674/100925/01	I.3.1	10.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		90.15	90.15	90.15			11.09.2025	ITC/4/0000001360	
181	1569/00685/110925/01	I.3.1	11.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		41.35	41.35	41.35			12.09.2025	ITC/4/0000001370	
182	2663	I.3.1	12.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		163.49	163.49	163.49			12.09.2025	ITC/4/0000001373	
183	1654F02170/0925	I.3.1	12.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		133.20	133.20	133.20			12.09.2025	ITC/4/0000001377	
184	1569/00692/120925/01	I.3.1	12.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		28.33	28.33	28.33			12.09.2025	ITC/4/0000001385	
185	1569/00693/120925/01	I.3.1	12.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		20.35	20.35	20.35			15.09.2025	ITC/4/0000001386	
186	1569/00694/120925/01	I.3.1	12.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		14.25	14.25	14.25			15.09.2025	ITC/4/0000001387	
187	1569/00695/120925/01	I.3.1	12.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		14.25	14.25	14.25			15.09.2025	ITC/4/0000001388	
188	1569/00699/120925/01	I.3.1	12.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		119.48	119.48	119.48			12.09.2025	ITC/4/0000001389	
189	1569/00700/120925/01	I.3.1	12.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		200.52	200.52	200.52			12.09.2025	ITC/4/0000001390	
190	1569/00075/130925/82	I.3.1	13.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		26.55	26.55	26.55			13.09.2025	ITC/4/0000001391	
191	1569/00710/130925/01	I.3.1	13.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		193.75	193.75	193.75			13.09.2025	ITC/4/0000001392	
192	00037/1080	I.3.1	16.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		9.98	9.98	9.98			18.09.2025	ITC/4/0000001396	
193	00038/1080	I.3.1	16.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		50.24	50.24	50.24			18.09.2025	ITC/4/0000001397	
194	1654F02197/0925	I.3.1	16.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		71.50	71.50	71.50			16.09.2025	ITC/4/0000001399	
195	1654F02198/0925	I.3.1	16.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		208.39	208.39	208.39			17.09.2025	ITC/4/0000001400	
196	1654F02199/0925	I.3.1	16.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		14.88	14.88	14.88			17.09.2025	ITC/4/0000001401	
197	1569/00727/160925/01	I.3.1	16.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		22.20	22.20	22.20			17.09.2025	ITC/4/0000001410	
198	1569/00762/190925/01	I.3.1	19.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		136.00	136.00	136.00			19.09.2025	ITC/4/0000001300	
199	2731	I.3.1	19.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		155.51	155.51	155.51			22.09.2025	ITC/4/0000001419	
200	00040/1083	I.3.1	19.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		83.65	83.65	83.65			22.09.2025	ITC/4/0000001420	
201	00041/1083	I.3.1	19.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		61.03	61.03	61.03			22.09.2025	ITC/4/0000001421	
202	1654F02222/0925	I.3.1	19.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		198.76	198.76	198.76			22.09.2025	ITC/4/0000001422	
203	1654F02223/0925	I.3.1	19.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		116.05	116.05	116.05			22.09.2025	ITC/4/0000001423	
204	1654F02230/0925	I.3.1	19.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		10.57	10.57	10.57			19.09.2025	ITC/4/0000001424	
205	4666/25/09/19/1/61	I.3.1	19.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		44.02	44.02	44.02			22.09.2025	ITC/4/0000001427	
206	1569/00755/190925/01	I.3.1	19.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		91.09	91.09	91.09			22.09.2025	ITC/4/0000001429	
207	1569/00771/200925/01	I.3.1	20.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		174.37	174.37	174.37			20.09.2025	ITC/4/0000001430	
208	1569/00772/200925/01	I.3.1	20.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		140.31	140.31	140.31			20.09.2025	ITC/4/0000001431	
209	5/09/25/M	I.3.1	22.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		66.60	66.60	66.60			22.09.2025	ITC/4/0000001432	
210	1569/00783220925/01	I.3.1	22.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		17.34	17.34	17.34			22.09.2025	ITC/4/0000001434	
211	1569/00774/220925/01	I.3.1	22.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		125.10	125.10	125.10			23.09.2025	ITC/4/0000001435	
212	3041/R/2025	I.3.1	23.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		126.00	126.00	126.00			29.09.2025	ITC/4/0000001439	
213	1569/00786/230925/01	I.3.1	23.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		54.58	54.58	54.58			25.09.2025	ITC/4/0000001443	
214	W103780	I.3.1	25.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		27.24	27.24	27.24				ITC/4/0000001449	
215	00068/1101	I.3.1	25.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		163.97	163.97	163.97			29.09.2025	ITC/4/0000001450	
216	00069/1101	I.3.1	25.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		41.86	41.86	41.86			25.09.2025	ITC/4/0000001451	
217	WZ213/25-MG001	I.3.1	25.09.2025	DAROWIZNA - artykuły żywnościowe		827.80	827.80		827.80		25.09.2025	ITC/4/0000001452	
218	1654F02263/0925	I.3.1	25.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		216.29	216.29	216.29			26.09.2025	ITC/4/0000001453	
219	1654F02265/0925	I.3.1	25.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		41.39	41.39	41.39			26.09.2025	ITC/4/0000001454	
220	4666/25/09/25/1/109	I.3.1	25.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		24.84	24.84	24.84			29.09.2025	ITC/4/0000001456	
221	1569/00811/250925/01	I.3.1	25.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		174.02	174.02	174.02			29.09.2025	ITC/4/0000001457	
222	1569/00812/250925/01	I.3.1	25.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		60.61	60.61	60.61			29.09.2025	ITC/4/0000001458	
223	2797	I.3.1	26.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		155.51	155.51	155.51			29.09.2025	ITC/4/0000001460	
224	1569/00829/260925/01	I.3.1	26.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		22.46	22.46	22.46			29.09.2025	ITC/4/0000001465	
225	1569/00830/260925/01	I.3.1	26.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		160.85	160.85	160.85			26.09.2025	ITC/4/0000001466	
226	1569/00837/260925/01	I.3.1	26.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		149.64	149.64	149.64			26.09.2025	ITC/4/0000001467	
227	1569/00844/270925/01	I.3.1	27.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		195.83	195.83	195.83			27.09.2025	ITC/4/0000001474	
228	1589/00082/270925/02	I.3.1	27.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		175.00	175.00	175.00			27.09.2025	ITC/4/0000001475	
229	1654F02295/0925	I.3.1	29.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		129.22	129.22	129.22			30.09.2025	ITC/4/0000001481	
230	1654F02296/0925	I.3.1	29.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		32.20	32.20	32.20			30.09.2025	ITC/4/0000001482	
231	1654F02297/0925	I.3.1	29.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		15.38	15.38	15.38			30.09.2025	ITC/4/0000001483	
232	1654F02299/0925	I.3.1	29.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		46.80	46.80	46.80			29.09.2025	ITC/4/0000001485	
233	1569/00847/290925/01	I.3.1	29.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		93.47	93.47	93.47			30.09.2025	ITC/4/0000001489	
234	1569/00848/290925/01	I.3.1	29.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		75.93	75.93	75.93			30.09.2025	ITC/4/0000001490	
235	1569/00849/290925/01	I.3.1	29.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		44.22	44.22	44.22			30.09.2025	ITC/4/0000001491	
236	463570	I.3.1	30.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		59.98	59.98	59.98			30.09.2025	ITC/4/0000001493	
237	1569/00862/300925/01	I.3.1	30.09.2025	zakup artykułów żywnościowych		29.54	29.54	29.54			1.10.2025	ITC/4/0000001503	
238	0069163	I.3.1	1.10.2025	zakup artykułów żywnościowych		33.99	33.99	33.99			1.10.2025	ITC/4/0000001509	
239	00016/1095	I.3.1	1.10.2025	zakup artykułów żywnościowych		129.86	129.86	129.86			1.10.2025	ITC/4/0000001510	
240	1654F02310/1025	I.3.1	1.10.2025	zakup artykułów żywnościowych		58.17	58.17	58.17			1.10.2025	ITC/4/0000001511	
241	00035/1096	I.3.1	2.10.2025	zakup artykułów żywnościowych		59.97	59.97	59.97			3.10.2025	ITC/4/0000001515	
242	1654F02316/1025	I.3.1	2.10.2025	zakup artykułów żywnościowych		59.18	59.18	59.18			3.10.2025	ITC/4/0000001516	

243	1654F02317/1025	I.3.1	2.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	52,54	52,54	52,54	3.10.2025	ITC/4/0000001517
244	1569/00084/021025/02	I.3.1	2.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	90,40	90,40	90,40	3.10.2025	ITC/4/0000001520
245	1569/00085/021025/02	I.3.1	2.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	88,03	88,03	88,03	3.10.2025	ITC/4/0000001521
246	1569/00086/021025/02	I.3.1	2.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	32,19	32,19	32,19	3.10.2025	ITC/4/0000001522
247	1569/00880/021025/01	I.3.1	2.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	62,68	62,68	62,68	3.10.2025	ITC/4/0000001523
248	1569/00881/021025/01	I.3.1	2.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	51,68	51,68	51,68	3.10.2025	ITC/4/0000001524
249	2895	I.3.1	3.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	93,30	93,30	93,30	9.10.2025	ITC/4/0000001525
250	1654F02323/1025	I.3.1	3.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	69,68	69,68	69,68	6.10.2025	ITC/4/0000001528
251	1654F02324/1025	I.3.1	3.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	15,96	15,96	15,96	6.10.2025	ITC/4/0000001529
252	1654F02325/1025	I.3.1	3.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	15,96	15,96	15,96	6.10.2025	ITC/4/0000001530
253	1654F02326/1025	I.3.1	3.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	51,96	51,96	51,96	6.10.2025	ITC/4/0000001531
254	1654F02327/1025	I.3.1	3.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	83,22	83,22	83,22	6.10.2025	ITC/4/0000001532
255	1569/00088/031025/02	I.3.1	3.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	137,46	137,46	137,46	3.10.2025	ITC/4/0000001534
256	1569/00904/031025/01	I.3.1	3.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	191,73	191,73	191,73	3.10.2025	ITC/4/0000001536
257	1569/00091/041025/02	I.3.1	4.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	116,68	116,68	116,68	4.10.2025	ITC/4/0000001538
258	1569/00092/041025/02	I.3.1	4.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	55,75	55,75	55,75	4.10.2025	ITC/4/0000001539
259	1569/00917/041025/01	I.3.1	4.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	149,93	149,93	149,93	4.10.2025	ITC/4/0000001540
260	1096/00144/0610290	I.3.1	6.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	16,44	16,44	16,44	6.10.2025	ITC/4/0000001545
261	1569/00924/061025/01	I.3.1	6.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	81,49	81,49	81,49	7.10.2025	ITC/4/0000001546
262	1569/00926/061025/01	I.3.1	6.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	49,93	49,93	49,93	6.10.2025	ITC/4/0000001547
263	1569/00927/061025/01	I.3.1	6.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	49,93	49,93	49,93	6.10.2025	ITC/4/0000001548
264	3214/R/2025	I.3.1	7.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	126,00	126,00	126,00	9.10.2025	ITC/4/0000001550
265	1569/00937/071025/01	I.3.1	7.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	6,19	6,19	6,19	8.10.2025	ITC/4/0000001554
266	1569/00938/071025/01	I.3.1	7.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	4,00	4,00	4,00	7.10.2025	ITC/4/0000001555
267	2249/00563/071085/01	I.3.1	7.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	14,23	14,23	14,23	7.10.2025	ITC/4/0000001556
268	682558	I.3.1	8.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	33,90	33,90	33,90	8.10.2025	ITC/4/0000001557
269	00175/1114	I.3.1	8.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	117,60	117,60	117,60	9.10.2025	ITC/4/0000001558
270	00176/1114	I.3.1	8.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	75,36	75,36	75,36	9.10.2025	ITC/4/0000001559
271	1654F02364/1025	I.3.1	8.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	52,62	52,62	52,62	8.10.2025	ITC/4/0000001560
272	1569/00950/081025/01	I.3.1	8.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	92,82	92,82	92,82	9.10.2025	ITC/4/0000001562
273	4666/25/10/09/1/296	I.3.1	9.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	42,70	42,70	42,70	9.10.2025	ITC/4/0000001569
274	1569/00961/091025/01	I.3.1	9.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	43,29	43,29	43,29	10.10.2029	ITC/4/0000001570
275	1569/00962/091025/01	I.3.1	9.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	26,76	26,76	26,76	10.10.2025	ITC/4/0000001571
276	2960	I.3.1	10.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	155,51	155,51	155,51	16.10.2025	ITC/4/0000001573
277	1569/00975/101025/01	I.3.1	10.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	62,41	62,41	62,41	13.10.2025	ITC/4/0000001576
278	1569/00976/101025/01	I.3.1	10.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	57,97	57,97	57,97	13.10.2025	ITC/4/0000001577
279	1569/00977/101025/01	I.3.1	10.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	11,97	11,97	11,97	13.10.2025	ITC/4/0000001578
280	1569/00978/101025/01	I.3.1	10.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	11,97	11,97	11,97	13.10.2025	ITC/4/0000001579
281	1569/00988/101025/01	I.3.1	10.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	169,89	169,89	169,89	10.10.2025	ITC/4/0000001581
282	1569/00989/101025/01	I.3.1	10.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	95,10	95,10	95,10	10.10.2025	ITC/4/0000001582
283	00167/1105	I.3.1	11.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	152,19	152,19	152,19	11.10.2025	ITC/4/0000001583
284	1569/00098/111025/02	I.3.1	11.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	36,44	36,44	36,44	11.10.2025	ITC/4/0000001584
285	1569/00099/111025/02	I.3.1	11.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	163,08	163,08	163,08	11.10.2025	ITC/4/0000001585
286	00030/1119	I.3.1	13.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	91,46	91,46	91,46	14.10.2025	ITC/4/0000001586
287	1654F02405/1025	I.3.1	13.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	98,10	98,10	98,10	14.10.2025	ITC/4/0000001587
288	1654F02406/1025	I.3.1	13.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	83,21	83,21	83,21	14.10.2025	ITC/4/0000001588
289	1569/01026/161025/01	I.3.1	16.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	28,58	28,58	28,58	17.10.2025	ITC/4/0000001602
290	1569/01027/161025/01	I.3.1	16.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	140,87	140,87	140,87	17.10.2025	ITC/4/0000001603
291	3024	I.3.1	17.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	155,51	155,51	155,51	21.10.2025	ITC/4/0000001606
292	1654F02451/1025	I.3.1	17.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	75,32	75,32	75,32	20.10.2025	ITC/4/0000001607
293	1654F02452/1025	I.3.1	17.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	68,46	68,46	68,46	20.10.2025	ITC/4/0000001608
294	1654F02453/1025	I.3.1	17.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	40,47	40,47	40,47	20.10.2025	ITC/4/0000001609
295	1569/00103/171025/02	I.3.1	17.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	148,86	148,86	148,86	17.10.2025	ITC/4/0000001611
296	1569/01037/171025/01	I.3.1	17.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	82,15	82,15	82,15	20.10.2025	ITC/4/0000001612
297	1569/01038/171025/01	I.3.1	17.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	50,97	50,97	50,97	20.10.2025	ITC/4/0000001613
298	1569/01042/171025/01	I.3.1	17.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	160,34	160,34	160,34	17.10.2025	ITC/4/0000001614
299	1569/01048/171025/01	I.3.1	17.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	28,06	28,06	28,06	17.10.2025	ITC/4/0000001615
300	1569/01062/181025/01	I.3.1	18.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	115,49	115,49	115,49	18.10.2025	ITC/4/0000001617
301	1569/01064/181025/01	I.3.1	18.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	124,60	124,60	124,60	18.10.2025	ITC/4/0000001618
302	1270541	I.3.1	20.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	33,96	33,96	33,96	21.10.2025	ITC/4/0000001549
303	556375	I.3.1	20.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	37,09	37,09	37,09	21.10.2025	ITC/4/0000001619
304	1270548	I.3.1	20.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	9,03	9,03	9,03	21.10.2025	ITC/4/0000001620
305	00073/1126	I.3.1	20.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	109,56	109,56	109,56	21.10.2025	ITC/4/0000001621
306	DOK.000566875	I.3.1	20.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	46,33	46,33	46,33	21.10.2025	ITC/4/0000001623
307	1654F02472/1025	I.3.1	20.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	43,40	43,40	43,40	21.10.2025	ITC/4/0000001624
308	1569/00044/201025/83	I.3.1	20.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	99,64	99,64	99,64	21.10.2025	ITC/4/0000001625
309	1569/01067/201025/01	I.3.1	20.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	105,75	105,75	105,75	21.10.2025	ITC/4/0000001626
310	1569/01068/201025/01	I.3.1	20.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	17,40	17,40	17,40	21.10.2025	ITC/4/0000001627
311	1660/00100/201025/83	I.3.1	20.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	37,32	37,32	37,32	20.10.2025	ITC/4/0000001629
312	3361/R/2025	I.3.1	21.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	141,75	141,75	141,75	24.10.2025	ITC/4/0000001630
313	1654F02482/1025	I.3.1	21.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	39,87	39,87	39,87	21.10.2025	ITC/4/0000001632
314	1654F02507/1025	I.3.1	23.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	14,45	14,45	14,45	23.10.2025	ITC/4/0000001634
315	1569/01100/231025/01	I.3.1	23.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	40,20	40,20	40,20	24.10.2025	ITC/4/0000001636
316	1569/01106/231025/01	I.3.1	23.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	48,60	48,60	48,60	23.10.2025	ITC/4/0000001639
317	3085	I.3.1	24.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	155,51	155,51	155,51	24.10.2025	ITC/4/0000001641
318	1569/01117/241025/01	I.3.1	24.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	145,83	145,83	145,83	24.10.2025	ITC/4/0000001645
319	1569/01119/241025/01	I.3.1	24.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	152,91	152,91	152,91	24.10.2025	ITC/4/0000001647
320	156/01127/251025/01	I.3.1	25.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	37,36	37,36	37,36	25.10.2025	ITC/4/0000001648
321	159/01123/251025/01	I.3.1	25.10.2025	zakup artykułów żywnościowych	9,99	9,99	9,99	25.10.2025	ITC/4/0000001649

322	1569/00108/251025/02	I.3.1	25.10.2025	zakup artykułów żywnościowych		108,59	108,59	108,59		25.10.2025	ITC/4/0000001650	
323	1569/00109/251025/02	I.3.1	25.10.2025	zakup artykułów żywnościowych		207,80	207,80	207,80		25.10.2025	ITC/4/0000001651	
324	00025/1120	I.3.1	27.10.2025	zakup artykułów żywnościowych		143,67	143,67	143,67		28.10.2025	ITC/4/0000001652	
325	1569/00110/271025/02	I.3.1	27.10.2025	zakup artykułów żywnościowych		41,04	41,04	41,04		28.10.2025	ITC/4/0000001654	
326	1569/00111/271025/02	I.3.1	27.10.2025	zakup artykułów żywnościowych		17,40	17,40	17,40		28.10.2025	ITC/4/0000001655	
327	FU/X12/1/10048/29359709	I.3.1	27.10.2025	zakup artykułów żywnościowych		18,34	18,34	18,34		27.10.2025	ITC/4/0000001656	
328	2249/00022/281025/85	I.3.1	28.10.2025	zakup artykułów żywnościowych		31,88	31,88	31,88		28.10.2025	ITC/4/0000001659	
329	000147	I.3.1	29.10.2025	zakup artykułów żywnościowych		42,95	42,95	42,95		30.10.2025	ITC/4/0000001662	
330	00115/1122	I.3.1	29.10.2025	zakup artykułów żywnościowych		8,30	8,30	8,30		30.10.2025	ITC/4/0000001663	
331	00300/1122	I.3.1	29.10.2025	zakup artykułów żywnościowych		8,99	8,99	8,99		29.10.2025	ITC/4/0000001664	
332	3436/R/2025	I.3.1	29.10.2025	zakup artykułów żywnościowych		126,00	126,00	126,00		3.11.2025	ITC/4/0000001666	
333	1654F02539/1025	I.3.1	29.10.2025	zakup artykułów żywnościowych		27,99	27,99	27,99		29.10.2025	ITC/4/0000001667	
334	1654F02541/1025	I.3.1	29.10.2025	zakup artykułów żywnościowych		16,32	16,32	16,32		29.10.2025	ITC/4/0000001668	
335	1654F02542/1025	I.3.1	29.10.2025	zakup artykułów żywnościowych		66,11	66,11	66,11		30.10.2025	ITC/4/0000001669	
336	1654F02543/1025	I.3.1	29.10.2025	zakup artykułów żywnościowych		29,80	29,80	29,80		30.10.2025	ITC/4/0000001670	
337	1569/00136/301025/02	I.3.1	30.10.2025	zakup artykułów żywnościowych		45,60	45,60	45,60		31.10.2025	ITC/4/0000001677	
338	1569/00137/301025/02	I.3.1	30.10.2025	zakup artykułów żywnościowych		48,82	48,82	48,82		31.10.2025	ITC/4/0000001678	
339	1569/00138/301025/02	I.3.1	30.10.2025	zakup artykułów żywnościowych		83,65	83,65	83,65		31.10.2025	ITC/4/0000001679	
340	1569/01133/301025/01	I.3.1	30.10.2025	zakup artykułów żywnościowych		97,71	97,71	97,71		31.10.2025	ITC/4/0000001680	
341	3166	I.3.1	31.10.2025	zakup artykułów żywnościowych		155,51	155,51	155,51		3.11.2025	ITC/4/0000001682	
342	1569/00001/311025/03	I.3.1	31.10.2025	zakup artykułów żywnościowych		151,36	151,36	151,36		31.10.2025	ITC/4/0000001687	
343	1569/00003/311025/03	I.3.1	31.10.2025	zakup artykułów żywnościowych		115,17	115,17	115,17		31.10.2025	ITC/4/0000001688	
344	1569/00149/311025/02	I.3.1	31.10.2025	zakup artykułów żywnościowych		190,52	190,52	190,52		31.10.2025	ITC/4/0000001689	
345	00004/1125	I.3.1	2.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		40,50	40,50	40,50		2.11.2025	ITC/4/0000001698	
346	00093/1139	I.3.1	3.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		133,99	133,99	133,99		4.11.2025	ITC/4/0000001700	
347	1654F02568/1125	I.3.1	3.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		36,98	36,98	36,98		3.11.2025	ITC/4/0000001701	
348	1569/01136/031125/01	I.3.1	3.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		78,04	78,04	78,04		4.11.2025	ITC/4/0000001702	
349	1569/01137/031125/01	I.3.1	3.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		17,40	17,40	17,40		4.11.2025	ITC/4/0000001703	
350	1569/01138/031125/01	I.3.1	3.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		17,40	17,40	17,40		4.11.2025	ITC/4/0000001704	
351	1654F02571/1125	I.3.1	4.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		76,01	76,01	76,01		4.11.2025	ITC/4/0000001705	
352	4666/25/11/04/1/249	I.3.1	4.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		88,27	88,27	88,27		5.11.2025	ITC/4/0000001707	
353	1569/01145/041125/01	I.3.1	4.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		44,55	44,55	44,55		5.11.2025	ITC/4/0000001708	
354	1654F02584/1125	I.3.1	6.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		181,40	181,40	181,40		6.11.2025	ITC/4/0000001712	
355	1569/00052/061125/84	I.3.1	6.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		79,71	79,71	79,71		7.11.2025	ITC/4/0000001713	
356	1569/00053/061125/84	I.3.1	6.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		54,73	54,73	54,73		7.11.2025	ITC/4/0000001714	
357	3230A	I.3.1	7.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		155,51	155,51	155,51		17.11.2025	ITC/4/0000001715	
358	00021/1130	I.3.1	7.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		48,55	48,55	48,55		10.11.2025	ITC/4/0000001718	
359	1654F02588/1125	I.3.1	7.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		93,96	93,96	93,96		10.11.2025	ITC/4/0000001719	
360	1654F02589/1125	I.3.1	7.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		49,58	49,58	49,58		10.11.2025	ITC/4/0000001720	
361	1569/00056/071125/83	I.3.1	7.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		47,83	47,83	47,83		10.11.2025	ITC/4/0000001724	
362	1569/00057/071125/83	I.3.1	7.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		11,85	11,85	11,85		10.11.2025	ITC/4/0000001725	
363	1569/00182/071125/02	I.3.1	7.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		79,83	79,83	79,83		7.11.2025	ITC/4/0000001727	
364	1569/00183/071125/02	I.3.1	7.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		41,08	41,08	41,08		7.11.2025	ITC/4/0000001728	
365	1569/01153/071125/01	I.3.1	7.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		11,85	11,85	11,85		10.11.2025	ITC/4/0000001729	
366	1654F02601/1125	I.3.1	8.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		277,30	277,30	277,30		8.11.2025	ITC/4/0000001730	
367	1569/00189/081125/02	I.3.1	8.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		18,26	18,26	18,26		8.11.2025	ITC/4/0000001731	
368	1569/00195/081125/02	I.3.1	8.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		78,04	78,04	78,04		8.11.2025	ITC/4/0000001732	
369	1569/00196/081125/02	I.3.1	8.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		15,97	15,97	15,97		8.11.2025	ITC/4/0000001733	
370	1569/01163/081125/01	I.3.1	8.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		13,34	13,34	13,34		8.11.2025	ITC/4/0000001734	
371	1654F02605/1125	I.3.1	10.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		174,53	174,53	174,53		10.11.2025	ITC/4/0000001735	
372	1569/00199/101125/02	I.3.1	10.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		171,19	171,19	171,19		10.11.2025	ITC/4/0000001736	
373	1569/01165/10F125/01	I.3.1	10.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		11,94	11,94	11,94		10.11.2025	ITC/4/0000001738	
374	1569/01166/101125/01	I.3.1	10.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		135,22	135,22	135,22		10.11.2025	ITC/4/0000001739	
375	2249/00856/12112/01	I.3.1	12.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		8,16	8,16	8,16		12.11.2025	ITC/4/0000001743	
376	1569/00065/131125/83	I.3.1	13.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		68,94	68,94	68,94		14.11.2025	ITC/4/0000001746	
377	1569/00066/131125/83	I.3.1	13.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		40,97	40,97	40,97		14.11.2025	ITC/4/0000001747	
378	WZ/11/1/PODS/00043/11/2025	I.3.1	13.11.2025	DAROWIZNA - zakup artykułów żywnościowych		9 819,30	9 819,30		9 819,30	13.11.2025	ITC/4/0000001748	
379	3282	I.3.1	14.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		93,30	93,30	93,30		17.11.2025	ITC/4/0000001749	
380	1654F02632/1125	I.3.1	14.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		194,85	194,85	194,85		14.11.2025	ITC/4/0000001751	
381	1569/01175/141125/01	I.3.1	14.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		66,83	66,83	66,83		14.11.2025	ITC/4/0000001752	
382	1569/01179/141125/01	I.3.1	14.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		137,07	137,07	137,07		14.11.2025	ITC/4/0000001753	
383	00009/1164	I.3.1	15.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		8,99	8,99	8,99		15.11.2025	ITC/4/0000001754	
384	1569/00227/151125/02	I.3.1	15.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		31,96	31,96	31,96		15.11.2025	ITC/4/0000001755	
385	1569/01182/151125/01	I.3.1	15.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		154,83	154,83	154,83		15.11.2025	ITC/4/0000001757	
386	1569/01184/151125/01	I.3.1	15.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		34,13	34,13	34,13		15.11.2025	ITC/4/0000001758	
387	2249/00046/171125/83	I.3.1	17.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		19,83	19,83	19,83		15.11.2025	ITC/4/0000001761	
388	3652/R/2025	I.3.1	18.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		133,88	133,88	133,88		20.11.2025	ITC/4/0000001762	
389	1654F02658/1125	I.3.1	18.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		93,28	93,28	93,28		19.11.2025	ITC/4/0000001763	
390	1654F02659/1125	I.3.1	18.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		26,07	26,07	26,07		19.11.2025	ITC/4/0000001764	
391	1654F02661/1125	I.3.1	18.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		55,42	55,42	55,42			ITC/4/0000001765	
392	1569/00117/181125/86	I.3.1	18.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		164,07	164,07	164,07		19.11.2025	ITC/4/0000001766	
393	WYDR.510615/2015	I.3.1	19.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		16,48	16,48	16,48			ITC/4/0000001767	
394	1654F02678/1125	I.3.1	20.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		121,81	121,81	121,81			ITC/4/0000001772	
395	1569/00001/201125/85	I.3.1	20.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		28,95	28,95	28,95		21.11.2025	ITC/4/0000001777	
396	3347	I.3.1	21.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		155,51	155,51	155,51		25.11.2025	ITC/4/0000001780	
397	1654251121686502	I.3.1	21.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		48,72	48,72	48,72			ITC/4/0000001781	
398	00357/1144	I.3.1	21.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		5,18	5,18	5,18			ITC/4/0000001782	
399	DOK.000419423	I.3.1	21.11.2025	zakup artykułów żywnościowych		154,03	154,03	154,03		24.11.2025	ITC/4/0000001783	

400	1569/00235/211125/02	I.3.1	21.11.2025	zakup artykułów żywnościowych	97,95	97,95	97,95	24.11.2025	ITC/4/0000001786	
401	1569/00239/211125/02	I.3.1	21.11.2025	zakup artykułów żywnościowych	85,86	85,86	85,86	21.11.2025	ITC/4/0000001787	
402	1654F02691/1125	I.3.1	22.11.2025	zakup artykułów żywnościowych	187,75	187,75	187,75	22.11.2025	ITC/4/0000001789	
403	1569/00001/221125/03	I.3.1	22.11.2025	zakup artykułów żywnościowych	39,70	39,70	39,70	22.11.2025	ITC/4/0000001790	
404	1569/00247/221125/02	I.3.1	22.11.2025	zakup artykułów żywnościowych	21,87	21,87	21,87	22.11.2025	ITC/4/0000001791	
405	1569/00249/221125/02	I.3.1	22.11.2025	zakup artykułów żywnościowych	139,02	139,02	139,02	22.11.2025	ITC/4/0000001792	
406	1569/01201/221125/01	I.3.1	22.11.2025	zakup artykułów żywnościowych	40,74	40,74	40,74	22.11.2025	ITC/4/0000001793	
407	1569/00004/241125/86	I.3.1	24.11.2025	zakup artykułów żywnościowych	54,57	54,57	54,57	25.11.2025	ITC/4/0000001798	
408	1569/00252/241125/02	I.3.1	24.11.2025	zakup artykułów żywnościowych	47,54	47,54	47,54	24.11.2025	ITC/4/0000001799	
409	1569/00006/251125/83	I.3.1	25.11.2025	zakup artykułów żywnościowych	96,04	96,04	96,04	26.11.2025	ITC/4/0000001802	
410	2249/00050/251125/84	I.3.1	25.11.2025	zakup artykułów żywnościowych	26,04	26,04	26,04	25.11.2025	ITC/4/0000001804	
411	304919	I.3.1	26.11.2025	zakup artykułów żywnościowych	9,20	9,20	9,20	26.11.2025	ITC/4/0000001806	
412	3728/R/2025	I.3.1	26.11.2025	zakup artykułów żywnościowych	141,75	141,75	141,75	1.12.2025	ITC/4/0000001808	
413	1654F02727/1125	I.3.1	26.11.2025	zakup artykułów żywnościowych	256,88	256,88	256,88	26.11.2025	ITC/4/0000001809	
414	1569/00005/261125/84	I.3.1	26.11.2025	zakup artykułów żywnościowych	16,68	16,68	16,68	27.11.2025	ITC/4/0000001811	
415	1569/00006/261125/84	I.3.1	26.11.2025	zakup artykułów żywnościowych	16,68	16,68	16,68	27.11.2025	ITC/4/0000001812	
416	3416	I.3.1	28.11.2025	zakup artykułów żywnościowych	155,51	155,51	155,51	2.12.2025	ITC/4/0000001820	
417	00111/1166	I.3.1	28.11.2025	zakup artykułów żywnościowych	12,61	12,61	12,61	28.11.2025	ITC/4/0000001822	
418	1654F02740/1125	I.3.1	28.11.2025	zakup artykułów żywnościowych	98,38	98,38	98,38	1.12.2025	ITC/4/0000001824	
419	1654F02742/1125	I.3.1	28.11.2025	zakup artykułów żywnościowych	109,66	109,66	109,66	28.11.2025	ITC/4/0000001825	
420	1569/00010/281125/82	I.3.1	28.11.2025	zakup artykułów żywnościowych	32,24	32,24	32,24	1.12.2025	ITC/4/0000001830	
421	1569/00011/281125/82	I.3.1	28.11.2025	zakup artykułów żywnościowych	37,02	37,02	37,02	1.12.2025	ITC/4/0000001831	
422	1569/00269/281125/02	I.3.1	28.11.2025	zakup artykułów żywnościowych	48,97	48,97	48,97	28.11.2025	ITC/4/0000001832	
423	1569/00270/281125/02	I.3.1	28.11.2025	zakup artykułów żywnościowych	88,64	88,64	88,64	28.11.2025	ITC/4/0000001833	
424	00251/1167	I.3.1	29.11.2025	zakup artykułów żywnościowych	3,01	3,01	3,01	29.11.2025	ITC/4/0000001834	
425	1569/00002/291125/03	I.3.1	29.11.2025	zakup artykułów żywnościowych	16,99	16,99	16,99	29.11.2025	ITC/4/0000001838	
426	1569/00273/291125/02	I.3.1	29.11.2025	zakup artykułów żywnościowych	152,24	152,24	152,24	29.11.2025	ITC/4/0000001839	
427	1569/01213/291125/01	I.3.1	29.11.2025	zakup artykułów żywnościowych	23,47	23,47	23,47	29.11.2025	ITC/4/0000001840	
428	DOK.000423515	I.3.1	2.12.2025	zakup artykułów żywnościowych	222,85	222,85	222,85	3.12.2025	ITC/4/0000001856	
429	W29599	I.3.1	3.12.2025	zakup artykułów żywnościowych	18,44	18,44	18,44	4.12.2025	ITC/4/0000001859	
430	1654F02771/1225	I.3.1	3.12.2025	zakup artykułów żywnościowych	52,45	52,45	52,45	4.12.2025	ITC/4/0000001861	
431	1654F02772/1225	I.3.1	3.12.2025	zakup artykułów żywnościowych	25,98	25,98	25,98	4.12.2025	ITC/4/0000001862	
432	1654F02773/1225	I.3.1	3.12.2025	zakup artykułów żywnościowych	104,57	104,57	104,57	4.12.2025	ITC/4/0000001863	
433	4666/25/12/03/1/104	I.3.1	3.12.2025	zakup artykułów żywnościowych	26,94	26,94	26,94	4.12.2025	ITC/4/0000001865	
434	1569/00015/031225/83	I.3.1	3.12.2025	zakup artykułów żywnościowych	166,18	166,18	166,18	4.12.2025	ITC/4/0000001866	
435	4666/25/12/04/1/368	I.3.1	4.12.2025	zakup artykułów żywnościowych	40,73	40,73	40,73	4.12.2025	ITC/4/0000001869	
436	3499	I.3.1	5.12.2025	zakup artykułów żywnościowych	155,51	155,51	155,51	15.12.2025	ITC/4/0000001870	
437	00409/1158	I.3.1	5.12.2025	zakup artykułów żywnościowych	30,00	30,00	30,00	5.12.2025	ITC/4/0000001871	
438	1654F02795/1225	I.3.1	5.12.2025	zakup artykułów żywnościowych	8,97	8,97	8,97	5.12.2025	ITC/4/0000001873	
439	1654F02796/1225	I.3.1	5.12.2025	zakup artykułów żywnościowych	8,97	8,97	8,97	5.12.2025	ITC/4/0000001874	
440	1654F02805/1225	I.3.1	5.12.2025	zakup artykułów żywnościowych	9,27	9,27	9,27	5.12.2025	ITC/4/0000001875	
441	1654F02806/1225	I.3.1	5.12.2025	zakup artykułów żywnościowych	13,35	13,35	13,35	5.12.2025	ITC/4/0000001876	
442	1569/00296/051225/02	I.3.1	5.12.2025	zakup artykułów żywnościowych	121,00	121,00	121,00	5.12.2025	ITC/4/0000001878	
443	1569/01224/051225/01	I.3.1	5.12.2025	zakup artykułów żywnościowych	3,98	3,98	3,98	5.12.2025	ITC/4/0000001879	
444	1569/01229/051225/01	I.3.1	5.12.2025	zakup artykułów żywnościowych	125,06	125,06	125,06	5.12.2025	ITC/4/0000001881	
445	1569/01231/061225/01	I.3.1	6.12.2025	zakup artykułów żywnościowych	150,72	150,72	150,72	6.12.2025	ITC/4/0000001885	
446	1569/01234/071225/01	I.3.1	7.12.2025	zakup artykułów żywnościowych	102,09	102,09	102,09	7.12.2025	ITC/4/0000001887	
447	DOK.000426268	I.3.1	9.12.2025	zakup artykułów żywnościowych	257,27	257,27	257,27	10.12.2025	ITC/4/0000001892	
448	1654F02825/1225	I.3.1	9.12.2025	zakup artykułów żywnościowych	7,98	7,98	7,98	10.12.2025	ITC/4/0000001893	
449	1569/00024/091225/83	I.3.1	9.12.2025	zakup artykułów żywnościowych	68,83	68,83	68,83	10.12.2025	ITC/4/0000001894	
450	1569/00026/091225/83	I.3.1	9.12.2025	zakup artykułów żywnościowych	134,03	134,03	134,03	10.12.2025	ITC/4/0000001896	
451	DOK.000426685	I.3.1	10.12.2025	zakup artykułów żywnościowych	59,69	59,69	59,69	11.12.2025	ITC/4/0000001899	
452	1654F02837/1225	I.3.1	10.12.2025	zakup artykułów żywnościowych	81,17	81,17	81,17	11.12.2025	ITC/4/0000001900	
453	1654F02838/1225	I.3.1	10.12.2025	zakup artykułów żywnościowych	24,97	24,97	24,97	11.12.2025	ITC/4/0000001901	
454	WYDR.520544/2034	I.3.1	10.12.2025	zakup artykułów żywnościowych	8,99	8,99	8,99	10.12.2025	ITC/4/0000001902	
455	4666/25/12/10/1/333	I.3.1	10.12.2025	zakup artykułów żywnościowych	20,47	20,47	20,47	10.12.2025	ITC/4/0000001903	
456	3881/R/2025	I.3.1	11.12.2025	zakup artykułów żywnościowych	126,00	126,00	126,00	15.12.2025	ITC/4/0000001907	
457	1654F02846/1225	I.3.1	11.12.2025	zakup artykułów żywnościowych	171,41	171,41	171,41	11.12.2025	ITC/4/0000001908	
458	4666/25/12/11/1/35	I.3.1	11.12.2025	zakup artykułów żywnościowych	9,93	9,93	9,93	11.12.2025	ITC/4/0000001909	
459	1569/00030/121225/83	I.3.1	12.12.2025	zakup artykułów żywnościowych	21,36	21,36	21,36	15.12.2025	ITC/4/0000001911	
460	1569/00031/121225/83	I.3.1	12.12.2025	zakup artykułów żywnościowych	8,97	8,97	8,97	15.12.2025	ITC/4/0000001912	
461	1569/01246/121225/01	I.3.1	12.12.2025	zakup artykułów żywnościowych	161,16	161,16	161,16	12.12.2025	ITC/4/0000001914	
462	1569/00029/121225/830	I.3.1	12.12.2025	zakup artykułów żywnościowych	60,53	60,53	60,53	12.12.2025	ITC/4/0000001915	
463	1569/00339/181225/03	I.3.1	13.12.2025	zakup artykułów żywnościowych	10,33	10,33	10,33	13.12.2025	ITC/4/0000001916	
464	1569/00341/131225/02	I.3.1	13.12.2025	zakup artykułów żywnościowych	184,23	184,23	184,23	13.12.2025	ITC/4/0000001917	
465	1569/00342/131225/02	I.3.1	13.12.2025	zakup artykułów żywnościowych	33,43	33,43	33,43	13.12.2025	ITC/4/0000001918	
466	1569/01248/131225/01	I.3.1	13.12.2025	zakup artykułów żywnościowych	127,52	127,52	127,52	13.12.2025	ITC/4/0000001919	
467	1569/01250/131225/01	I.3.1	13.12.2025	zakup artykułów żywnościowych	3,99	3,99	3,99	13.12.2025	ITC/4/0000001920	
468	1569/01251/141225/01	I.3.1	14.12.2025	zakup artykułów żywnościowych	14,55	14,55	14,55	14.12.2025	ITC/4/0000001922	
469	1569/01252/141225/01	I.3.1	14.12.2025	zakup artykułów żywnościowych	9,16	9,16	9,16	14.12.2025	ITC/4/0000001923	
470	658/0316/25	I.3.1	15.12.2025	zakup artykułów żywnościowych	25,47	25,47	25,47	15.12.2025	ITC/4/0000001925	
471	1569/00036/151225/83	I.3.1	15.12.2025	zakup artykułów żywnościowych	217,64	217,64	217,64	17.12.2025	ITC/4/0000001927	
472	1569/00037/151225/83	I.3.1	15.12.2025	zakup artykułów żywnościowych	103,41	103,41	103,41	17.12.2025	ITC/4/0000001928	
473	1569/00038/151225/83	I.3.1	15.12.2025	zakup artykułów żywnościowych	53,80	53,80	53,80	17.12.2025	ITC/4/0000001929	
474	1569/00039/151225/83	I.3.1	15.12.2025	zakup artykułów żywnościowych	41,45	41,45	41,45	17.12.2025	ITC/4/0000001930	
475	WZ/11/1/PODS/00157/12/2025	I.3.1	16.12.2025	DAROWIZNA artykułów żywnościowych	5 383,16	5 383,16	5 383,16	16.12.2025	ITC/4/0000001934	
476	23180	I.3.1	17.12.2025	zakup artykułów żywnościowych	118,92	118,92	118,92	18.12.2025	ITC/4/0000001935	
477	DOK.000429510	I.3.1	17.12.2025	zakup artykułów żywnościowych	125,82	125,82	125,82	18.12.2025	ITC/4/0000001937	

478	1654F02892/1225	I.3.1	17.12.2025	zakup artykułów żywnościowych		170.65	170.65	170.65				18.12.2025	ITC/4/0000001939	
479	1569/00047/171225/83	I.3.1	17.12.2025	zakup artykułów żywnościowych		77.92	77.92	77.92				18.12.2025	ITC/4/0000001940	
480	1569/01257/171225/01	I.3.1	17.12.2025	zakup artykułów żywnościowych		9.10	9.10	9.10				17.12.2025	ITC/4/0000001942	
481	12285	I.3.1	18.12.2025	zakup artykułów żywnościowych		43.90	43.90	43.90				18.12.2025	ITC/4/0000001943	
482	1654F02914/1225	I.3.1	18.12.2025	zakup artykułów żywnościowych		47.30	47.30	47.30				18.12.2025	ITC/4/0000001946	
483	1569/00049/181225/83	I.3.1	18.12.2025	zakup artykułów żywnościowych		91.55	91.55	91.55				19.12.2025	ITC/4/0000001948	
484	1569/00050/181225/83	I.3.1	18.12.2025	zakup artykułów żywnościowych		73.66	73.66	73.66				19.12.2025	ITC/4/0000001949	
485	1569/00051/181225/83	I.3.1	18.12.2025	zakup artykułów żywnościowych		41.86	41.86	41.86				19.12.2025	ITC/4/0000001950	
486	3625	I.3.1	19.12.2025	zakup artykułów żywnościowych		318.78	318.78	318.78				22.12.2025	ITC/4/0000001951	
487	1654251219908312	I.3.1	19.12.2025	zakup artykułów żywnościowych		15.00	15.00	15.00				19.12.2025	ITC/4/0000001952	
488	1654251219908412	I.3.1	19.12.2025	zakup artykułów żywnościowych		19.35	19.35	19.35				22.12.2025	ITC/4/0000001953	
489	1654251219908512	I.3.1	19.12.2025	zakup artykułów żywnościowych		8.97	8.97	8.97				22.12.2025	ITC/4/0000001954	
490	4666/25/12/19/1/121	I.3.1	19.12.2025	zakup artykułów żywnościowych		54.83	54.83	54.83				22.12.2025	ITC/4/0000001955	
491	1569/00007/191225/82	I.3.1	19.12.2025	zakup artykułów żywnościowych		26.08	26.08	26.08				22.12.2025	ITC/4/0000001956	
492	1569/00008/191225/82	I.3.1	19.12.2025	zakup artykułów żywnościowych		8.97	8.97	8.97				22.12.2025	ITC/4/0000001957	
493	1569/00009/191225/82	I.3.1	19.12.2025	zakup artykułów żywnościowych		8.97	8.97	8.97				22.12.2025	ITC/4/0000001958	
494	1569/01260/191225/01	I.3.1	19.12.2025	zakup artykułów żywnościowych		174.37	174.37	174.37				19.12.2025	ITC/4/0000001959	
495	1654F02937/1225	I.3.1	20.12.2025	zakup artykułów żywnościowych		99.36	99.36	99.36				23.12.2025	ITC/4/0000001962	
496	1654F02938/1225	I.3.1	20.12.2025	zakup artykułów żywnościowych		104.19	104.19	104.19				20.12.2025	ITC/4/0000001963	
497	1569/01261/201225/01	I.3.1	20.12.2025	zakup artykułów żywnościowych		7.54	7.54	7.54				20.12.2025	ITC/4/0000001967	
498	1569/01262/201225/01	I.3.1	20.12.2025	zakup artykułów żywnościowych		153.08	153.08	153.08				20.12.2025	ITC/4/0000001968	
499	00073/1190	I.3.1	22.12.2025	zakup artykułów żywnościowych		14.61	14.61	14.61				23.12.2025	ITC/4/0000001969	
500	WZ301/25-MG001	I.3.1	22.12.2025	DAROWIZNA artykułów żywnościowych		3 101.58	3 101.58		3 101.58			22.12.2025	ITC/4/0000001970	
501	1654F02948/1225	I.3.1	22.12.2025	zakup artykułów żywnościowych		152.19	152.19	152.19				22.12.2025	ITC/4/0000001972	
502	1569/00379/221225/02	I.3.1	22.12.2025	zakup artykułów żywnościowych		17.06	17.06	17.06				23.12.2025	ITC/4/0000001973	
503	1569/00380/221225/02	I.3.1	22.12.2025	zakup artykułów żywnościowych		58.02	58.02	58.02				23.12.2025	ITC/4/0000001974	
504	1569/00381/221225/02	I.3.1	22.12.2025	zakup artykułów żywnościowych		33.18	33.18	33.18				23.12.2025	ITC/4/0000001975	
505	3671	I.3.1	23.12.2025	zakup artykułów żywnościowych		93.93	93.93	93.93				23.12.2025	ITC/4/0000001977	
506	50273	I.3.1	23.12.2025	zakup artykułów żywnościowych		25.90	25.90	25.90				23.12.2025	ITC/4/0000001978	
507	FS/25/12/38	I.3.1	23.12.2025	zakup artykułów żywnościowych		215.60	215.60	215.60				23.12.2025	ITC/4/0000001979	
508	1654251223249716	I.3.1	23.12.2025	zakup artykułów żywnościowych		171.93	171.93	171.93				29.12.2025	ITC/4/0000001983	
509	1654251223249816	I.3.1	23.12.2025	zakup artykułów żywnościowych		33.07	33.07	33.07				29.12.2025	ITC/4/0000001984	
510	1569/00001/231225/03	I.3.1	23.12.2025	zakup artykułów żywnościowych		175.44	175.44	175.44				23.12.2025	ITC/4/0000001986	
511	1569/00032/231225/84	I.3.1	23.12.2025	zakup artykułów żywnościowych		155.91	155.91	155.91				29.12.2025	ITC/4/0000001988	
512	1569/00384/231225/02	I.3.1	23.12.2025	zakup artykułów żywnościowych		20.96	20.96	20.96				29.12.2025	ITC/4/0000001989	
513	1569/00386/281225/02	I.3.1	23.12.2025	zakup artykułów żywnościowych		359.96	359.96	359.96				23.12.2025	ITC/4/0000001990	
514	1569/00388/231225/02	I.3.1	23.12.2025	zakup artykułów żywnościowych		16.19	16.19	16.19				23.12.2025	ITC/4/0000001992	
515	1569/01267/231225/01	I.3.1	23.12.2025	zakup artykułów żywnościowych		158.62	158.62	158.62				23.12.2025	ITC/4/0000001993	
516	1569/00389/271225/02	I.3.1	27.12.2025	zakup artykułów żywnościowych		368.20	368.20	368.20				27.12.2025	ITC/4/0000001995	
517	1569/00392/271225/02	I.3.1	27.12.2025	zakup artykułów żywnościowych		56.41	56.41	56.41				27.12.2025	ITC/4/0000001996	
518	1569/00393/271225/02	I.3.1	27.12.2025	zakup artykułów żywnościowych		161.42	161.42	161.42				27.12.2025	ITC/4/0000001997	
519	1569/01270/271225/01	I.3.1	27.12.2025	zakup artykułów żywnościowych		8.67	8.67	8.67				27.12.2025	ITC/4/0000001998	
520	00276/1195	I.3.1	29.12.2025	zakup artykułów żywnościowych		147.33	147.33	147.33				30.12.2025	ITC/4/0000001999	
521	1569/00035/291225/86	I.3.1	29.12.2025	zakup artykułów żywnościowych		117.03	117.03	117.03				30.12.2025	ITC/4/0000002000	
522	00105/1180	I.3.1	30.12.2025	zakup artykułów żywnościowych		202.56	202.56	202.56				31.12.2025	ITC/4/0000002003	
523	1569/00015/301225/82	I.3.1	30.12.2025	zakup artykułów żywnościowych		207.41	207.41	207.41				31.12.2025	ITC/4/0000002005	
524	1569/00016/301225/820	I.3.1	30.12.2025	zakup artykułów żywnościowych		96.94	96.94	96.94				31.12.2025	ITC/4/0000002006	
Razem działanie I.3						70 204.62	70 204.62	42 360.43	27 844.19					
Działanie I.4: wyposażenie w odzież, obuwie, bielizne i inne przedmioty osobistego użytku stosownie do wieku i indywidualnych potrzeb														
I.4.1 zakup odzieży i obuwia														
1	FS/25/7/14928	I.4.1	9.07.2025	zakup czapek dla wychowanków		580.00	580.00	580.00				10.07.2025	ITC/4/0000001052	
2	2025/M134/006755	I.4.1	9.07.2025	ZAKUPY ODZIEŻOWE		42.98	42.98	42.98				9.07.2025	ITC/4/0000001054	
3	PVS2500175110109	I.4.1	18.07.2025	ZAKUPY ODZIEŻOWE		22.00	22.00	22.00				18.07.2025	ITC/4/0000001096	
4	2025/M134/007255	I.4.1	21.07.2025	ZAKUPY ODZIEŻOWE		29.99	29.99	29.99				21.07.2025	ITC/4/0000001108	
5	UMOWA DAROWIZNY D/32/2025 Z 21.07.2025R	I.4.1	21.07.2025	obuwie		2 022.19	2 022.19		2 022.19			21.07.2025	ITC/4/0000001109	
6	F/0003/07/25/K1	I.4.1	30.07.2025	ZAKUPY ODZIEŻOWE		24.90	24.90	24.90				30.07.2025	ITC/4/0000001121	
7	V0570/7386/2025	I.4.1	6.08.2025	zakupy odzieżowe		45.00	45.00	45.00				6.08.2025	ITC/4/0000001176	
8	PVS2500175110121	I.4.1	7.08.2025	zakupy odzieżowe		24.00	24.00	24.00				7.08.2025	ITC/4/0000001184	
9	PVS2500175120087	I.4.1	20.08.2025	zakupy odzieżowe		50.00	50.00	50.00				20.08.2025	ITC/4/0000001227	
10	V0585/7386/2025	I.4.1	28.08.2025	zakupy odzieżowe 300+		192.00	192.00		192.00			28.08.2025	ITC/4/0000001266	
11	2025/M134/008882	I.4.1	28.08.2025	zakupy odzieżowe 300+		54.99	54.99		54.99			28.08.2025	ITC/4/0000001274	
12	PVS2500175120089	I.4.1	29.08.2025	zakupy odzieżowe 300+		14.00	14.00		14.00			29.08.2025	ITC/4/0000001280	
13	FA2500175110137	I.4.1	30.08.2025	zakupy odzieżowe 300+		35.00	35.00		35.00			30.08.2025	ITC/4/0000001329	
14	2025/M134/009351	I.4.1	5.09.2025	zakupy odzieżowe		104.98	104.98		104.98			5.09.2025	ITC/4/0000001344	
15	W093040	I.4.1	8.09.2025	zakupy odzieżowe 300+		24.90	24.90		24.90			8.09.2025	ITC/4/0000001340	
16	2025/M134/009474	I.4.1	8.09.2025	zakupy odzieżowe		314.99	314.99		314.99			8.09.2025	ITC/4/0000001345	
17	PVS2500175120092	I.4.1	8.09.2025	zakupy odzieżowe 300+		79.00	79.00		79.00			8.09.2025	ITC/4/0000001349	
18	F100879	I.4.1	9.09.2025	zakupy odzieżowe 300+		66.10	66.10		66.10			9.09.2025	ITC/4/0000001351	
19	S-1/09/2015	I.4.1	9.09.2025	zakupy odzieżowe 300+		239.02	239.02		239.02			9.09.2025	ITC/4/0000001357	
20	F/0003/09/25/K1	I.4.1	10.09.2025	zakupy odzieżowe 300+		299.97	299.97		299.97			10.09.2025	ITC/4/0000001358	
21	F/0004/09/25/K1	I.4.1	10.09.2025	zakupy odzieżowe		262.36	262.36		262.36			10.09.2025	ITC/4/0000001359	
22	FA2500175120111	I.4.1	10.09.2025	zakupy odzieżowe		40.00	40.00		40.00			10.09.2025	ITC/4/0000001362	
23	F/0005/09/25/K1	I.4.1	11.09.2025	zakupy odzieżowe 300+		18.80	18.80		18.80			11.09.2025	ITC/4/0000001363	
24	FA2500175110144	I.4.1	11.09.2025	zakupy odzieżowe 300+		164.50	164.50		164.50			11.09.2025	ITC/4/0000001364	
25	2025/M134/009612	I.4.1	11.09.2025	zakupy odzieżowe 300+		100.00	100.00		100.00			11.09.2025	ITC/4/0000001364	

26	2025/M134/009613	I.4.1	11.09.2025	zakupy odzieżowe 300+		184.99	184.99	184.99	11.09.2025	ITC/4/0000001365
27	2025/M134/009614	I.4.1	11.09.2025	zakupy odzieżowe 300+		139.99	139.99	139.99	11.09.2025	ITC/4/0000001366
28	13/176/25	I.4.1	12.09.2025	zakupy odzieżowe 300+		84.99	84.99	84.99	12.09.2025	ITC/4/0000001375
29	14/176/25	I.4.1	12.09.2025	zakupy odzieżowe 300+		99.99	99.99	99.99	12.09.2025	ITC/4/0000001376
30	F/0008/09/25/K1	I.4.1	12.09.2025	zakupy odzieżowe 300+		214.77	214.77	214.77	12.09.2025	ITC/4/0000001378
31	F/0009/09/25/K1	I.4.1	12.09.2025	zakupy odzieżowe 300+		201.50	201.50	201.50	12.09.2025	ITC/4/0000001379
32	FA2500175110148	I.4.1	12.09.2025	zakupy odzieżowe 300+		53.80	53.80	53.80	12.09.2025	ITC/4/0000001380
33	V0602/7386/2025	I.4.1	12.09.2025	zakupy odzieżowe 300+		50.00	50.00	50.00	12.09.2025	ITC/4/0000001381
34	FVS2500175110141	I.4.1	12.09.2025	zakupy odzieżowe 300+		162.00	162.00	162.00	12.09.2025	ITC/4/0000001382
35	FVS2500175110142	I.4.1	12.09.2025	zakupy odzieżowe 300+		62.00	62.00	62.00	12.09.2025	ITC/4/0000001383
36	FVS2500175110143	I.4.1	12.09.2025	zakupy odzieżowe 300+		72.00	72.00	72.00	12.09.2025	ITC/4/0000001384
37	V0354/7080/2025	I.4.1	15.09.2025	zakupy odzieżowe		12.00	12.00	12.00	15.09.2025	ITC/4/0000001297
38	WYDR.005067	I.4.1	15.09.2025	zakupy odzieżowe		289.98	289.98	289.98	15.09.2025	ITC/4/0000001393
39	FA2500175110150	I.4.1	16.09.2025	zakupy odzieżowe		140.00	140.00	140.00	16.09.2025	ITC/4/0000001402
40	FA2500175110151	I.4.1	16.09.2025	zakupy odzieżowe 300+		80.00	80.00	80.00	16.09.2025	ITC/4/0000001403
41	V0605/7386/2025	I.4.1	16.09.2025	zakupy odzieżowe 300+		135.00	135.00	135.00	16.09.2025	ITC/4/0000001405
42	V0606/7386/2025	I.4.1	16.09.2025	zakupy odzieżowe 300+		102.00	102.00	102.00	16.09.2025	ITC/4/0000001406
43	V0607/7386/2025	I.4.1	16.09.2025	zakupy odzieżowe 300+		10.00	10.00	10.00	16.09.2025	ITC/4/0000001407
44	FVS2500175110147	I.4.1	16.09.2025	zakupy odzieżowe		42.00	42.00	42.00	16.09.2025	ITC/4/0000001408
45	FVS2500175110148	I.4.1	16.09.2025	zakupy odzieżowe 300+		30.00	30.00	30.00	16.09.2025	ITC/4/0000001409
46	00033/1100	I.4.1	18.09.2025	zakupy odzieżowe		219.99	219.99	219.99	18.09.2025	ITC/4/0000001415
47	2025/M134/009876	I.4.1	18.09.2025	zakupy odzieżowe		166.96	166.96	166.96	18.09.2025	ITC/4/0000001416
48	FVS2500175110152	I.4.1	18.09.2025	zakupy odzieżowe		134.00	134.00	134.00	18.09.2025	ITC/4/0000001417
49	V0611/7386/2025	I.4.1	19.09.2025	zakupy odzieżowe		79.00	79.00	79.00	19.09.2025	ITC/4/0000001425
50	FV33/2025	I.4.1	22.09.2025	zakupy odzieżowe 300+		299.98	299.98	299.98	22.09.2025	ITC/4/0000001433
51	W090917	I.4.1	23.09.2025	zakupy odzieżowe 300+		62.90	62.90	62.90	23.09.2025	ITC/4/0000001437
52	W090919	I.4.1	23.09.2025	zakupy odzieżowe 300+		16.90	16.90	16.90	23.09.2025	ITC/4/0000001438
53	V0613/7386/2025	I.4.1	23.09.2025	zakupy odzieżowe 300+		75.00	75.00	75.00	23.09.2025	ITC/4/0000001441
54	FVS2500175110153	I.4.1	23.09.2025	zakupy odzieżowe 300+		144.00	144.00	144.00	23.09.2025	ITC/4/0000001442
55	2025/M351/016405	I.4.1	24.09.2025	zakupy odzieżowe 300+		59.99	59.99	59.99	24.09.2025	ITC/4/0000001445
56	2025/M351/016406	I.4.1	24.09.2025	zakupy odzieżowe 300+		59.99	59.99	59.99	24.09.2025	ITC/4/0000001446
57	WYDR.237193/1251	I.4.1	24.09.2025	zakupy odzieżowe 300+		237.93	237.93	237.93	24.09.2025	ITC/4/0000001447
58	WYDR.237195/1251	I.4.1	24.09.2025	zakupy odzieżowe 300+		240.91	240.91	240.91	24.09.2025	ITC/4/0000001448
59	FVS2500175120102	I.4.1	27.09.2025	zakupy odzieżowe 300+		143.80	143.80	143.80	27.09.2025	ITC/4/0000001470
60	V0619/7386/2025	I.4.1	29.09.2025	zakupy odzieżowe 300+		153.00	153.00	153.00	29.09.2025	ITC/4/0000001486
61	V0620/7386/2025	I.4.1	30.09.2025	zakupy odzieżowe 300+		12.00	12.00	12.00	30.09.2025	ITC/4/0000001497
62	2025/M134/010253	I.4.1	30.09.2025	zakupy odzieżowe 300+		139.99	139.99	139.99	30.09.2025	ITC/4/0000001498
63	2025/M134/010255	I.4.1	30.09.2025	zakupy odzieżowe 300+		149.99	149.99	149.99	30.09.2025	ITC/4/0000001499
64	2025/M134/010257	I.4.1	30.09.2025	zakupy odzieżowe 300+		119.99	119.99	119.99	30.09.2025	ITC/4/0000001500
65	FVS2500175120103	I.4.1	30.09.2025	zakupy odzieżowe 300+		216.00	216.00	216.00	30.09.2025	ITC/4/0000001501
66	FVS2500175120104	I.4.1	30.09.2025	zakupy odzieżowe 300+		13.50	13.50	13.50	30.09.2025	ITC/4/0000001502
67	FVS2500175120105	I.4.1	3.10.2025	zakupy odzieżowe		65.00	65.00	65.00	3.10.2025	ITC/4/0000001533
68	126901	I.4.1	28.10.2025	zakupy odzieżowe 300+		299.80	299.80	88.24 211.56	28.10.2025	ITC/4/0000001657
69	W057030	I.4.1	15.11.2025	zakupy odzieżowe		15.90	15.90	15.90	15.11.2025	ITC/4/0000001843
70	57597	I.4.1	20.11.2025	zakupy odzieżowe		417.48	417.48	417.48	21.11.2025	ITC/4/0000001770
71	V0643/7386/2025	I.4.1	27.11.2025	zakupy odzieżowe		20.00	20.00	20.00	28.11.2025	ITC/4/0000001817
72	15/176/25	I.4.1	28.11.2025	zakupy odzieżowe		191.99	191.99	191.99	28.11.2025	ITC/4/0000001821
73	F/0004/12/25/K1	I.4.1	6.12.2025	zakupy odzieżowe		13.90	13.90	13.90	6.12.2025	ITC/4/0000001883
74	FA2500175110200	I.4.1	6.12.2025	zakupy odzieżowe		10.00	10.00	10.00	6.12.2025	ITC/4/0000001884
75	00037/1188	I.4.1	8.12.2025	zakupy odzieżowe		249.99	249.99	249.99	8.12.2025	ITC/4/0000001890
76	W096647	I.4.1	9.12.2025	zakupy odzieżowe		19.80	19.80	19.80	9.12.2025	ITC/4/0000001891
77	2025/M134/012805	I.4.1	20.12.2025	zakupy odzieżowe		132.99	132.99	132.99	20.12.2025	ITC/4/0000001964
78	00030/1436	I.4.1	27.12.2025	zakupy odzieżowe		195.99	195.99	195.99	27.12.2025	ITC/4/0000001994
					11 397.34	11 397.34	2 175.15	9 222.19		

I.4.2 środki czystości i higieny osobistej

1	1569/011790/010725/04	I.4.2	1.07.2025	środki higieny osobistej	19,90	19,90	19,90	1.07.2025	ITC/4/0000001027
2	896880	I.4.2	2.07.2025	środki higieny osobistej	35,82	35,82	35,82	2.07.2025	ITC/4/0000001028
3	1569/01839/050725/01	I.4.2	5.07.2025	zakup środków czystości	29,48	29,48	29,48	5.07.2025	ITC/4/0000001044
4	1569/00015/090725/01	I.4.2	9.07.2025	zakup środków czystości	50,44	50,44	50,44	9.07.2025	ITC/4/0000001058
5	1654F01681/0725	I.4.2	16.07.2025	zakup środków czystości	28,97	28,97	28,97	16.07.2025	ITC/4/0000001082
6	1569/00119/70725/01	I.4.2	17.07.2025	zakup środków czystości	7,78	7,78	7,78	17.07.2025	ITC/4/0000001087
7	1569/00117/170725/01	I.4.2	17.07.2025	środki higieny osobistej	37,71	37,71	37,71	17.07.2025	ITC/4/0000001088
8	522AG/2025	I.4.2	18.07.2025	środki higieny osobistej	42,00	42,00	42,00	18.07.2025	ITC/4/0000001092
9	1569/00175/220725/01	I.4.2	22.07.2025	środki higieny osobistej	32,49	32,49	32,49	22.07.2025	ITC/4/0000001116
10	1654F01783/0725	I.4.2	29.07.2025	środki higieny osobistej	87,44	87,44	87,44	29.07.2025	ITC/4/0000001118
11	199/07/2025	I.4.2	31.07.2025	zakup środków czystości	50,20	50,20	50,20	31.07.2025	ITC/4/0000001125
12	FAS/376/2025	I.4.2	1.08.2025	zakup worków na śmieci	37,50	37,50	37,50	1.08.2025	ITC/4/0000001147
13	1654F01825/0825	I.4.2	1.08.2025	środki higieny osobistej	233,51	233,51	233,51	1.08.2025	ITC/4/0000001148
14	1569/00291/010825/01	I.4.2	1.08.2025	zakup środków czystości	60,99	60,99	60,99	1.08.2025	ITC/4/0000001155
15	1569/00301/020825/01	I.4.2	2.08.2025	zakup środków czystości	41,39	41,39	41,39	2.08.2025	ITC/4/0000001161
16	1569/00357/080825/01	I.4.2	8.08.2025	zakup środków czystości	42,87	42,87	42,87	8.08.2025	ITC/4/0000001187
17	43/08/2025	I.4.2	12.08.2025	zakup środków czystości	14,86	14,86	14,86	12.08.2025	ITC/4/0000001201
18	FAS/390/2025	I.4.2	18.08.2025	zakup środków czystości	36,00	36,00	36,00	18.08.2025	ITC/4/0000001218
19	1569/00477/200825/01	I.4.2	20.08.2025	zakup środków czystości	128,99	128,99	128,99	21.08.2025	ITC/4/0000001228
20	61189	I.4.2	24.08.2025	zakup środków czystości	12,50	12,50	12,50	24.08.2025	ITC/4/0000001251
21	1569/00558/300825/01	I.4.2	30.08.2025	środki higieny osobistej	153,06	153,06	153,06	30.08.2025	ITC/4/0000001284
22	1569/00575/310825/01	I.4.2	31.08.2025	środki higieny osobistej	18,90	18,90	18,90	31.08.2025	ITC/4/0000001290
23	1569/00587/020925/01	I.4.2	2.09.2025	środki higieny osobistej	41,98	41,98	41,98	3.09.2025	ITC/4/0000001311
24	1569/00638/050925/01	I.4.2	5.09.2025	środki higieny osobistej	33,51	33,51	33,51	5.09.2025	ITC/4/0000001333

[illegible]

1	711/2025/J	I.5.1	1.07.2025	zakup leków		19,98	19,98	19,98			7.07.2025	ITC/4/0000001017	
2	JPO-05/Nkw/2025/000427	I.5.1	1.07.2025	opłata za pobyt wychowanka w MOW		534,50	534,50	534,50			7.07.2025	ITC/4/0000001022	
3	W172620	I.5.1	1.07.2025	olejek lawendowy		27,80	27,80	27,80			1.07.2025	ITC/4/0000001023	
4	1/07/2025	I.5.1	1.07.2025	usługa fotograficzna		40,00	40,00	40,00			1.07.2025	ITC/4/0000001024	
5	911/2025	I.5.1	3.07.2025	preparaty do walki z insektami		203,40	203,40	203,40			7.07.2025	ITC/4/0000001029	
6	777/25/GOŁ PAD/P	I.5.1	11.07.2025	zakup leków		106,96	106,96	106,96			14.07.2025	ITC/4/0000001067	
7	0615212507123122	I.5.1	12.07.2025	prezent urodzinowy		49,75	49,75	49,75			12.07.2025	ITC/4/0000001077	
8	NKW-OSW/000070/06/2025	I.5.1	15.07.2025	opłata za wyżywienie		237,00	237,00	237,00			7.07.2025	ITC/4/0000001081	
9	W174584	I.5.1	18.07.2025	zakup leków - darowizna		305,30	305,30		305,30		18.07.2025	ITC/4/0000001091	
10	FA2500175110101	I.5.1	18.07.2025	zakup okularów p.słonecznych		20,00	20,00	20,00			18.07.2025	ITC/4/0000001094	
11	810/25/GOŁ PAD/P	I.5.1	18.07.2025	zakup leków		43,96	43,96	43,96			21.07.2025	ITC/4/0000001095	
12	985/2025	I.5.1	22.07.2025	środki do walki z insektami		81,00	81,00	81,00			1.08.2025	ITC/4/0000001111	
13	822/25/GOŁ PAD/P	I.5.1	22.07.2025	zakup leków		33,99	33,99	33,99			1.08.2025	ITC/4/0000001114	
14	865/25/GOŁ PAD/P	I.5.1	31.07.2025	zakup leków		94,96	94,96	94,96			1.08.2025	ITC/4/0000001133	
15	506/25/GOŁ PAD/P	I.5.1	31.07.2025	zakup leków		36,57	36,57	36,57			1.08.2025	ITC/4/0000001135	
16	000279/MOWJAWOREK/06/2025 /N	I.5.1	31.07.2025	opłata za pobyt wychowanka w MOW		696,00	696,00	696,00			10.07.2025	ITC/4/0000001139	
17	000325/MOWJAWOREK/07/2025 /N	I.5.1	31.07.2025	opłata za pobyt wychowanka w MOW		24,00	24,00	24,00			14.08.2025	ITC/4/0000001140	
18	pk.07.2025/wydatki	I.5.1	31.07.2025	wyżwienie w przedszkolu - 16.07.2025		128,80	128,80	128,80			31.07.2025	ITC/4/0000001144	
19	pk.07.2025/wydatki	I.5.1	31.07.2025	opłata za dyżur wakacyjny wychowanki w przedszkolu - 16.07.2025		253,00	253,00	253,00			16.07.2025	ITC/4/0000001144	
20	881/25/GOŁ PAD/P	I.5.1	5.08.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków		53,98	53,98	53,98			12.08.2025	ITC/4/0000001174	
21	1078/2025	I.5.1	7.08.2025	artykuły zakupione na potrzeby wychowanków - preparat na insekty		81,00	81,00	81,00			8.08.2025	ITC/4/0000001177	
22	1080/2025	I.5.1	7.08.2025	artykuły zakupione na potrzeby wychowanków - preparat na insekty		104,00	104,00	104,00			8.08.2025	ITC/4/0000001178	
23	891/25/GOŁ PAD/P	I.5.1	7.08.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków		51,01	51,01	51,01			18.08.2025	ITC/4/0000001183	
24	211/2025	I.5.1	8.08.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków		20,24	20,24	20,24			14.08.2025	ITC/4/0000001186	
25	104/2025	I.5.1	11.08.2025	artykuły zakupione na potrzeby wychowanków - okulary korekcyjne		410,00	410,00	410,00			11.08.2025	ITC/4/0000001196	
26	903/25/GOŁ PAD/P	I.5.1	11.08.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków		63,98	63,98	63,98			12.08.2025	ITC/4/0000001197	
27	08/2025/M z dnia: 12.08.2025	I.5.1	12.08.2025	KAUCJA ZA DOM STUDENCKI JOLANTA PAC Fundacja Zak ul. Czesława Kanafojskiego 1, 10-72 2 Ols		600,00	600,00	600,00			12.08.2025	ITC/4/0000000960	
28	1569/00425/140825/01	I.5.1	14.08.2025	artykuły zakupione na potrzeby wychowanków - papier do pieczenia		11,98	11,98	11,98			14.08.2025	ITC/4/0000001213	
29	08/2025/M z dnia: 18.08.2025	I.5.1	18.08.2025	artykuły zakupione na potrzeby wychowanków - Malwin a Korecka Szkoła Podstawowa Nr 3 w Gódnapi ul. Kościuszki 25, 19		302,00	302,00	302,00			18.08.2025	ITC/4/0000000963	
30	1127/2025	I.5.1	18.08.2025	artykuły zakupione na potrzeby wychowanków - ziemia okrzemkowa		59,00	59,00	59,00			18.08.2025	ITC/4/0000001217	
31	30/25/GOŁ PAD/O	I.5.1	20.08.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków		39,99	39,99	39,99			21.08.2025	ITC/4/0000001226	
32	226/2025	I.5.1	21.08.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków		30,36	30,36	30,36			28.08.2025	ITC/4/0000001230	
33	1569/00504/230825/01	I.5.1	23.08.2025	artykuły zakupione na potrzeby wychowanków - baterie		22,99	22,99	22,99			23.08.2025	ITC/4/0000001249	
34	F/08/0017 M/25	I.5.1	25.08.2025	artykuły zakupione na potrzeby wychowanków - cerata		52,50	52,50	52,50			25.08.2025	ITC/4/0000001254	
35	T/SC/2003/2025/08/79	I.5.1	27.08.2025	zakup biletu okresowego		285,60	285,60	285,60			28.08.2025	ITC/4/0000001262	
36	FA2500175110131	I.5.1	28.08.2025	artykuły zakupione na potrzeby wychowanków - koszyczki		24,00	24,00	24,00			28.08.2025	ITC/4/0000001265	
37	32/25/GOŁ PAD/O	I.5.1	29.08.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków		61,98	61,98	61,98			8.09.2025	ITC/4/0000001273	
38	000348/MOW JAWOREK/08/2025/N	I.5.1	31.08.2025	pobyt wychowanka w MOW		744,00	744,00	744,00			18.09.2025	ITC/4/0000001291	
39	pk.08.2025/wydatki	I.5.1	31.08.2025	rozliczenie kosztów biletów za przejazd - 22.08.2025		31,00	31,00	31,00			22.08.2025	ITC/4/0000001293	
40	pk.08.2025/wydatki	I.5.1	31.08.2025	kaucja na dom studencki - Jolanta Pac		600,00	600,00	600,00			31.08.2025	ITC/4/0000001293	
41	09/2025/M z dnia: 01.09.2025	I.5.1	1.09.2025	Zakwaterowanie w Internacie Puchalska Weronika Internat Giżycko ul. Sikorskiego 3, Giżycko		485,00	485,00	485,00			1.09.2025	ITC/4/0000000971	
42	FVK1/25/61	I.5.1	1.09.2025	artykuły zakupione na potrzeby wychowanków - szczotka, mata łazienkowa		62,00	62,00	62,00			1.09.2025	ITC/4/0000001295	
43	POLISA SERIA EDU-A/P 15903	I.5.1	1.09.2025	polisa ubezpieczeniowa		993,60	993,60	993,60			1.09.2025	ITC/4/0000001301	
44	1001/2025/J	I.5.1	2.09.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków		19,98	19,98	19,98			2.09.2025	ITC/4/0000001305	
45	977/25/GOŁ PAD/P	I.5.1	2.09.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków		32,97	32,97	32,97			4.09.2025	ITC/4/0000001309	
46	979/25/GOŁ PAD/P	I.5.1	2.09.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków		11,20	11,20	11,20			4.09.2025	ITC/4/0000001310	
47	2/09/2025	I.5.1	3.09.2025	opłata za pobyt w bursie		508,00	508,00	508,00			8.09.2025	ITC/4/0000001317	
48	W0593/7386/2025	I.5.1	5.09.2025	artykuły zakupione na potrzeby wychowanków - pudełko do przechowywania		28,00	28,00	28,00			5.09.2025	ITC/4/0000001328	
49	1001/25/GOŁ PAD/P	I.5.1	6.09.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków		98,97	98,97	98,97			11.09.2025	ITC/4/0000001336	
50	1002/25/GOŁ PAD/P	I.5.1	8.09.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków		88,97	88,97	88,97			11.09.2025	ITC/4/0000001346	
51	1003/25/GOŁ PAD/P	I.5.1	8.09.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków		105,96	105,96	105,96			11.09.2025	ITC/4/0000001347	
52	291/2025	I.5.1	9.09.2025	pobyt wychowanka w MOW		683,00	683,00	683,00			18.09.2025	ITC/4/0000001350	
53	1025/25/GOŁ PAD/P	I.5.1	11.09.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków		151,15	151,15	151,15			15.09.2025	ITC/4/0000001367	
54	1026/25/GOŁ PAD/P	I.5.1	11.09.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków		99,94	99,94	99,94			15.09.2025	ITC/4/0000001368	
55	1040/25/GOŁ PAD/P	I.5.1	15.09.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków		88,97	88,97	88,97			18.09.2025	ITC/4/0000001395	
56	V0604/7386/2025	I.5.1	16.09.2025	artykuły zakupione na potrzeby wychowanków - pudełko		40,00	40,00	40,00			16.09.2025	ITC/4/0000001404	
57	1694024502325000098	I.5.1	19.09.2025	artykuły zakupione na potrzeby wychowanków - prezent urodzinowy		49,98	49,98	49,98			19.09.2025	ITC/4/0000001428	
58	1069/25/GOŁ PAD/P	I.5.1	25.09.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków		47,98	47,98	47,98			29.09.2025	ITC/4/0000001455	
59	259/2025	I.5.1	25.09.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków		30,36	30,36	30,36			29.09.2025	ITC/4/0000001478	
60	FS-BSEK/000572/09/2025	I.5.1	26.09.2025	opłata za pobyt w bursie		172,80	172,80	172,80			9.10.2025	ITC/4/0000001468	
61	FS-BS FLK/000571/09/2025	I.5.1	26.09.2025	opłata za pobyt w bursie		403,92	403,92	403,92			9.10.2025	ITC/4/0000001469	
62	1074/25/GOŁ PAD/P	I.5.1	27.09.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków		41,98	41,98	41,98			29.09.2025	ITC/4/0000001471	
63	1075/25/GOŁ PAD/P	I.5.1	27.09.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków		41,98	41,98	41,98			29.09.2025	ITC/4/0000001472	
64	1076/25/GOŁ PAD/P	I.5.1	27.09.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków		41,98	41,98	41,98			29.09.2025	ITC/4/0000001473	
65	F/09/0023 M/25	I.5.1	29.09.2025	artykuły zakupione na potrzeby wychowanków - dywany		424,00	424,00	424,00			29.09.2025	ITC/4/0000001480	
66	S426/250929614701	I.5.1	29.09.2025	artykuły zakupione na potrzeby wychowanków - prezent urodzinowy		35,99	35,99	35,99			29.09.2025	ITC/4/0000001488	
67	NOTA KSIĘGOWA 000379/MOWJAWOREK/09/2025 /N	I.5.1	30.09.2025	pobyt wychowanka w MOW		741,00	741,00	741,00			16.10.2025	ITC/4/0000001504	
68	PK.09/2025/wydatki	I.5.1	30.09.2025	zeszyt ćwiczeń - 04.09		19,00	19,00	19,00			4.09.2025	ITC/4/0000001506	
69	PK.09/2025/wydatki	I.5.1	30.09.2025	zeszyt ćwiczeń - 04.09		8,00	8,00	8,00			4.09.2025	ITC/4/0000001506	
70	PK.09/2025/wydatki	I.5.1	30.09.2025	lekturownik, ćwiczenia - 04.09		43,00	43,00	43,00			4.09.2025	ITC/4/0000001506	
71	PK.09/2025/wydatki	I.5.1	30.09.2025	składka klasowa 04.09		80,00	80,00	80,00			4.09.2025	ITC/4/0000001506	
72	PK.09/2025/wydatki	I.5.1	30.09.2025	składka na cele klasowe - 01.09		30,00	30,00	30,00			1.09.2025	ITC/4/0000001506	
73	PK.09/2025/wydatki	I.5.1	30.09.2025	składka sportowa 01.09		20,00	20,00	20,00			1.09.2025	ITC/4/0000001506	
74	PK.09/2025/wydatki	I.5.1	30.09.2025	składka kulinarna 01.09		30,00	30,00	30,00			1.09.2025	ITC/4/0000001506	

75	PK.09/2025/wydatki	I.5.1	30.09.2025	składka na technike - 04.09	50,00	50,00	50,00			4.09.2025	ITC/4/0000001506	
76	PK.09/2025/wydatki	I.5.1	30.09.2025	SKŁADKA NA CELE KLASOWE - 01.09	110,00	110,00	110,00			1.09.2025	ITC/4/0000001506	
77	PK.09/2025/wydatki	I.5.1	30.09.2025	składka na Rade Rodziców - 08.09	40,00	40,00	40,00			8.09.2025	ITC/4/0000001506	
78	PK.09/2025/wydatki	I.5.1	30.09.2025	SKŁADKA NA CELE KLASOWE, RELIGIA - 10.09	110,00	110,00	110,00			10.09.2025	ITC/4/0000001506	
79	PK.09/2025/wydatki	I.5.1	30.09.2025	SKŁADKA NA CELE KLASOWE - 04.09	70,00	70,00	70,00			4.09.2025	ITC/4/0000001506	
80	PK.09/2025/wydatki	I.5.1	30.09.2025	KSIAŻKI, MATERIAŁY PLASTYCZNE - 01.09	176,00	176,00	176,00			1.09.2025	ITC/4/0000001506	
81	PK.09/2025/wydatki	I.5.1	30.09.2025	KOMITET RODZICIELSKI - 18.09	20,00	20,00	20,00			18.09.2025	ITC/4/0000001506	
82	PK.09/2025/wydatki	I.5.1	30.09.2025	KOMITET RODZICIELSKI - 18.09	50,00	50,00	50,00			18.09.2025	ITC/4/0000001506	
83	PK.09/2025/wydatki	I.5.1	30.09.2025	SKŁADKA NA CELE KLASOWE - 18.09	50,00	50,00	50,00			18.09.2025	ITC/4/0000001506	
84	PK.09/2025/wydatki	I.5.1	30.09.2025	SKŁADKA NA CELE KLASOWE - 29.09	30,00	30,00	30,00			29.09.2025	ITC/4/0000001506	
85	PK.09/2025/wydatki	I.5.1	30.09.2025	SKŁADKA SPORTOWA - 29.09	20,00	20,00	20,00			29.09.2025	ITC/4/0000001506	
86	PK.09/2025/wydatki	I.5.1	30.09.2025	SKŁADKA KULINARNIA - 29.09	30,00	30,00	30,00			29.09.2025	ITC/4/0000001506	
87	PK.09/2025/wydatki	I.5.1	30.09.2025	SKŁADKA NA KSERO - 18.09	30,00	30,00	30,00			18.09.2025	ITC/4/0000001506	
88	PK.09/2025/wydatki	I.5.1	30.09.2025	SKŁADKA NA CELE KLASOWE - 24.09	40,00	40,00	40,00			24.09.2025	ITC/4/0000001506	
89	PK.09/2025/wydatki	I.5.1	30.09.2025	ZA MATERIAŁY NA TECHNIKE - 23.09	50,00	50,00	50,00			23.09.2025	ITC/4/0000001506	
90	PK.09/2025/wydatki	I.5.1	30.09.2025	PAPIER DO XWROK, KLEJ - 23.09	10,00	10,00	10,00			23.09.2025	ITC/4/0000001506	
91	PK.09/2025/wydatki	I.5.1	30.09.2025	SKŁADKA NA CELE KLASOWE - 24.09	50,00	50,00	50,00			24.09.2025	ITC/4/0000001506	
92	PK.09/2025/wydatki	I.5.1	30.09.2025	SKŁADKA NA CELE KLASOWE - 24.09	50,00	50,00	50,00			24.09.2025	ITC/4/0000001506	
93	PK.09/2025/wydatki	I.5.1	30.09.2025	SKŁADKA NA CELE KLASOWE - 23.09	50,00	50,00	50,00			23.09.2025	ITC/4/0000001506	
94	PK.09/2025/wydatki	I.5.1	30.09.2025	SKŁADKA NA CELE KLASOWE - 17.09	20,00	20,00	20,00			17.09.2025	ITC/4/0000001506	
95	PK.09/2025/wydatki	I.5.1	30.09.2025	PAPIER DO XERO I KLEJ - 23.09	10,00	10,00	10,00			23.09.2025	ITC/4/0000001506	
96	PK.09/2025/wydatki	I.5.1	30.09.2025	ĆWICZENIA -17.09	8,00	8,00	8,00			17.09.2025	ITC/4/0000001506	
97	PK.09/2025/wydatki	I.5.1	30.09.2025	SKŁADKA NA CELE KLASOWE - 17.09	50,00	50,00	50,00			17.09.2025	ITC/4/0000001506	
98	PK.09/2025/wydatki	I.5.1	30.09.2025	SKŁADKA NA CELE KLASOWE - 17.09	20,00	20,00	20,00			17.09.2025	ITC/4/0000001506	
99	PK.09/2025/wydatki	I.5.1	30.09.2025	NA ZAJĘCIA ROZWIJAJĄCE KREATYWNOŚĆ - 23.09	25,00	25,00	25,00			23.09.2025	ITC/4/0000001506	
100	PK.09/2025/wydatki	I.5.1	30.09.2025	PAPIER DO KSERO I KLEJ - 23.09	10,00	10,00	10,00			23.09.2025	ITC/4/0000001506	
101	PK.09/2025/wydatki	I.5.1	30.09.2025	NA ZAJĘCIA ROZWIJAJĄCE KREATYWNOŚĆ - 23.09	25,00	25,00	25,00			23.09.2025	ITC/4/0000001506	
102	PK.09/2025/wydatki	I.5.1	30.09.2025	KSIAŻKA DO RELIGII - 12.09	10,00	10,00	10,00			12.09.2025	ITC/4/0000001506	
103	PK.09/2025/wydatki	I.5.1	30.09.2025	PAPIER DO XERO I KLEJ - 12.09	10,00	10,00	10,00			17.09.2025	ITC/4/0000001506	
104	PK.09/2025/wydatki	I.5.1	30.09.2025	ĆWICZENIA - 17.09	8,00	8,00	8,00			17.09.2025	ITC/4/0000001506	
105	PK.09/2025/wydatki	I.5.1	30.09.2025	SKŁADKA NA CELE KLASOWE - 12.09	50,00	50,00	50,00			12.09.2025	ITC/4/0000001506	
106	PK.09/2025/wydatki	I.5.1	30.09.2025	NA ROZPOCZĘCIE ROKU HARCERSKIEGO - 03.09	30,00	30,00	30,00			3.09.2025	ITC/4/0000001506	
107	PK.09/2025/wydatki	I.5.1	30.09.2025	NA ROZPOCZĘCIE ROKU HARCERSKIEGO - 03.09	30,00	30,00	30,00			3.09.2025	ITC/4/0000001506	
108	PK.09/2025/wydatki	I.5.1	30.09.2025	ĆWICZENIA - 09.09	7,00	7,00	7,00			9.09.2025	ITC/4/0000001506	
109	PK.09/2025/wydatki	I.5.1	30.09.2025	ĆWICZENIA - 09.09	8,00	8,00	8,00			9.09.2025	ITC/4/0000001506	
110	PK.09/2025/wydatki	I.5.1	30.09.2025	ĆWICZENIA - 09.09	8,00	8,00	8,00			9.09.2025	ITC/4/0000001506	
111	PK.09/2025/wydatki	I.5.1	30.09.2025	KSIAŻKI - 09.09	56,00	56,00	56,00			9.09.2025	ITC/4/0000001506	
112	nota księgowa nr JPO/05/Nkw/2025/00581	I.5.1	30.09.2025	opłata za pobyt wychowanka w MOW	600,00	600,00	600,00			9.10.2025	ITC/4/0000001508	
113	pk.09.2025/PWS	I.5.1	30.09.2025	rozliczenie wyjazdów służbowych A.Oszmiański - 62/09/25	143,72	143,72	143,72			30.09.2025	ITC/4/0000001692	
114	pk.09.2025/PWS	I.5.1	30.09.2025	rozliczenie wyjazdów służbowych A.Oszmiański 63/09/25	143,72	143,72	143,72			30.09.2025	ITC/4/0000001692	
115	WO91890	I.5.1	2.10.2025	artykuły zakupione na potrzeby wychowanków - firana	199,80	199,80	199,80			2.10.2025	ITC/4/0000001513	
116	328/2025	I.5.1	2.10.2025	pobyt wychowanka w MOW	732,00	732,00	732,00			9.10.2025	ITC/4/0000001514	
117	T/SC/2003/2025/10/5	I.5.1	2.10.2025	zakup biletu okresowego	285,60	285,60	285,60			3.10.2025	ITC/4/0000001519	
118	2/10/2025	I.5.1	6.10.2025	opłata za pobyt w bursie	496,00	496,00	496,00			16.10.2025	ITC/4/0000001542	
119	F/0003/10/25/K1	I.5.1	7.10.2025	artykuły zakupione na potrzeby wychowanków - prezent urodzinowy	12,25	12,25	12,25			7.10.2025	ITC/4/0000001551	
120	FVS2500175110166	I.5.1	7.10.2025	artykuły zakupione na potrzeby wychowanków - prezent urodzinowy	35,00	35,00	35,00			7.10.2025	ITC/4/0000001552	
121	1110/25/GOŁ PAD/P	I.5.1	7.10.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków	78,98	78,98	78,98			16.10.2025	ITC/4/0000001553	
122	FVS2511031520134	I.5.1	8.10.2025	artykuły zakupione na potrzeby wychowanków - prezent urodzinowy	50,00	50,00	50,00			8.10.2025	ITC/4/0000001561	
123	FVS2500175110168	I.5.1	9.10.2025	artykuły zakupione na potrzeby wychowanków - ramki	24,00	24,00	24,00			10.10.2025	ITC/4/0000001566	
124	1122/25/GOŁ PAD/P	I.5.1	9.10.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków	78,97	78,97	78,97			16.10.2025	ITC/4/0000001567	
125	1126/25/GOŁ PAD/P	I.5.1	9.10.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków	98,97	98,97	98,97			16.10.2025	ITC/4/0000001568	
126	1128/25/GOŁ PAD/P	I.5.1	10.10.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków	187,95	187,95	187,95			16.10.2025	ITC/4/0000001574	
127	1569/00979/101025/01	I.5.1	10.10.2025	artykuły zakupione na potrzeby wychowanków - art. przemysłowe na potrzeby pracowni kulinarnej	125,89	125,89	125,89			13.10.2025	ITC/4/0000001580	
128	25/10/9	I.5.1	15.10.2025	opłata za akademik	568,30	568,30	568,30			16.10.2025	ITC/4/0000001594	
129	1150/25/GOŁ PAD/P	I.5.1	15.10.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków	73,96	73,96	73,96			16.10.2025	ITC/4/0000001596	
130	1157/25/GOŁ PAD/P	I.5.1	16.10.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków	48,98	48,98	48,98			21.10.2025	ITC/4/0000001601	
131	10/2025/M z dnia: 16.10.2025	I.5.1	16.10.2025	Opłata za wyżywienie: sierpień, wrzesień 2025r. Malwina Korecka Szkoła Podstawowa Nr 3 w Goldapi ul. Kościuszki 25, 19	298,40	298,40	298,40			16.10.2025	ITC/4/0000002050	
132	1162/25/GOŁ PAD/P	I.5.1	17.10.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków	43,96	43,96	43,96			21.10.2025	ITC/4/0000001610	
133	FVKK/25/65	I.5.1	20.10.2025	artykuły zakupione na potrzeby grup	27,00	27,00	27,00			20.10.2025	ITC/4/0000001622	
134	1179/25/GOŁ PAD/P	I.5.1	23.10.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków	6,99	6,99	6,99			23.10.2025	ITC/4/0000001635	
135	541085	I.5.1	24.10.2025	opłata za parking	5,00	5,00	5,00			24.10.2025	ITC/4/0000001642	
136	1188/25/GOL PAD/P	I.5.1	24.10.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków	174,94	174,94	174,94			24.10.2025	ITC/4/0000001644	
137	FS-BSEK/000645/10/2025	I.5.1	28.10.2025	opłata za pobyt w bursie	172,80	172,80	172,80			17.11.2025	ITC/4/0000001660	
138	FS-BS EK/000646/10/2025	I.5.1	28.10.2025	opłata za pobyt w bursie	322,92	322,92	322,92			17.11.2025	ITC/4/0000001661	
139	V0635/7386/2025	I.5.1	29.10.2025	artykuły zakupione na potrzeby wychowanków - prezent urodzinowy	50,00	50,00	50,00			29.10.2025	ITC/4/0000001671	
140	301/2025	I.5.1	30.10.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków	40,48	40,48	40,48			3.11.2025	ITC/4/0000001672	
141	186/10/2025	I.5.1	31.10.2025	artykuły zakupione na potrzeby wychowanków	65,96	65,96	65,96			31.10.2025	ITC/4/0000001684	
142	FVS2500175110182	I.5.1	31.10.2025	artykuły zakupione na potrzeby wychowanków - pojemniki	45,00	45,00	45,00			31.10.2025	ITC/4/0000001686	
143	JPO-05/NKW/2025/000668	I.5.1	31.10.2025	pobyt wychowanka w MOW	300,00	300,00	300,00			17.11.2025	ITC/4/0000001690	
144	000425/MOWJAWOREK/10/2025 /N	I.5.1	31.10.2025	pobyt wychowanka w MOW	765,70	765,70	765,70			17.11.2025	ITC/4/0000001691	
145	PK.10/2025/wydatki	I.5.1	31.10.2025	klasowy wyjazd na kregle - 30.10	67,00	67,00	67,00			30.10.2025	ITC/4/0000001694	
146	PK.10/2025/wydatki	I.5.1	31.10.2025	SKŁADKA NA CELE KLASOWE - 10.10	60,00	60,00	60,00			10.10.2025	ITC/4/0000001694	
147	PK.10/2025/wydatki	I.5.1	31.10.2025	SKŁADKA NA CELE KLASOWE - 10.10	60,00	60,00	60,00			10.10.2025	ITC/4/0000001694	
148	PK.10/2025/wydatki	I.5.1	31.10.2025	składka na dzień Nauczyciela - 02.10	20,00	20,00	20,00			2.10.2025	ITC/4/0000001694	
149	PK.10/2025/wydatki	I.5.1	31.10.2025	składka na dzień Nauczyciela - 02.10	20,00	20,00	20,00			2.10.2025	ITC/4/0000001694	
150	PK.10/2025/wydatki	I.5.1	31.10.2025	SKŁADKA NA CELE KLASOWE - 21.10	100,00	100,00	100,00			21.10.2025	ITC/4/0000001694	

151	PK.10/2025/wydatki	I.5.1	31.10.2025	PAPIER DO XERO I KLEJ - 01.10		10,00	10,00	10,00			1.10.2025	ITC/4/0000001694	
152	PK.10/2025/wydatki	I.5.1	31.10.2025	KOMITET RODZICIELSKI - 08.10		45,00	45,00	45,00			8.10.2025	ITC/4/0000001694	
153	PK.10/2025/wydatki	I.5.1	31.10.2025	SKŁADKA NA CFLE KLASOWE - 08.10		50,00	50,00	50,00			8.10.2025	ITC/4/0000001694	
154	PK.10/2025/wydatki	I.5.1	31.10.2025	znaki sdowe - opłata - 23.10		100,00	100,00	100,00			23.10.2025	ITC/4/0000001694	
155	PK.10/2025/wydatki	I.5.1	31.10.2025	SKŁADKA KULINARNA - 29.10		240,00	240,00	240,00			29.10.2025	ITC/4/0000001694	
156	PK.10/2025/wydatki	I.5.1	31.10.2025	SKŁADKA KULINARNA - 29.10		240,00	240,00	240,00			29.10.2025	ITC/4/0000001694	
157	PK.10/2025/wydatki	I.5.1	31.10.2025	SKŁADKA SPORTOWA - 29.10		160,00	160,00	160,00			29.10.2025	ITC/4/0000001694	
158	PK.10/2025/wydatki	I.5.1	31.10.2025	ROZLICZENIE KOSZTÓW BILETÓW ZA PRZEJAZDY - 15.10		275,00	275,00	275,00			15.10.2025	ITC/4/0000001694	
159	PK.10/2025/wydatki	I.5.1	31.10.2025	ROZLICZENIE KOSZTÓW BILETÓW ZA PRZEJAZDY - 15.10		186,40	186,40	186,40			15.10.2025	ITC/4/0000001694	
160	pk.10/2025/pws	I.5.1	31.10.2025	ROZLICZENIE WYJAZDÓW SŁUŻBOWYCH I. SIERZPUTOWSKA 72/10/25		345,00	345,00	345,00			31.10.2025	ITC/4/0000001696	
161	2/11/2025	I.5.1	3.11.2025	opłata za pobyt w bursie		436,00	436,00	436,00			17.11.2025	ITC/4/0000001699	
162	1210/25/GOŁ PAD/P	I.5.1	4.11.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków		59,98	59,98	59,98			17.11.2025	ITC/4/0000001706	
163	NOTA KSIEGOWA 376/2025Z	I.5.1	4.11.2025	pobyt wychowanka w MOW		645,00	645,00	645,00			17.11.2025	ITC/4/0000001710	
164	25/11/6	I.5.1	7.11.2025	opłata za akademik		550,00	550,00	550,00			17.11.2025	ITC/4/0000001716	
165	2937/2025	I.5.1	7.11.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków		19,99	19,99	19,99			17.11.2025	ITC/4/0000001717	
166	1232/25/GOŁ PAD/P	I.5.1	7.11.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków		374,86	374,86	374,86			17.11.2025	ITC/4/0000001721	
167	1234/25/GOŁ PAD/P	I.5.1	7.11.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków		30,99	30,99	30,99			17.11.2025	ITC/4/0000001722	
168	1235/25/GOŁ PAD/P	I.5.1	7.11.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków		23,58	23,58	23,58			17.11.2025	ITC/4/0000001723	
169	1243/25/GOŁ PAD/P	I.5.1	12.11.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków		31,99	31,99	31,99			20.11.2025	ITC/4/0000001741	
170	1245/25/GOŁ PAD/P	I.5.1	12.11.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków		34,34	34,34	34,34			20.11.2025	ITC/4/0000001742	
171	1249/25/GOŁ PAD/P	I.5.1	13.11.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków		9,99	9,99	9,99			17.11.2025	ITC/4/0000001744	
172	1250/25/GOŁ PAD/P	I.5.1	13.11.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków		11,99	11,99	11,99			17.11.2025	ITC/4/0000001745	
173	11/2025/M z dnia: 17.11.2025	I.5.1	17.11.2025	Opłata za przedszkole i wyżywienie Małwina Korecka (3 0,80zł i 185,60zł). Szkoła Podstawowa Nr 3 w Gołdapi ul. Kościuszki 25, 19		216,40	216,40	216,40			17.11.2025	ITC/4/0000002031	
174	1675212511202752	I.5.1	20.11.2025	artykuły zakupione na potrzeby wychowanków - prezent urodzinowy		48,46	48,46	48,46			20.11.2025	ITC/4/0000001773	
175	1275/25/GOŁ PAD/P	I.5.1	20.11.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków		28,99	28,99	28,99			25.11.2025	ITC/4/0000001774	
176	1276/25/GOŁ PAD/P	I.5.1	20.11.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków		112,34	112,34	112,34			25.11.2025	ITC/4/0000001775	
177	1277/25/GOŁ PAD/P	I.5.1	20.11.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków		160,22	160,22	160,22			25.11.2025	ITC/4/0000001776	
178	1282/25/GOŁ PAD/P	I.5.1	21.11.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków		3,20	3,20	3,20			25.11.2025	ITC/4/0000001784	
179	0803098	I.5.1	22.11.2025	artykuły zakupione na potrzeby wychowanków - noski do okularów		10,00	10,00	10,00			22.11.2025	ITC/4/0000001788	
180	V0645/7386/2025	I.5.1	24.11.2025	OPAKOWANIA NA PREZENTY		9,00	9,00	9,00			24.11.2025	ITC/4/0000001795	
181	FVS2500175110192	I.5.1	24.11.2025	artykuły zakupione na potrzeby wychowanków - prezent urodzinowy		48,50	48,50	48,50			24.11.2025	ITC/4/0000001796	
182	1286/25/GOŁ PAD/P	I.5.1	24.11.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków		3,20	3,20	3,20			25.11.2025	ITC/4/0000001797	
183	000710/11/2025	I.5.1	25.11.2025	opłata za pobyt w bursie		245,16	245,16	245,16			2.12.2025	ITC/4/0000001800	
184	1291/25/GOŁ PAD/P	I.5.1	25.11.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków		85,98	85,98	85,98			25.11.2025	ITC/4/0000001801	
185	FS-BS EkK/000711/11/2025	I.5.1	25.11.2025	opłata za pobyt w bursie		172,80	172,80	172,80			2.12.2025	ITC/4/0000001805	
186	1296/25/GOŁ PAD/P	I.5.1	26.11.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków		20,99	20,99	20,99			2.12.2025	ITC/4/0000001810	
187	3101/2025	I.5.1	27.11.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków		26,40	26,40	26,40			15.12.2025	ITC/4/0000001813	
188	79/GO/11/2025	I.5.1	27.11.2025	artykuły zakupione na potrzeby wychowanków - plastry do stabilizacji kolana		30,00	30,00	30,00			15.12.2025	ITC/4/0000001815	
189	7/SC/2003/2025/11/53	I.5.1	27.11.2025	zakup biletu okresowego		285,60	285,60	285,60			28.11.2025	ITC/4/0000001819	
190	FVS2500175120151	I.5.1	28.11.2025	artykuły zakupione na potrzeby wychowanków - PREZENT MIKOŁAJKOWY W SZKOLE		37,00	37,00	37,00			28.11.2025	ITC/4/0000001828	
191	V06454/7386/2025	I.5.1	28.11.2025	ZAKUP PREZENTU MIKOŁAJKOWEGO DO SZKOŁY		9,00	9,00	9,00			28.11.2025	ITC/4/0000001844	
192	247/11/2025	I.5.1	29.11.2025	artykuły zakupione na potrzeby wychowanków		96,53	96,53	96,53			29.11.2025	ITC/4/0000001835	
193	248/11/2025	I.5.1	29.11.2025	artykuły zakupione na potrzeby wychowanków		14,97	14,97	14,97			29.11.2025	ITC/4/0000001836	
194	S426/251129078201	I.5.1	29.11.2025	artykuły zakupione na potrzeby wychowanków - prezent urodzinowy		69,99	69,99	69,99			29.11.2025	ITC/4/0000001837	
195	000479/MOWJAWOREK/11/2025 /N	I.5.1	30.11.2025	pobyt wychowanka w MOW		741,00	741,00	741,00			18.12.2025	ITC/4/0000001842	
196	PK.11/2025/wydatki	I.5.1	30.11.2025	zajęcia edukacyjne - 15.11		12,00	12,00	12,00			15.11.2025	ITC/4/0000001845	
197	PK.11/2025/wydatki	I.5.1	30.11.2025	wyśście klasowe do kina - 13.11		14,00	14,00	14,00			13.11.2025	ITC/4/0000001845	
198	PK.11/2025/wydatki	I.5.1	30.11.2025	ROZLICZENIE KOSZTÓW BILETÓW ZA PRZEJAZDY - 21.11		244,00	244,00	244,00			21.11.2025	ITC/4/0000001845	
199	PK.11/2025/wydatki	I.5.1	30.11.2025	ROZLICZENIE KOSZTÓW BILETÓW ZA PRZEJAZDY - 21.11		205,60	205,60	205,60			21.11.2025	ITC/4/0000001845	
200	PK.11/2025/wydatki	I.5.1	30.11.2025	lekcja zwiwi historii - 19.11		8,00	8,00	8,00			19.11.2025	ITC/4/0000001845	
201	PK.11/2025/wydatki	I.5.1	30.11.2025	andzeiki klasowe - 26.11		5,00	5,00	5,00			26.11.2025	ITC/4/0000001845	
202	PK.11/2025/wydatki	I.5.1	30.11.2025	opłaty szkolne - 28.11		110,00	110,00	110,00			28.11.2025	ITC/4/0000001845	
203	PK.11/2025/wydatki	I.5.1	30.11.2025	bilet wstępu - 24.11		20,00	20,00	20,00			24.11.2025	ITC/4/0000001845	
204	PK.11/2025/wydatki	I.5.1	30.11.2025	mikołajki klasowe - 26.11		40,00	40,00	40,00			26.11.2025	ITC/4/0000001845	
205	PK.11/2025/wydatki	I.5.1	30.11.2025	klasowe wyśście do kina - 26.11.25		20,00	20,00	20,00			26.11.2025	ITC/4/0000001845	
206	PK.11/2025/wydatki	I.5.1	30.11.2025	mikołajki klasowe - 26.11		20,00	20,00	20,00			26.11.2025	ITC/4/0000001845	
207	PK.11/2025/wydatki	I.5.1	30.11.2025	bilet do kina - 26.11		10,00	10,00	10,00			26.11.2025	ITC/4/0000001845	
208	PK.11/2025/wydatki	I.5.1	30.11.2025	składka harcerska - 25.11		35,00	35,00	35,00			25.11.2025	ITC/4/0000001845	
209	PK.11/2025/wydatki	I.5.1	30.11.2025	składka harcerska - 25.11		35,00	35,00	35,00			25.11.2025	ITC/4/0000001845	
210	PK.11/2025/wydatki	I.5.1	30.11.2025	składka harcerska - 25.11		35,00	35,00	35,00			25.11.2025	ITC/4/0000001845	
211	PK.11/2025/wydatki	I.5.1	30.11.2025	składka harcerska -25.11		35,00	35,00	35,00			25.11.2025	ITC/4/0000001845	
212	ok.11/2025/pws	I.5.1	30.11.2025	ROZLICZENIE WYJAZDÓW SŁUŻBOWYCH K.DABROWSKA - PWS 92/11/25 - 19.11		476,10	476,10	476,10			19.11.2025	ITC/4/0000001847	
213	ok.11/2025/pws	I.5.1	30.11.2025	ROZLICZENIE WYJAZDÓW SŁUŻBOWYCH R.RADZEWICZ PWS 95/11/25 -17.11		476,10	476,10	476,10			17.11.2025	ITC/4/0000001847	
214	25/12/1	I.5.1	1.12.2025	opłata za akademik		550,00	550,00	550,00			2.12.2025	ITC/4/0000001848	
215	FVKK/25/74	I.5.1	1.12.2025	artykuły zakupione na potrzeby wychowanków - cerata, kosz na śmieci		91,00	91,00	91,00			1.12.2025	ITC/4/0000001850	
216	FVS2500175110199	I.5.1	1.12.2025	zestaw pojemników szklanych		132,00	132,00	132,00			2.12.2025	ITC/4/0000001851	
217	W095403	I.5.1	2.12.2025	artykuły zakupione na potrzeby wychowanków - ozdoby		11,90	11,90	11,90			3.12.2025	ITC/4/0000001854	
218	0615/N000002/2025	I.5.1	2.12.2025	artykuły zakupione na potrzeby wychowanków - prezent urodzinowy		50,00	50,00	50,00			2.12.2025	ITC/4/0000001857	
219	2/12/2025	I.5.1	4.12.2025	opłata za pobyt w bursie		394,00	394,00	394,00			15.12.2025	ITC/4/0000001867	
220	425/2025	I.5.1	8.12.2025	pobyt wychowanka w MOW		490,50	490,50	490,50			18.12.2025	ITC/4/0000001888	
221	1569/01239/091225/01	I.5.1	9.12.2025	artykuły zakupione na potrzeby wychowanków - karma dla kota na zbiórke w szkole		2,49	2,49	2,49			9.12.2025	ITC/4/0000001897	
222	FS-BS EkK/000776/12/2025	I.5.1	10.12.2025	opłata za pobyt w bursie		233,28	233,28	233,28			10.12.2025	ITC/4/0000001904	
223	FS-BS EkK/000777/12/2025	I.5.1	10.12.2025	opłata za pobyt w bursie		172,80	172,80	172,80			18.12.2025	ITC/4/0000001905	
224	909AG/2025	I.5.1	11.12.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków		19,60	19,60	19,60			15.12.2025	ITC/4/0000001906	
225	12/2025/M z dnia: 15.12.2025	I.5.1	15.12.2025	Opłata za wychowanie w przedszkolu Małwina Korecka Szkoła Podstawowa Nr 3 Tadeusza Kościuszki , 19-500 Go		35,00	35,00	35,00			15.12.2025	ITC/4/0000002067	

226	12/2025/M z dnia: 15.12.2025	I.5.1	15.12.2025	Opłata za wyżywienie w przedszkolu Malwina Korecka. Szkoła Podstawowa Nr 3 w Gołdapi ul. Kościuski 25, 19	187,00	187,00	187,00			15.12.2025	ITC/4/0000002067	
227	1372/25/Goł. PAD/P	I.5.1	16.12.2025	zakup leków na potrzeby wychowanków	98,97	98,97	98,97			18.12.2025	ITC/4/0000001932	
228	F/001/12/25/K1	I.5.1	17.12.2025	artykuły zakupione na potrzeby wychowanków - prezent na mikołajki szkolne	36,60	36,60	36,60			17.12.2025	ITC/4/0000001938	
229	W097704	I.5.1	18.12.2025	artykuły zakupione na potrzeby wychowanków - prezent urodzinowy	26,90	26,90	26,90			18.12.2025	ITC/4/0000001944	
230	0615212512185643	I.5.1	18.12.2025	artykuły zakupione na potrzeby wychowanków - prezent urodzinowy	24,99	24,99	24,99			18.12.2025	ITC/4/0000001947	
231	NOTA KSIĘGOWA 000528/MOWJAWOREK/12/2025 /N	I.5.1	19.12.2025	pobył wychowanka w MOW	444,60	444,60	444,60			22.12.2025	ITC/4/0000001960	
232	0615212512237634	I.5.1	23.12.2025	artykuły zakupione na potrzeby wychowanków - serwetki świąteczne	13,47	13,47	13,47			29.12.2025	ITC/4/0000001982	
233	FVS2500175110218	I.5.1	23.12.2025	artykuły zakupione na potrzeby wychowanków - ramka	8,00	8,00	8,00			29.12.2025	ITC/4/0000001985	
234	1569/00031/231225/84	I.5.1	23.12.2025	artykuły zakupione na potrzeby wychowanków - zestaw do mvcia podłóg, garnki, patelnie	477,97	477,97	477,97			29.12.2025	ITC/4/0000001987	
235	PK.12/2025/wydatki	I.5.1	31.12.2025	ROZLICZENIE KOSZTÓW BILETÓW ZA PRZEJAZDY - 17.12	154,00	154,00	154,00			17.12.2025	ITC/4/0000002010	
236	PK.12/2025/wydatki	I.5.1	31.12.2025	ROZLICZENIE KOSZTÓW BILETÓW ZA PRZEJAZDY - 17.12	142,80	142,80	142,80			17.12.2025	ITC/4/0000002010	
237	PK.12/2025/wydatki	I.5.1	31.12.2025	warsztaty czekoladowe - 10.12	39,00	39,00	39,00			10.12.2025	ITC/4/0000002010	
238	PK.12/2025/wydatki	I.5.1	31.12.2025	ROZLICZENIE KOSZTÓW BILETÓW ZA PRZEJAZDY - 29.12	110,90	110,90	110,90			29.12.2025	ITC/4/0000002010	
239	PK.12/2025/wydatki	I.5.1	31.12.2025	ROZLICZENIE KOSZTÓW BILETÓW ZA PRZEJAZDY - 29.12	97,00	97,00	97,00			29.12.2025	ITC/4/0000002010	
240	PK.12/2025/wydatki	I.5.1	31.12.2025	ROZLICZENIE KOSZTÓW BILETÓW ZA PRZEJAZDY - 29.12	147,00	147,00	147,00			29.12.2025	ITC/4/0000002010	
241	PK.12/2025/wydatki	I.5.1	31.12.2025	opłata za wycieczkę - 15.12	40,00	40,00	40,00			15.12.2025	ITC/4/0000002010	
242	PK.12/2025/wydatki	I.5.1	31.12.2025	składka na bilet wstępu na musical - 1.12	35,00	35,00	35,00			1.12.2025	ITC/4/0000002010	
243	PK.12/2025/wydatki	I.5.1	31.12.2025	ćwiczenia - 03.12	25,00	25,00	25,00			3.12.2025	ITC/4/0000002010	
244	PK.12/2025/wydatki	I.5.1	31.12.2025	klasowe wviście do kina - 3.12	20,00	20,00	20,00			3.12.2025	ITC/4/0000002010	
245	PK.12/2025/wydatki	I.5.1	31.12.2025	klasowe wviście do kina - 03.12	10,00	10,00	10,00			3.12.2025	ITC/4/0000002010	
246	pk.12/2025/pws	I.5.1	31.12.2025	ROZLICZENIE WYJAZDÓW SŁUŻBOWYCH R.RADZEWICZ - 18.12 - PWS 113/12/25	400,20	400,20	400,20			18.12.2025	ITC/4/0000002013	
247	pk.12/2025/pws	I.5.1	31.12.2025	ROZLICZENIE WYJAZDÓW SŁUŻBOWYCH K.DĄBROWSKA - 16.12 - PWS 114/12/25	411,70	411,70	411,70			16.12.2025	ITC/4/0000002013	
248	pk.12/2025/pws	I.5.1	31.12.2025	ROZLICZENIE WYJAZDÓW SŁUŻBOWYCH R.RADZEWICZ - PWS 121/12/25 - 23.12	782,00	782,00	782,00			23.12.2025	ITC/4/0000002013	
					34 469,81	34 469,81	34 164,51	305,30				
I.5.2 kieszonkowe dla wychowanków												
1	pk.07.2025/kieszonkowe	I.5.2	31.07.2025	kieszonkowe wychowanków	1 091,00	1 091,00	1 091,00			31.07.2025	ITC/4/0000001145	
2	pk.07.2025/kieszonkowe	I.5.2	31.07.2025	kieszonkowe wychowanków	812,00	812,00	812,00			31.07.2025	ITC/4/0000001145	
3	pk.08.2025/kieszonkowe	I.5.2	31.08.2025	kieszonkowe wychowanków	1 066,00	1 066,00	1 066,00			31.08.2025	ITC/4/0000001294	
4	pk.08.2025/kieszonkowe	I.5.2	31.08.2025	kieszonkowe wychowanków	823,00	823,00	823,00			31.08.2025	ITC/4/0000001294	
5	pk.09.2025/kieszonkowe	I.5.2	30.09.2025	kieszonkowe wychowanków	966,00	966,00	966,00			30.09.2025	ITC/4/0000001507	
6	pk.09.2025/kieszonkowe	I.5.2	30.09.2025	kieszonkowe wychowanków	834,00	834,00	834,00			30.09.2025	ITC/4/0000001507	
7	pk.09.2025/kieszonkowe	I.5.2	30.09.2025	kieszonkowe wychowanków - 01.09.2025	20,00	20,00	20,00			1.09.2025	ITC/4/0000001507	
8	pk10.2025/kieszonkowe	I.5.2	31.10.2025	kieszonkowe wychowanków	870,00	870,00	870,00			31.10.2025	ITC/4/0000001695	
9	pk10.2025/kieszonkowe	I.5.2	31.10.2025	kieszonkowe wychowanków	1 087,00	1 087,00	1 087,00			31.10.2025	ITC/4/0000001695	
9	pk11.2025/kieszonkowe	I.5.2	30.11.2025	kieszonkowe wychowanków	1 122,00	1 122,00	1 122,00			30.11.2025	ITC/4/0000001846	
10	pk11.2025/kieszonkowe	I.5.2	30.11.2025	kieszonkowe wychowanków	889,00	889,00	889,00			30.11.2025	ITC/4/0000001846	
11	pk12.2025/kieszonkowe	I.5.2	31.12.2025	kieszonkowe wychowanków	939,00	939,00	939,00			31.12.2025	ITC/4/0000002012	
12	pk12.2025/kieszonkowe	I.5.2	31.12.2025	kieszonkowe wychowanków	1 075,00	1 075,00	1 075,00			31.12.2025	ITC/4/0000002012	
					11 594,00	11 594,00	11 594,00					
Razem działanie I.5					46 063,81	46 063,81	45 758,51	305,30				
Działanie I.6: Praca terapeutyczna												
I.6.1 zatrudnienie wykwalifikowanych terapeutów												
Działanie I.7: organizacja wypoczynku												
I.7.1 wypoczynek letni i zimowy, organizacja czasu wolnego												
1	WDOK.000003270	I.7.1	3.07.2025	opłata za przejazd nad jezioro	15,00	15,00	15,00			3.07.2025	ITC/4/0000001032	
2	WDOK.000003282	I.7.1	3.07.2025	opłata za przejazd nad jezioro	15,00	15,00	15,00			3.07.2025	ITC/4/0000001141	
3	06/2025	I.7.1	9.07.2025	wstęp do sali zabaw	50,00	50,00	50,00			9.07.2025	ITC/4/0000001050	
4	3036/07/2025	I.7.1	30.07.2025	kosztv wycieczki do Turcji	22 000,00	22 000,00	22 000,00			7.07.2007	ITC/4/0000001129	
5	FA/405/2025	I.7.1	4.08.2025	wydatki związane ze spędzaniem czasu wolnego, wypoczynku - koszty transportu	2 080,00	2 080,00	2 080,00			12.08.2025	ITC/4/0000001163	
6	F/83/08/2025/T	I.7.1	24.08.2025	wydatki związane ze spędzaniem czasu wolnego, wypoczynku - bilet wstępu	543,00	543,00	543,00			24.08.2025	ITC/4/0000001252	
7	FS-B2C/25/08/48674	I.7.1	26.08.2025	wydatki związane ze spędzaniem czasu wolnego, wypoczynku	196,00	196,00	196,00			26.08.2025	ITC/4/0000001258	
8	000004416	I.7.1	12.09.2025	przejazd melexem	160,00	160,00	160,00			12.09.2025	ITC/4/0000001374	
					25 059,00	25 059,00	25 059,00					
Razem działanie I.7					25 059,00	25 059,00	25 059,00	0,00				
Razem działania z I GRUPY KOSZTÓW					911 340,87	911 340,87	866 797,14	44 543,73				
II GRUPA KODZTÓW: KOSZTY ADMINISTRACYJNE												
II.1.1 usługi księgowe												
1	205/07/2025	II.1.1	31.07.2025	usługi księgowe	2 500,00	2 500,00	2 500,00			12.08.2025	ITC/4/0000001127	
2	240/08/2025	II.1.1	31.08.2025	usługi księgowe	2 500,00	2 500,00	2 500,00			4.09.2025	ITC/4/0000001289	
3	275/09/2025	II.1.1	30.09.2025	usługi księgowe	2 500,00	2 500,00	2 500,00			9.10.2025	ITC/4/0000001495	
4	310/10/2025	II.1.1	31.10.2025	usługi księgowe	2 500,00	2 500,00	2 500,00			3.11.2025	ITC/4/0000001685	
5	348/11/2025	II.1.1	30.11.2025	usługi księgowe	2 500,00	2 500,00	2 500,00			2.12.2025	ITC/4/0000001841	
6	382/12/2025	II.1.1	23.12.2025	usługi księgowe	2 500,00	2 500,00	2 500,00			23.12.2025	ITC/4/0000002008	
7	396/12/2025	II.1.1	31.12.2025	sporządzenie sprawozdania	1 820,00	1 820,00	1 811,10	8,90		31.12.2025	ITC/4/0000002087	
					16 820,00	16 820,00	16 811,10	8,90				
II.1.2 materiały i sprzęt biurowy, licencje, prowizje i opłaty, telefon, internet												
1	170/06/2025	II.1.2	1.07.2025	internet	50,00	50,00	50,00			18.08.2025	ITC/4/0000001015	

2	168/07/2025	II.1.2	1.07.2025	internet		50,00	50,00	50,00			18.08.2025	ITC/4/0000001025	
3	F34783P0625SFAKAMC	II.1.2	3.07.2025	usługa pocztowa		26,90	26,90	26,90			7.07.2025	ITC/4/0000001036	
4	F 8176K2/4163/25	II.1.2	17.07.2025	zakup paliwa do samochodu		481,91	481,91	481,91			18.07.2025	ITC/4/0000001086	
5	F00082G072500240624P	II.1.2	18.07.2025	usługa pocztowa		22,55	22,55	22,55			18.07.2025	ITC/4/0000001103	
6	25070435903596	II.1.2	21.07.2025	usługi telekomunikacyjne		405,67	405,67	405,67			10.07.2025	ITC/4/0000001107	
7	25070435903596	II.1.2	21.07.2025	rata za sprzęt		339,48	339,48	339,48			10.07.2025	ITC/4/0000001107	
8	200/07/2025	II.1.2	31.07.2025	zakup materiałów biurowych		38,65	38,65	38,65			31.07.2025	ITC/4/0000001126	
9	F 7502K1/4163/25	II.1.2	31.07.2025	zakup paliwa do samochodu		195,50	195,50	195,50			1.08.2025	ITC/4/0000001134	
10	166/08/2025	II.1.2	1.08.2025	internet - abonament		50,00	50,00	50,00			18.08.2025	ITC/4/0000001146	
11	F 8849K2/4163/25	II.1.2	1.08.2025	zakup paliwa do samochodu		290,02	290,02	290,02			4.08.2025	ITC/4/0000001150	
12	FV/25/08/2	II.1.2	4.08.2025	koszty administracyjne - dzierżawa koparki		4 489,50	4 489,50	4 489,50			4.08.2025	ITC/4/0000001162	
13	459	II.1.2	5.08.2025	koszty administracyjne - badanie lekarskie pracownika		100,00	100,00	100,00			12.08.2025	ITC/4/0000001168	
14	F40593P0725SFAKAMC	II.1.2	5.08.2025	usługa pocztowa		48,80	48,80	48,80			12.08.2025	ITC/4/0000001175	
15	05/08/2025	II.1.2	7.08.2025	koszty administracyjne - szkolenie BHP pracownika		40,00	40,00	40,00			12.08.2025	ITC/4/0000001179	
16	41/08/2025	II.1.2	12.08.2025	koszty administracyjne		117,85	117,85	117,85			12.08.2025	ITC/4/0000001200	
17	F 9469K2/4163/25	II.1.2	14.08.2025	zakup paliwa do samochodu		199,76	199,76	199,76			18.08.2025	ITC/4/0000001210	
18	F0083973178/001/25	II.1.2	1.08.2025	usługi telekomunikacyjne, rata za sprzęt		147,29	147,29	147,29			12.08.2025	ITC/4/0000001219	
19	F00086G082500240624P	II.1.2	19.08.2025	usługa pocztowa		12,00	12,00	12,00			19.08.2025	ITC/4/0000001223	
20	25080477334548	II.1.2	20.08.2025	usługi telekomunikacyjne, rata za sprzęt		650,38	650,38	650,38			12.08.2025	ITC/4/0000001225	
21	F00102G082500240624P	II.1.2	21.08.2025	usługa pocztowa		12,00	12,00	12,00			21.08.2025	ITC/4/0000001236	
22	159/09/2025	II.1.2	1.09.2025	internet		50,00	50,00	50,00			11.09.2025	ITC/4/0000001296	
23	F 8736K1/4163/25	II.1.2	1.09.2025	zakup paliwa do samochodu		130,17	130,17	130,17			2.09.2025	ITC/4/0000001298	
24	F0083973178/002/25	II.1.2	1.09.2025	usługi telekomunikacyjne		92,28	92,28	92,28			8.09.2025	ITC/4/0000001299	
25	336	II.1.2	3.09.2025	badanie lekarskie pracownika		100,00	100,00	100,00			8.09.2025	ITC/4/0000001316	
26	F49454P0825SFAKAMC	II.1.2	3.09.2025	usługa pocztowa		48,30	48,30	48,30			8.09.2025	ITC/4/0000001319	
27	N/390/2025	II.1.2	4.09.2025	koszty administracyjne - badanie kału na nosicielstwo		177,12	177,12	177,12			4.09.2025	ITC/4/0000001321	
28	25090518903411	II.1.2	6.09.2025	usługi telekomunikacyjne, rata za sprzęt		363,51	363,51	363,51			8.09.2025	ITC/4/0000001335	
29	59/09/2025	II.1.2	10.09.2025	materiały biurowe		283,38	283,38	283,38			11.09.2025	ITC/4/0000001356	
30	F 10748K2/4163/25	II.1.2	11.09.2025	zakup paliwa do samochodu		180,01	180,01	180,01			12.09.2025	ITC/4/0000001369	
31	F00058G092500240624P	II.1.2	11.09.2025	usługa pocztowa		20,00	20,00	20,00			11.09.2025	ITC/4/0000001372	
32	12/09/2025	II.1.2	16.09.2025	koszty administracyjne - szkolenie BHP		40,00	40,00	40,00			22.09.2025	ITC/4/0000001398	
33	F00078G092500240624P	II.1.2	17.09.2025	usługa pocztowa		12,00	12,00	12,00			17.09.2025	ITC/4/0000001414	
34	F 9627K1/4163/25	II.1.2	29.09.2025	zakup paliwa do samochodu		280,83	280,83	280,83			30.09.2025	ITC/4/0000001487	
35	F0083973178/003/25	II.1.2	1.10.2025	usługi telekomunikacyjne, rata za sprzęt		87,29	87,29	87,29			9.10.2025	ITC/4/0000001512	
36	F11644K2/4163/25	II.1.2	2.10.2025	zakup paliwa do samochodu		63,20	63,20	63,20			3.10.2025	ITC/4/0000001518	
37	25100560851292	II.1.2	6.10.2025	usługi telekomunikacyjne, rata za sprzęt		467,79	467,79	467,79			23.10.2025	ITC/4/0000001543	
38	F 1655K3/4163/25	II.1.2	13.10.2025	zakup paliwa do samochodu		174,58	174,58	174,58			14.10.2025	ITC/4/0000001589	
39	F 10149K1/4163/25	II.1.2	14.10.2025	zakup paliwa do samochodu		270,04	270,04	270,04			16.10.2025	ITC/4/0000001593	
40	F00017G102500330966P	II.1.2	15.10.2025	usługa pocztowa		42,00	42,00	42,00			15.10.2025	ITC/4/0000001598	
41	F00057G102500240624P	II.1.2	16.10.2025	usługa pocztowa		26,00	26,00	26,00			16.10.2025	ITC/4/0000001604	
42	F00058G102500240624P	II.1.2	16.10.2025	usługa pocztowa		12,00	12,00	12,00			16.10.2025	ITC/4/0000001605	
43	F00083G102500240624P	II.1.2	23.10.2025	usługa pocztowa		8,99	8,99	8,99			23.10.2025	ITC/4/0000001640	
44	F10528K1/4163/25	II.1.2	27.10.2025	zakup paliwa do samochodu		270,29	270,29	270,29			28.10.2025	ITC/4/0000001653	
45	175/10/2025	II.1.2	29.10.2025	materiały biurowe		307,77	307,77	307,77			3.11.2025	ITC/4/0000001665	
46	F0083973178/004/25	II.1.2	1.11.2025	usługi telekomunikacyjne		92,28	92,28	92,28			17.11.2025	ITC/4/0000001697	
47	F62535P1025SFAKAMC	II.1.2	5.11.2025	usługa pocztowa		8,30	8,30	8,30			17.11.2025	ITC/4/0000001769	
48	25110602665428	II.1.2	6.11.2025	usługi telekomunikacyjne, rata za sprzęt		497,49	497,49	497,49			17.11.2025	ITC/4/0000001711	
49	75/HK/2025	II.1.2	17.11.2025	opłata za pobór wody do badania		50,00	50,00	50,00			20.11.2025	ITC/4/0000001760	
50	F 13655K2/4163/25	II.1.2	19.11.2025	zakup paliwa do samochodu		567,02	567,02	567,02			20.11.2025	ITC/4/0000001768	
51	W/643/2025	II.1.2	20.11.2025	badanie wody		230,01	230,01	230,01			20.11.2025	ITC/4/0000001771	
52	F00067G112500240624P	II.1.2	20.11.2025	usługa pocztowa		12,00	12,00	12,00			20.11.2025	ITC/4/0000001778	
53	F 13876K2/4163/25	II.1.2	25.11.2025	zakup paliwa do samochodu		170,03	170,03	170,03			26.11.2025	ITC/4/0000001829	
54	F 1836K3/4163/25	II.1.2	28.11.2025	zakup paliwa do samochodu		395,66	395,66	395,66			2.12.2025	ITC/4/0000001827	
55	F0083973178/005/25	II.1.2	1.12.2025	usługi telekomunikacyjne		92,28	92,28	92,28			1.12.2025	ITC/4/0000001852	
56	1414/2025	II.1.2	3.12.2025	wyważenie koła, naprawa koła		130,00	130,00	130,00			15.12.2025	ITC/4/0000001860	
57	F71070P1125SFAKAMC	II.1.2	3.12.2025	usługa pocztowa		79,50	79,50	79,50			15.12.2025	ITC/4/0000001864	
58	F11697K1/4163/25	II.1.2	4.12.2025	zakup paliwa do samochodu		130,60	130,60	130,60			5.12.2025	ITC/4/0000001868	
59	25120648017853	II.1.2	6.12.2025	usługi telekomunikacyjne, rata za sprzęt		467,79	467,79	467,79			15.12.2025	ITC/4/0000001882	
60	657/0316/25	II.1.2	15.12.2025	zakup paliwa do samochodu		240,56	240,56	240,56			15.12.2025	ITC/4/0000001924	
61	551/4163/25	II.1.2	16.12.2025	zakup paliwa do samochodu		200,08	200,08	200,08			16.12.2025	ITC/4/0000001931	
62	7031K2/7525/25	II.1.2	18.12.2025	zakup paliwa do samochodu		239,10	239,10	239,10			18.12.2025	ITC/4/0000001945	
63	12/2025/M z dnia: 18.12.2025	II.1.2	18.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			18.12.2025	ITC/4/0000002069	
64	12/2025/M z dnia: 18.12.2025	II.1.2	18.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			18.12.2025	ITC/4/0000002069	
65	12/2025/M z dnia: 18.12.2025	II.1.2	18.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			18.12.2025	ITC/4/0000002069	
66	12/2025/M z dnia: 18.12.2025	II.1.2	18.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			18.12.2025	ITC/4/0000002069	
67	12/2025/M z dnia: 18.12.2025	II.1.2	18.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			18.12.2025	ITC/4/0000002069	
68	12/2025/M z dnia: 18.12.2025	II.1.2	18.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			18.12.2025	ITC/4/0000002069	
69	12/2025/M z dnia: 18.12.2025	II.1.2	18.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			18.12.2025	ITC/4/0000002069	
70	12/2025/M z dnia: 18.12.2025	II.1.2	18.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			18.12.2025	ITC/4/0000002069	
71	12/2025/M z dnia: 18.12.2025	II.1.2	18.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			18.12.2025	ITC/4/0000002069	
72	12/2025/M z dnia: 18.12.2025	II.1.2	18.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			18.12.2025	ITC/4/0000002069	
73	12/2025/M z dnia: 18.12.2025	II.1.2	18.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			18.12.2025	ITC/4/0000002069	
74	12/2025/M z dnia: 18.12.2025	II.1.2	18.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			18.12.2025	ITC/4/0000002069	
75	12/2025/M z dnia: 18.12.2025	II.1.2	18.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			18.12.2025	ITC/4/0000002069	
76	12/2025/M z dnia: 18.12.2025	II.1.2	18.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			18.12.2025	ITC/4/0000002069	
77	12/2025/M z dnia: 18.12.2025	II.1.2	18.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			18.12.2025	ITC/4/0000002069	
78	12/2025/M z dnia: 18.12.2025	II.1.2	18.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			18.12.2025	ITC/4/0000002069	
79	12/2025/M z dnia: 18.12.2025	II.1.2	18.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			18.12.2025	ITC/4/0000002069	
80	12/2025/M z dnia: 18.12.2025	II.1.2	18.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			18.12.2025	ITC/4/0000002069	

81	12/2025/M z dnia: 18.12.2025	II.1.2	18.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			18.12.2025	ITC/4/0000002069	
82	12/2025/M z dnia: 18.12.2025	II.1.2	18.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			18.12.2025	ITC/4/0000002069	
83	12/2025/M z dnia: 18.12.2025	II.1.2	18.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			18.12.2025	ITC/4/0000002069	
84	12/2025/M z dnia: 22.12.2025	II.1.2	22.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			22.12.2025	ITC/4/0000002071	
85	12/2025/M z dnia: 22.12.2025	II.1.2	22.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			22.12.2025	ITC/4/0000002071	
86	1116/4163/25	II.1.2	23.12.2025	zakup paliwa do samochodu		92,85	92,85	92,85			29.12.2025	ITC/4/0000001980	
87	12/2025/M z dnia: 23.12.2025	II.1.2	23.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			23.12.2025	ITC/4/0000002072	
88	12/2025/M z dnia: 23.12.2025	II.1.2	23.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			23.12.2025	ITC/4/0000002072	
89	12/2025/M z dnia: 23.12.2025	II.1.2	23.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			23.12.2025	ITC/4/0000002072	
90	12/2025/M z dnia: 23.12.2025	II.1.2	23.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			23.12.2025	ITC/4/0000002072	
91	12/2025/M z dnia: 23.12.2025	II.1.2	23.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			23.12.2025	ITC/4/0000002072	
92	12/2025/M z dnia: 23.12.2025	II.1.2	23.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			23.12.2025	ITC/4/0000002072	
93	12/2025/M z dnia: 23.12.2025	II.1.2	23.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			23.12.2025	ITC/4/0000002072	
94	12/2025/M z dnia: 23.12.2025	II.1.2	23.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			23.12.2025	ITC/4/0000002072	
95	12/2025/M z dnia: 23.12.2025	II.1.2	23.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			23.12.2025	ITC/4/0000002072	
96	12/2025/M z dnia: 23.12.2025	II.1.2	23.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			23.12.2025	ITC/4/0000002072	
97	12/2025/M z dnia: 23.12.2025	II.1.2	23.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			23.12.2025	ITC/4/0000002072	
98	12/2025/M z dnia: 23.12.2025	II.1.2	23.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			23.12.2025	ITC/4/0000002072	
99	12/2025/M z dnia: 23.12.2025	II.1.2	23.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			23.12.2025	ITC/4/0000002072	
100	12/2025/M z dnia: 23.12.2025	II.1.2	23.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			23.12.2025	ITC/4/0000002072	
101	12/2025/M z dnia: 23.12.2025	II.1.2	23.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			23.12.2025	ITC/4/0000002072	
102	12/2025/M z dnia: 23.12.2025	II.1.2	23.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			23.12.2025	ITC/4/0000002072	
103	12/2025/M z dnia: 23.12.2025	II.1.2	23.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			23.12.2025	ITC/4/0000002072	
104	12/2025/M z dnia: 23.12.2025	II.1.2	23.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			23.12.2025	ITC/4/0000002072	
105	12/2025/M z dnia: 23.12.2025	II.1.2	23.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			23.12.2025	ITC/4/0000002072	
106	12/2025/M z dnia: 23.12.2025	II.1.2	23.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			23.12.2025	ITC/4/0000002078	
107	12/2025/M z dnia: 23.12.2025	II.1.2	23.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			23.12.2025	ITC/4/0000002078	
108	12/2025/M z dnia: 23.12.2025	II.1.2	23.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			23.12.2025	ITC/4/0000002078	
109	12/2025/M z dnia: 23.12.2025	II.1.2	23.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			23.12.2025	ITC/4/0000002078	
110	12/2025/M z dnia: 23.12.2025	II.1.2	23.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			23.12.2025	ITC/4/0000002078	
111	12/2025/M z dnia: 23.12.2025	II.1.2	23.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			23.12.2025	ITC/4/0000002078	
112	12/2025/M z dnia: 23.12.2025	II.1.2	23.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			23.12.2025	ITC/4/0000002078	
113	12/2025/M z dnia: 23.12.2025	II.1.2	23.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			23.12.2025	ITC/4/0000002078	
114	12/2025/M z dnia: 23.12.2025	II.1.2	23.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			23.12.2025	ITC/4/0000002078	
115	12/2025/M z dnia: 23.12.2025	II.1.2	23.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			23.12.2025	ITC/4/0000002078	
116	12/2025/M z dnia: 23.12.2025	II.1.2	23.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			23.12.2025	ITC/4/0000002078	
117	12/2025/M z dnia: 23.12.2025	II.1.2	23.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			23.12.2025	ITC/4/0000002078	
118	12/2025/M z dnia: 23.12.2025	II.1.2	23.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			23.12.2025	ITC/4/0000002078	
119	12/2025/M z dnia: 29.12.2025	II.1.2	29.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			29.12.2025	ITC/4/0000002073	
120	12/2025/M z dnia: 29.12.2025	II.1.2	29.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			29.12.2025	ITC/4/0000002073	
121	12/2025/M z dnia: 29.12.2025	II.1.2	29.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			29.12.2025	ITC/4/0000002079	
122	12/2025/M z dnia: 30.12.2025	II.1.2	30.12.2025	pro wizja bankowa		0,90	0,90	0,90			30.12.2025	ITC/4/0000002074	
Razem działania z II GRUPY KOSZTÓW						15 024,46	15 024,46	15 024,46	8,90				
Działanie I.1						61 058,64	61 058,64	59 447,65	1 610,99				
Działanie I.1.1						41 660,00	41 660,00	41 660,00	0,00				
Działanie I.1.2						13 961,97	13 961,97	12 350,98	1 610,99				
Działanie I.1.3						5 436,67	5 436,67	5 436,67	0,00				
Działanie I.2						682 811,17	682 811,17	682 811,17	0,00				
Działanie I.2.1						525 934,56	525 934,56	525 934,56	0,00				
Działanie I.2.2						142 624,85	142 624,85	142 624,85	0,00				
Działanie I.2.3						14 251,76	14 251,76	14 251,76	0,00				
Działanie I.3						70 204,62	70 204,62	42 360,43	27 844,19				
Działanie I.3.1						70 204,62	70 204,62	42 360,43	27 844,19				
Działanie I.4						26 143,63	26 143,63	11 360,38	14 783,25				
Działanie I.4.1						11 397,34	11 397,34	2 175,15	9 222,19				
Działanie I.4.2						6 980,87	6 980,87	6 980,87	0,00				
Działanie I.4.3						7 765,42	7 765,42	2 204,36	5 561,06				
Działanie I.5						46 063,81	46 063,81	45 758,51	305,30				
Działanie I.5.1						34 469,81	34 469,81	34 164,51	305,30				
Działanie I.5.2						11 594,00	11 594,00	11 594,00	0,00				
Działanie I.6													
Działanie I.6.1													
Działanie I.7						25 059,00	25 059,00	25 059,00	0,00				
Działanie I.7.1						25 059,00	25 059,00	25 059,00	0,00				
Razem działania z GRUPY I						911 340,87	911 340,87	866 797,14	44 543,73				
Działanie II						31 844,46	31 844,46	31 835,56	8,90				
Działanie II.1						16 820,00	16 820,00	16 811,10	8,90				
Działanie II.2						15 024,46	15 024,46	15 024,46	0,00				
Razem działania z GRUPY II						31 844,46	31 844,46	31 835,56	8,90				
KOSZTY OGÓŁEM - GRUPA I + GRUPA II						943 185,33	943 185,33	898 632,70	44 552,63				
Źródło finansowania wydatków													
środki budżetowe						898 632,70							

[illegible]